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K I V O N A T 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
2009. április 23-i ülésének jegyzőkönyvéből 

 
 
62/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 

 
1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felvette napirendjére 

− az önkormányzat 2009. évi költségvetésének módosításáról szóló előterjesztést 
− a költségvetési átcsoportosításról, illetve pótelőirányzatok jóváhagyásáról szóló 

előterjesztést 
− a szociális város-rehabilitációs pályázatról és az ahhoz kapcsolódó megbízási 

szerződés elfogadásáról szóló előterjesztést 
− a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2009. évre szóló 

közfoglalkoztatási tervének módosításáról szóló előterjesztést 
− a Szociális Gondozási Központ magasabb vezetői munkakörének betöltéséről szóló 

zárt előterjesztést 
− az alapítványok támogatásáról szóló előterjesztést 
− helyi építészeti értékek védelméről szóló többször módosított 38/1995.(X.16.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
− a 2009. évi munkaterv módosításáról szóló szóbeli előterjesztést 

 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése napirend előtti felszólalási lehetőséget 

biztosított Pintér Lóránd frakcióvezető, Jurmann Béla tanácsnok és dr. Heintz Tamás 
tanácsnok számára. 

 
 
63/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Kapos Televízió 2008. évi 
beszámolójának és 2009. évi üzleti tervének elfogadásáról, a vezető tisztségviselők 
díjazásáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

 

1. A Közgyűlés a Kapos Televízió és Rádió Kht 2008. évi mérlegét 23.361 eFt egyező 
mérleg főösszeggel, 4.771 eFt mérleg szerinti eredménnyel, a beszámoló kiegészítő 
mellékletét a könyvvizsgáló hitelesítő záradékával és a közhasznúsági jelentést elfogadja. 
A Közgyűlés a társaság 2008. évi mérleg szerinti 4.771 eFt nyereségét eredménytartalékba 
helyezi.  
 

Felelős:             Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
    Katona József ügyvezető igazgató 
Határidő:            azonnal 
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2. A Közgyűlés a Kapos Televízió és Rádió Szolgáltató Közhasznú Nonprofit Kft 2009. évi 
üzleti tervét elfogadja. 

 

Felelős:             Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
    Katona József ügyvezető igazgató 
Határidő:            azonnal 
 

3. A Közgyűlés 2009. január 01-től a könyvvizsgáló megbízási díját havi 79.760 Ft + ÁFA 
összegben határozza meg. 

 

Felelős:             Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Molnár György igazgató 
    Katona József ügyvezető igazgató 
 Határidő:            2009. május 15. 
 

 
64/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és jóváhagyta az önkormányzat 2008. 
évi költségvetésének végrehajtásáról és a pénzmaradvány elszámolásáról készített 
beszámolót. 

 
1. A Közgyűlés elfogadja az önkormányzat és intézményei adatait összevontan tartalmazó – 

könyvvizsgálói záradékkal ellátott – a 249/2000.(XII.24.) Kormányrendelet szerinti 
tartalommal és formában készült - egyszerűsített beszámolót. A könyvvizsgálói jelentést 
tudomásul veszi. 

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     Molnár György igazgató 
Határidő:               azonnal 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy 2008. évben a Cigány 

Kisebbségi Önkormányzat működtetéséhez biztosított 72 e Ft többlettámogatást a 
Kisebbségi Önkormányzat részére 2009. évre jóváhagyott önkormányzati támogatás 
terhére elvonja.  
 
Felelős:                  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző  
Közreműködik:      Molnár György gazdasági igazgató 
                               Bogdán Imre Cigány Kisebbségi Önkormányzat elnöke 
Határidő:               2009. június 30. 
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3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Uszoda és 
Gyógyfürdő 2008. évi szabad pénzmaradványa terhére a barlangcsúszda nyomvonala 
módosításának, valamint a gyermekmedence fölé árnyékoló megépítésének nettó 
bekerülési költségére 14.498 e Ft felhasználását engedélyezi, és az intézmény szabad 
pénzmaradványának a fenti beruházások bekerülési költségével csökkentett és az 
intézményi szabad pénzmaradvány vizsgálatára elrendelt célvizsgálat megállapításaival 
korrigált összegét elvonja. 

 
Felelős:                  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző  
Közreműködik:      Molnár György gazdasági igazgató 
                               Frank József intézményvezető 
Határidő:               2009. június 30. 

 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az önkormányzati 

intézmények részére 2008. évben a közszféra területén dolgozók illetményemelésére és 
egyéb személyi célú kifizetéseire, valamint a kereset-kiegészítésre nyújtott önkormányzati 
támogatás felhasználását bemutató 10/d számú melléklet alapján az intézmények részére a 
hiányzó pénzügyi fedezetet biztosítja, illetve a többlet támogatásokat az intézményi 
szabad pénzmaradványok terhére elvonja.  
 
Felelős:                  dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző  
Közreműködik:      Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:               2009. június 30. 
 

5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul ahhoz, hogy az Önkormányzatot a 
2007. évi üzleti év után megillető 4.901 e Ft osztalékot a Kaposvári Önkormányzati 
Vagyonkezelő és Szolgáltató Zrt. legkésőbb 2009. október 30-ig fizesse meg. 

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:            2009. október 30. 

 
6. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a „Kaposvár Töröcskei városrész, Simonfa, 

Zselicszentpál és Zselickislak települések szennyvízelvezetése” céltámogatással 
megvalósult beruházásra a 6/2006. Önkormányzati Közlöny közlemény 1. sz. melléklete 
2. sorszám alatt jóváhagyott 492.271.000 Ft támogatásból felhasználásra nem kerülő 
81.009.042 Ft támogatásról lemond. 

 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:            2009. december 31.  

 
 
65/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a költségvetési átcsoportosításról, 
illetve pótelőirányzatok jóváhagyásáról szóló előterjesztést és a következő határozatokat 
hozta: 
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1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a TISZK villamos mérésének kialakítására 
74 e Ft, a Polgármesteri Hivatal nyugati szárnya, valamint az Okmányiroda 
Közlekedésfelügyeletre kihelyezett helyisége klimatizálására 2.188 e Ft 
pótelőirányzatot biztosít a Polgármesteri Hivatal eszköz- és gépbeszerzéseire 
jóváhagyott keretből 2.262 e Ft előirányzat egyidejű átcsoportosításával.  

 
           Felelős:             Szita Károly polgármester 
           Közreműködik: Molnár György igazgató 
           Határidő:           2009. május 10. 
 

2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy számítógépes 
információs tájékoztató rendszer kiépítéséhez 5.500 e Ft-ot biztosít a költségvetési 
hiány terhére.  
 

            Felelős:    Szita Károly polgármester 
            Közreműködik: Molnár György igazgató 
            Határidő:    2009. május 10. 
 

3.) A Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a Polgármestert a Pro-Vital 
2000. Kft.-vel pályáztatás nélkül  megbízási szerződés megkötésére az Önkormányzat, 
a Polgármesteri Hivatal, valamint a helyben központosított közbeszerzési eljárások 
lefolytatása esetén az intézményekkel közösen lefolytatott, továbbá a Kaposvári 
Városfejlesztési Kft. által lefolytatandó közbeszerzések lebonyolítása, hivatalos 
közbeszerzési szakértői feladatok ellátása tárgyában 2009. április hó 1. napjától 2011. 
március hó 31. napjáig terjedő időszakra havi 1.500.000 Ft + ÁFA megbízási díjért. 

 
           Felelős:              Szita Károly polgármester 
           Közreműködik: Dr. Buzsáki Judit közbeszerzési referens 
           Határidő:           azonnal 

 
4.) A Közgyűlés úgy határozott, hogy a Kaposvár kártya rendszerének továbbfejlesztésére 

tanulmányt dolgoztat ki az alábbi témakörökben: 
a.) Kaposvár városközpontjában a köztéri Internet elérésének biztosítása, Kaposvár 

kártyával rendelkezők részére; 
b.) a Kaposvár kártyával történő parkolási funkció bővítése (a Kaposvár Kártya és a 

parkoló automaták közötti elektronikus összeköttetés megteremtése); 
c.) helyi tömegközlekedésben a bérlet és jegyvásárlás összekapcsolása a Kaposvár 

kártyával. 
 
     A Testület megbízza a polgármestert, hogy a tanulmány kidolgozására vonatkozó 

szerződés feltételeiről megállapodjon. 
 

     A Testület a tanulmány elkészítésére a 2009. évi költségvetési hiány terhére 1 200 e Ft-ot 
biztosít. 

 
     Felelős:   Szita Károly polgármester 
     Közreműködik: Tapsonyi Tünde pályázati referens 
                                    Molnár György igazgató 
     Határidő:  2009. május 10. 
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5.) A Testület felkéri a Kaposvári Tömegközlekedési Zrt. vezérigazgatóját, hogy a 
kiemelt jegy-, és bérletárusító helyek esetében vizsgálja meg a bankkártyával történő 
fizetés bevezetésének lehetőségét. 

 
           Felelős:              Szita Károly polgármester 
           Közreműködik: Molnár György igazgató 
           Határidő:           2009. augusztus 15. 
 
 
66/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy az állatok tartásáról szóló – 
többször módosított – 3/1993. (II. 5.) önkormányzati rendelet módosítására tett 
kezdményezést nem támogatja. 
 
Felelős: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:                       dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:    Értelem szerint 
 
 
67/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az egészségügyi alapellátási 
szolgálatok körzeteiről szóló többször módosított 65/2004. (XI. 29.) önkormányzati rendelet 
módosításáról szóló előterjesztést, és úgy határozott, hogy : 
 
1./ Jóváhagyja az egészségügyi alapellátás biztosításáról szóló feladat-ellátási 
megállapodásokat: a 17. felnőtt háziorvosi körzet (Orci, Zimány), a 12. gyermek háziorvosi 
körzet (Orci, Zimány), a 16. gyermek háziorvosi körzet (Somogyaszaló, Magyaregres), az 1. 
felnőtt fogorvosi körzet (Bőszénfa, Magyaregres, Kaposszerdahely, Patca, Somogyaszaló, 
Simonfa, Szenna, Szilvászentmárton, Zselickisfalud, Zselickislak, Zselicszentpál), a 2. felnőtt 
fogorvosi körzet (Hajmás, Cserénfa, Kaposgyarmat, Orci, Sántos, Szentbalázs, Zimány, 
Magyaratád, Patalom), a 3. felnőtt fogorvosi körzet (Fonó), a 4. felnőtt fogorvosi körzet 
(Gálosfa), a 11. gyermek fogászati körzet (Szentbalázs Ált. Iskola), a 12. gyermek fogászati 
körzet (Szentbalázs Óvoda, Simonfa Óvoda, Gálosfa Óvoda, Magyaratád Tagóvoda, 
Magyaratád Tagiskola), a 14. iskolafogászati körzet (Zimány Tagóvoda), a 16. iskolafogászati 
körzet (Bodrog Ált. Iskola és Óvoda), a 17. iskolafogászati körzet (Szenna Ált Iskola és 
Óvoda, Kaposszerdahely Ált. Iskola és Óvoda), a 18. iskolafogászati körzet (Somogyaszaló 
Óvoda) vonatkozásában, a mellékletben foglaltak szerint. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik: dr. Vörös Gyula igazgató 
Határidő: 2009. május 1. 
 
2./ Jóváhagyja az egészségügyi alapellátási kötelezettség teljesítéséről szóló, Magyaregres 
községgel kötött társulási megállapodás módosítását, valamint Szentbalázs községgel és Fonó 
községgel kötött társulási megállapodások megszüntetését a csatolt mellékletben foglaltak 
szerint.  
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Felhatalmazza Szita Károly polgármestert és Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyzőt a feladat-
ellátási és társulási megállapodások aláírására.  

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik: dr. Vörös Gyula igazgató 
Határidő: 2009. május 1. 
 
 
68/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az intézményi konyhák 
üzemeltetéséről szóló előterjesztést és úgy határozott, hogy az intézményi konyhákat 
továbbra is külső vállalkozással üzemelteti és felhatalmazza a Polgármestert a 
közbeszerzési eljárás lefolytatására.  

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
   dr. Buzsáki Judit közbeszerzési referens 
Határidő:   2009. szeptember 27. 

 

2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a konyhák üzemeltetése 
során szándéka, hogy a nyertes szolgáltató elsősorban a jó minőségű Kaposváron, illetve 
Somogy megyében előállított és megtermelt élelmiszerek, alapanyagok beszerzését 
vállalja és erre a potenciális beszállítókkal, valamint a Somogy megyei mezőgazdasági 
érdekképviseleti szervekkel közösen etikai kódexet is készítsen. 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató 
Határidő:   2009. december 31. 

 
 
69/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Taszár Airport Kht 
megszüntetéséről szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 

1. A Közgyűlés a Taszár Airport Kht végelszámolással történő jogutód nélküli megszűnését 
jóváhagyja. Végelszámolóként a társaság jelenlegi ügyvezetőjének, Bíró Attilának a 
megválasztásához hozzájárul 200.000 + ÁFA egyösszegű megbízási díj ellenében. A 
Közgyűlés felhatalmazza a Polgármestert a társaság megszűnésével kapcsolatos valamennyi 
jognyilatkozat megtételére.  

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató  
Határidő:   2009. május 31. a végelszámolás megindítására, illetve 
    2009. október 31.  
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2. A Közgyűlés jóváhagyja a Taszár Airport Kht-vel a polgári terminál üzemeltetésére kötött 
megbízási szerződés közös megegyezéssel történő felbontását.  

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató  
Határidő:   2009. május 31.  
 

3. A Közgyűlés úgy határozott, hogy az üzemeltetési szerződés felbontását követően a taszári 
polgári terminál üzemeltetési feladatait Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala 
látja el, felhatalmazza a Polgármestert a Somogy Megyei Önkormányzattal, valamint Taszár 
Önkormányzatával a polgári terminál működtetésével kapcsolatos külön megállapodás 
aláírására.  

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Molnár György igazgató  
Határidő:   2009. május 31.  
 
 
70/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Orci Óvodai Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás társulási szerződését az előterjesztés 1. számú melléklete 
szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 

Határidő:  2009. június 30. 
 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Magyaregres Óvodai Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás társulási szerződését az előterjesztés 2. számú melléklete 
szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 

Határidő:  2009. június 30. 
 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Kaposújlak Óvodai Közoktatási 

Intézményfenntartó Társulás társulási szerződését az előterjesztés 3. számú melléklete 
szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 

Határidő:  2009. június 30. 
 
4. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár és Környéke Általános Iskolai 

Közoktatási Intézményfenntartó Társulás társulási szerződését az előterjesztés 4. számú 
melléklete szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak 
aláírására. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 

dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: Stickel Péter igazgató 

Határidő:  2009. június 30. 
 
5. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvár – Sántos Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményfenntartó Társulás társulási szerződésének módosítását az előterjesztés 5. számú 
melléklete szerint jóváhagyja, egyben felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt annak 
aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 

dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
 Közreműködik: dr. Vörös Gyula igazgató 

Határidő:  2009. június 30. 
 

 

71/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta az önkormányzati intézmények 
alapító okiratainak módosításáról szóló előterjesztést és az alábbi határozatokat hozta: 
 
I. Oktatási-, nevelési-, kulturális- és sport intézmények alapító okiratainak módosítása  
 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Honvéd 
Utcai Központi Óvoda megszüntető okiratát: 

 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1. ) A költségvetési szerv 
             Neve: Honvéd Utcai Központi Óvoda 

                   Székhelye : 7400 Kaposvár, Honvéd u. 24/B. 
                   Irányító  szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,   
                                                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
          
2.)   Megszüntető szerveinek neve, székhelye:  

          Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                Orci Község Önkormányzata 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                Magyaregres Község Önkormányzata 7441 Magyaregres, Dózsa György utca. 8. 
                Kaposújlak Község Önkormányzata 7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. 
 
3.) Megszüntető határozat: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati határozat 
6. pontja. 
Orci Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 22/2009.(III.30.) számú önkormányzati 
határozat  
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Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009.(III.27.) számú  
képviselő-testületi határozat 6. pontja 
Kaposújlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009.(III.31.) számú 
önkormányzati határozata. 
 
4.)  Az átalakítás módja: beolvadás 

5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján ( a közfeladat más módon, vagy más szervezetben 
hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja: Nemzetőr Sori Központi Óvoda   
7400     Kaposvár, Damjanich u.3. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a megszüntetett  
intézmény feladatait 2009. július 1-től a Nemzetőr Sori Központi Óvoda látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Honvéd Utcai Tagóvodában és a Kaposfüredi Tagóvodában dolgozó munkavállalók 
további foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai  és kötelezettségei tekintetében a 
megszüntetett szerv jogutódja a Nemzetőr Sori Központi Óvoda. 
A feladatellátáshoz szükséges ingó – és  ingatlan vagyontárgyak használati joga a 
jogutódra  száll. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik. 
 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatályba  lépés időpontja: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                                                      
                                             Dr Kéki Zoltán                                                    Szita Károly 
                                  címzetes főjegyző       polgármester 
 
                                           Porga Györgyné                                                    Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
                                         Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
                                         Dr Kimmel József                                                   Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                    polgármester 
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Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Honvéd Utcai Központi Óvoda megszüntető 
okiratát a  71/2009.(IV.23.)sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                               címzetes főjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Honvéd Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(…..)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
 
Záradék: 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Honvéd Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(……..)sz. képviselő-testületi határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Honvéd Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(….)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
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2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Madár 
Utcai Központi Óvoda megszüntető okiratát 

 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 
1. ) A költségvetési szerv 

             Neve: Madár Utcai Központi Óvoda 
                   Székhelye : 7400 Kaposvár, Madár u.14. 
                   Irányító  szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,   
                                                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
          
 
2.)   Megszüntető szerveinek neve, székhelye:  

          Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                Orci Község Önkormányzata 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                Magyaregres Község Önkormányzata 7441 Magyaregres, Dózsa György utca. 8. 
                Kaposújlak Község Önkormányzata 7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. 
 
3.) Megszüntető határozat: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati határozat 
8. pontja. 
Orci Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 24/2009.(III.30.) számú önkormányzati 
határozat  
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009.(III.27.) számú  
képviselő-testületi határozat 8. pontja 
Kaposújlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009.(III.31.) számú 
önkormányzati határozata. 
 
4.)  Az átalakítás módja: beolvadás 

5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján ( a közfeladat más módon, vagy más szervezetben 
hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja: Rét Utcai  Központi Óvoda   
7400     Kaposvár, Rét u. 4. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a megszüntetett  
intézmény feladatait 2009. július 1-től a Rét Utcai Központi Óvoda látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Madár Utcai Tagóvodában és a Sörház Utcai Tagóvodában dolgozó munkavállalók 
további foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai  és kötelezettségei tekintetében a 
megszüntetett szerv jogutódja a Rét Utcai Központi Óvoda. 
A feladatellátáshoz szükséges ingó – és  ingatlan vagyontárgyak használati joga a 
jogutódra  száll. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik. 
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10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatályba  lépés időpontja: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                                                      
 
                                             Dr Kéki Zoltán                                                    Szita Károly 
                                  címzetes főjegyző       polgármester 
                              

 Porga Györgyné                                                    Bók László 
                                     körjegyző                   polgármester 
 
                                         Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
                                         Dr Kimmel József                                                   Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Madár Utcai Központi Óvoda megszüntető 
okiratát a  71/2009.(IV.23.)sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                               címzetes főjegyző                    polgármester 
 
 
Záradék: 
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Madár Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(…..)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
 
Záradék: 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Madár Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(……..)sz. képviselő-testületi határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
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Záradék: 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Madár Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(….)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                        Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató  

            Határidő:   2009. május 8.  
 
 
 

3.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Temesvár 
Utcai Központi Óvoda megszüntető okiratát 

 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 
1. ) A költségvetési szerv 

             Neve: Temesvár Utcai Központi Óvoda 
                   Székhelye : 7400 Kaposvár, Temesvár u. 2. 
                   Irányító  szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,   
                                                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
  
2.)   Megszüntető szerveinek neve, székhelye:  

          Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                Orci Község Önkormányzata 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                Magyaregres Község Önkormányzata 7441 Magyaregres, Dózsa György utca. 8. 
                Kaposújlak Község Önkormányzata 7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. 
 
3.) Megszüntető határozat: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati határozat 
9. pontja. 
Orci Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 25/2009.(III.30.) számú önkormányzati 
határozat  
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009.(III.27.) számú  
képviselő-testületi határozat 9. pontja 
Kaposújlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009.(III.31.) számú 
önkormányzati határozata. 
 
4.)  Az átalakítás módja: beolvadás 

5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján ( a közfeladat más módon, vagy más szervezetben 
hatékonyabban teljesíthető). 
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6.) A megszüntetett intézmény jogutódja: Festetics Karolina  Központi Óvoda   
7400     Kaposvár, Toponári u. 49. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a megszüntetett  
intézmény feladatait 2009. július 1-től a Festetics Karolina Központi Óvoda látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Temesvár Utcai Tagóvodában, Damjanich Utcai Tagóvodában és a Tallián Gyula Utcai 
Tagóvodában dolgozó munkavállalók további foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai  és kötelezettségei tekintetében a 
megszüntetett szerv jogutódja a Festetics Karolina Központi Óvoda. 
A feladatellátáshoz szükséges ingó – és  ingatlan vagyontárgyak használati joga a 
jogutódra  száll. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik. 
 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatályba  lépés időpontja: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                                                      
 
                                             Dr Kéki Zoltán                                                    Szita Károly 
                                  címzetes főjegyző       polgármester 
 
                                            Porga Györgyné                                                    Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
                                         Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
                                         Dr Kimmel József                                                   Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Temesvár Utcai Központi Óvoda megszüntető 
okiratát a  71/2009.(IV.23.)sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

Kaposvár, 2009. április 23. 

                                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                               címzetes főjegyző                    polgármester 
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Záradék: 
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Temesvár Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(…..)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Temesvár Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(……..)sz. képviselő-testületi határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Temesvár Utcai Központi Óvoda 
megszüntető okiratát a  …./2009.(….)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
 
4.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Arany János 
Óvoda megszüntető okiratát 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1. ) A költségvetési szerv 
             Neve: Arany János  Óvoda 

                   Székhelye : 7400 Kaposvár, Arany János u. 2. 
                   Irányító  szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,   
                                                                      7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
   
          
2.)   Megszüntető szerveinek neve, székhelye:  

          Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                Orci Község Önkormányzata 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                Magyaregres Község Önkormányzata 7441 Magyaregres, Dózsa György utca. 8. 
                Kaposújlak Község Önkormányzata 7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. 
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3.) Megszüntető határozat: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati határozat 
10. pontja. 
Orci Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 26/2009.(III.30.) számú önkormányzati 
határozat  
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009.(III.27.) számú  
képviselő-testületi határozat 10. pontja 
Kaposújlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009.(III.31.) számú 
önkormányzati határozata. 
 
4.)  Az átalakítás módja: beolvadás 

5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján ( a közfeladat más módon, vagy más szervezetben 
hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja: Bajcsy-Zsilinszky Utcai  Központi Óvoda   
7400     Kaposvár, Bajcsy-Zsilinszky u.20. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a megszüntetett  
intézmény feladatait 2009. július 1-től a  Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

Az Arany János Tagóvodában dolgozó munkavállalók további foglalkoztatásáról a 
jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai  és kötelezettségei tekintetében a 
megszüntetett szerv jogutódja a Bajcsy-Zsilinszky  Központi Óvoda. 
A feladatellátáshoz szükséges ingó – és  ingatlan vagyontárgyak használati joga a 
jogutódra  száll. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a  nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik. 
 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatályba  lépés időpontja: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                                                      
                                             Dr Kéki Zoltán                                                    Szita Károly 
                                  címzetes főjegyző       polgármester 
 
                                             Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
                                         Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
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Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Arany János Óvoda megszüntető okiratát a  
71/2009.(IV. 23.)sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                               címzetes főjegyző                    polgármester 
 
 
Záradék: 
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Arany János Óvoda megszüntető 
okiratát a  …./2009.(…..)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

                                          Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
 
Záradék: 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  az Arany János Óvoda megszüntető okiratát 
a  …./2009.(……..)sz. képviselő-testületi határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  az Arany János Óvoda megszüntető 
okiratát a  …./2009.(….)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
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5.)Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Búzavirág 
Utcai Óvoda megszüntető okiratát. 
 

 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 
1. ) A költségvetési szerv 

             Neve: Búzavirág Óvoda 
                   Székhelye : 7400 Kaposvár, Búzavirág u. 19. 
                   Irányító  szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,   
                                                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
  
2.)   Megszüntető szerveinek neve, székhelye:  

          Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                Orci Község Önkormányzata 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                Magyaregres Község Önkormányzata 7441 Magyaregres, Dózsa György utca. 8. 
                Kaposújlak Község Önkormányzata 7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. 
 
 
3.) Megszüntető határozat: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati határozat 
7. pontja. 
Orci Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 23/2009.(III.30.) számú önkormányzati 
határozat  
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009.(III.27.) számú  
képviselő-testületi határozat 7. pontja 
Kaposújlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009.(III.31.) számú 
önkormányzati határozata. 
 
4.)  Az átalakítás módja: beolvadás 

5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján ( a közfeladat más módon, vagy más szervezetben 
hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja: Petőfi Sándor Központi Óvoda  
 7400     Kaposvár, Petőfi S. u. 20. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a megszüntetett  
intézmény feladatait 2009. július 1-től a Petőfi Sándor Központi Óvoda látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Búzavirág Tagóvodában dolgozó munkavállalók további foglalkoztatásáról a jogutód 
gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai  és kötelezettségei tekintetében a 
megszüntetett szerv jogutódja a Petőfi Sándor Központi Óvoda. 
A feladatellátáshoz szükséges ingó – és  ingatlan vagyontárgyak használati joga a 
jogutódra  száll. 
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9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a  nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik. 
 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatályba lépés időpontja: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                                                      
 
                                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                               címzetes főjegyző                    polgármester 
 
                                            Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
                                         Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
 
                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Búzavirág Óvoda megszüntető okiratát a  
71/2009.(IV.23.)sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                címzetes főjegyző               polgármester 
 
Záradék: 
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Búzavirág Óvoda megszüntető 
okiratát a  …./2009.(…..)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

                                          Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Búzavirág  Óvoda megszüntető okiratát a  
…./2009.(……..)sz. képviselő-testületi határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
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Záradék: 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Búzavirág Óvoda megszüntető 
okiratát a  …./2009.(….)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
 
 

6.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a 
Szentjakabi Óvoda megszüntető okiratát 

 

 
MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 

 
1. ) A költségvetési szerv 

             Neve: Szentjakabi  Óvoda 
                   Székhelye : 7400 Kaposvár, Pécsi u. 124. 
                   Irányító  szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,   
                                                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
  
2.)   Megszüntető szerveinek neve, székhelye:  

          Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata  7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                Orci Község Önkormányzata 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                Magyaregres Község Önkormányzata 7441 Magyaregres, Dózsa György utca. 8. 
                Kaposújlak Község Önkormányzata 7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos utca 10. 
 
 
3.) Megszüntető határozat: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati határozat 
5. pontja. 
Orci Községi Önkormányzat  Képviselő-testületének 21/2009.(III.30.) számú önkormányzati 
határozat  
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 17/2009.(III.27.) számú  
képviselő-testületi határozat 5. pontja 
Kaposújlak Község Önkormányzat Képviselő-testületének 33/2009.(III.31.) számú 
önkormányzati határozata. 
 
4.)  Az átalakítás módja: beolvadás 

5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi 
12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján ( a közfeladat más módon, vagy más szervezetben 
hatékonyabban teljesíthető). 
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6.) A megszüntetett intézmény jogutódja: Tar Csatár  Központi Óvoda   
7400     Kaposvár, Pécsi u. 1. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat jövőbeni ellátása: a megszüntetett  
intézmény feladatait 2009. július 1-től a  Tar Csatár  Központi Óvoda látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Szentjakabi Tagóvodában dolgozó munkavállalók további foglalkoztatásáról a jogutód 
gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai  és kötelezettségei tekintetében a 
megszüntetett szerv jogutódja a Tar Csatár Központi Óvoda. 
A feladatellátáshoz szükséges ingó – és  ingatlan vagyontárgyak használati joga a 
jogutódra  száll. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a  nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik. 
 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatályba  lépés időpontja: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                                                      
 
                                             Dr Kéki Zoltán                                                    Szita Károly 
                                  címzetes főjegyző       polgármester 
 
                                            Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
                                         Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
                                         Dr Kimmel József                                                   Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                   polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szentjakabi Óvoda megszüntető okiratát a  
71/2009.(IV.23.)sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
                               címzetes főjegyző                    polgármester 
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Záradék: 
Magyaregres Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szentjakabi Óvoda megszüntető 
okiratát a  …./2009.(…..)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

                                          Porga Györgyné                                                      Bók László 
                                     körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Orci Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a  Szentjakabi Óvoda megszüntető okiratát a  
…./2009.(……..)sz. képviselő-testületi határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                                          Máténé Prisztács Éva                                              Sovák Lajos 
                                    körjegyző                    polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Községi Önkormányzat Képviselő-testülete  a Szentjakabi Óvoda megszüntető 
okiratát a  …./2009.(….)sz. képviselő-testületi határozatával, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

                                         Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula 
                                    körjegyző                       polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
 

7.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Berzsenyi 
Dániel Általános Iskola megszüntető okiratát 

 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
Neve: Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Szent Imre u. 29/c. 
Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                   7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
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                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 

évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 

Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Berzsenyi Dániel 

Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  
Általános Iskola látja el. 

 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Berzsenyi Dániel Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további         
foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
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11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
                      Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                     Dr Kimmel József                                                      Rózsás Gyula          
                 körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                     Bene Sándor                
                  körjegyző                          polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

               Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 

                  jegyző                         polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Berzsenyi Dániel Általános Iskola megszüntető 
okiratát a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
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Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános 
Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 
30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
 
Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

             Határidő:   2009. május 8. 
 
 
8,) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Gárdonyi Géza 
Általános Iskola megszüntető okiratát 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
Neve: Gárdonyi Géza Általános Iskola 
Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, 10. Madár u. 16. 
Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                   7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

 
2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
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 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 

évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 

Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Gárdonyi Géza 

Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  
Általános Iskola látja el. 

 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Gárdonyi Géza Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további         
foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
 

                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
                      Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                  Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
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                      Dr Horváth László                                                    Bene Sándor                
                  körjegyző                         polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

               Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
                 jegyző                         polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Gárdonyi Géza Általános Iskola megszüntető 
okiratát a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 

Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 
 
Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Gézal Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
 
Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Gárdonyi Géza Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
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9.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Honvéd 
Utcai Általános Iskola megszüntető okiratát 

 
 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
Neve: Honvéd Utcai Általános Iskola 

            Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Honvéd u. 33. 
Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                   7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 

évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 

Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
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7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Honvéd Utcai 
Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  
Általános Iskola látja el. 
 

8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  
         A Honvéd Utcai Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további   

foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei  tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző               polgármester     
                                                              
                      Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                          polgármester 
 

                       Porga Györgyné                                                        Bók László  
                  körjegyző                          polgármester 
 
                     Dr Kimmel József                                                       Rózsás Gyula          
              körjegyző                           polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                    Bene Sándor                
                  körjegyző                         polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

               Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
                  jegyző                         polgármester 
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                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Honvéd Utcai Általános Iskola megszüntető 
okiratát a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 

Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 
Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
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Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
 
Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Honvéd Utcai  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
 
10.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Kinizsi Ltp-i 
Általános Iskola megszüntető okiratát 
 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 

1.) A költségvetési szerv 
            Neve: Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
            Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Búzavirág u. 21.  

Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                           7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
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                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 
évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 
 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Kinizsi Lakótelepi 
Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  
A Kinizsi Lakótelepi Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további         
foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 
 
9.) Tartozásokról rendelkezés:  A Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
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11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
 

                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
                      Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                     Dr Kimmel József                                                     Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                     Bene Sándor                
                  körjegyző                           polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

               Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
                  jegyző                          polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 
                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola megszüntető 
okiratát a 71/2009. (IV. 23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 

Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi  Általános 
Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 
30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat - képviselő testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 

Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános 
Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 
30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
 
Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
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Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
 
11.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Kisfaludy 
Utcai Általános Iskola megszüntető okiratát 
 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
Neve: Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 26/a. 
Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                   7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   
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3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 

évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 

Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Kisfaludy Utcai 

Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  
Általános Iskola látja el. 

 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  

A Kisfaludy Utcai Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további         
foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei  tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 

 
9.) Tartozásokról rendelkezés:   A  Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
                                                                              
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
                          Dr Kéki Zoltán                                                     Szita Károly 
              címzetes főjegyző              polgármester 
 
                      Máténé Prisztács Éva                                               Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
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                      Porga Györgyné                                                       Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                      Dr Kimmel József                                                    Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

  Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                         polgármester 
 
                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                    Vassné Egyedi Mária                                                Hivatal Nándorné 
                  jegyző                         polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
                                                                   
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a  Kisfaludy Utcai Általános Iskola megszüntető 
okiratát a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
 
 
 
 
 
 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    44/212 

Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 
 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
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Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
 

Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 

Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Kisfaludy Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8.  
 
 
12.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Pécsi Utcai 
Általános Iskola megszüntető okiratát 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
Neve: Pécsi Utcai Általános Iskola 
Székhelye és címe: 7400 Kaposvár,  Pécsi u. 45. 
Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                           7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

2.) Megszüntető szervei neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
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 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 
évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 
 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Pécsi Utcai 
Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  
A Pécsi Utcai Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további foglalkoztatásáról a 
jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei  tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 
 
9.) Tartozásokról rendelkezés: A  Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 

 
                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Pécsi Utcai Általános Iskola megszüntető okiratát 
a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
                      Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                            polgármester 
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                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                      Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
                   körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                    Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                           polgármester 
 

                     Vassné Egyedi Mária                                              Hivatal Nándorné 
                   jegyző                            polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 

Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő -  testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
 

Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Pécsi Utcai Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

             Határidő:   2009. május 8. 
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13.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a II. 
Rákóczi Ferenc Általános Iskola megszüntető okiratát 

 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
Neve: II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Kanizsai u. 67. 
Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                           7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

 
2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 

évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 

 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 

Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
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7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A II. Rákóczi Ferenc 

Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  
Általános Iskola látja el. 
 

8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  
         A II. Rákóczi Ferenc Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további   

foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei  tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 
 

9.) Tartozásokról rendelkezés: A  Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  
 

10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
                            Máténé Prisztács Éva                                          Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
 
                      Dr Kimmel József                                                     Rózsás Gyula          
                 körjegyző                          polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                    Bene Sándor                
                  körjegyző                          polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Vassné Egyedi Mária                                                 Hivatal Nándorné 
                  jegyző                         polgármester 
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                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
                                                                             
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola megszüntető 
okiratát a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 

Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 
30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc  Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 

Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános 
Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 
30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a  II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
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Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 

Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

             Határidő:   2009. május 8. 
 
 
 

14.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Toponári 
Általános Iskola megszüntető okiratát 

 
 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
            Neve: Toponári Általános Iskola 
            Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Toponári u. 62.  

Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                           7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
 
 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    56/212 

2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 
évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 
 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Toponári 
Általános Iskola feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola látja el. 
 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  
A Toponári Általános Iskolában dolgozó munkavállalók további foglalkoztatásáról a jogutód 
gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei  tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 
 
9.) Tartozásokról rendelkezés:  A Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettségek, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  
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10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
                      Máténé Prisztács Éva                                                Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                       Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                   Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                   Bene Sándor                
                  körjegyző                         polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

              Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
                  jegyző                         polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toponári Általános Iskola megszüntető okiratát a 
71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
 
Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári  Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
 
 
Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete a  Toponári Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
             jegyző                                     polgármester 
 
Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
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Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola 
megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Toponári Általános Iskola megszüntető 
okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

             Határidő:   2009. május 8. 
 
 
 

15.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Zrínyi 
Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát 

 

MEGSZÜNTETŐ OKIRAT 
 

1.) A költségvetési szerv 
            Neve: Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
            Székhelye és címe: 7400 Kaposvár, Pázmány P. u. 32/b. 

Irányító szerv neve, székhelye: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése,  
                                                   7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

2.) Megszüntető szerveinek neve, székhelye: 
                        Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                       Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                       Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. U. 8. 
                       Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                       Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                       Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth u. 57. 
                        Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál Fő u. 42. 
                        Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                        Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                        Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 4. 
                        Magyaratád Község Önkormányzata , 7463 Magyaratád, Hősök tere, 4.  
                        Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.   



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    61/212 

 
3.) Megszüntető határozat: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 50/2009.(III.24.) 

önkormányzati határozat 1. pontja.  
 Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete 28. 29. 30./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete 18/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő -  testülete 32/ 2009.(III..31.) számú határozat. 
 Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete 20.21.22./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete 20/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő - testülete 27/2009.(III..27.) számú határozat. 
 Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete 23/ 2009.(III..27.) számú határozat. 
 Juta Község Önkormányzat képviselő - testülete 32/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete 24/ 2009.(III..26.) számú határozat. 
 Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete 17.18.19./2009.(III..30.) számú határozat. 
 Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete 25.26.27./ 2009.(III..30.) számú határozat. 
 
4.) Az átalakítás módja:  beolvadás 
 
5.) A megszüntetés oka: A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. 
évi CV.törvény 12.§ (1) bekezdés d.) pontja alapján (a közfeladat más módon, vagy más 
szervezetben  hatékonyabban teljesíthető). 
 
6.) A megszüntetett intézmény jogutódja:  Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános 
Iskola,       7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 
7.) A megszüntetett szerv által ellátott közfeladat   jövőbeni ellátása: A Zrínyi Ilona     
Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola 
      feladatait 2009. július 01-től Kaposvári Kodály Zoltán Központi  Általános Iskola látja el. 

 
8.) A  jogutódlással kapcsolatos rendelkezések:  
         A Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskolában dolgozó     

munkavállalók további   foglalkoztatásáról a jogutód gondoskodik. 
A megszüntetett költségvetési szerv vagyoni jogai és kötelezettségei tekintetében a  
megszüntetett szerv jogutódja a Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola. 
   

9.) Tartozásokról rendelkezés: A  Kt. 13.§ (3.) bekezdése alapján: a lejárt tartozások és 
kötelezettség, a nem lejárt tartozások kiegyenlítéséről a jogutód szerv gondoskodik.  

 
10.) A megszüntetés időpontja: 2009. június 30. 
 
11.) Hatálybalépés ideje: 2009. június 30. 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 
                          Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester  
                                                                                         
                      Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                            polgármester 
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                       Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
                     Dr Kimmel József                                                     Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 

                   Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bene Sándor                
                  körjegyző                        polgármester 
 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 

               Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 
                jegyző                         polgármester 
 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű 
Általános Iskola megszüntető okiratát a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozattal, 
2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 

 

                           Dr Kéki Zoltán                                                       Szita Károly 
               címzetes főjegyző                polgármester 
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Záradék: 
Orci Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati 
határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                   Máténé Prisztács Éva                                                  Sovák Lajos 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Magyaregres Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű  Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                         Porga Györgyné                                                      Bók László  
                   körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposújlak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű  Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                Dr Kimmel József                                                         Rózsás Gyula          
              körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Zimány Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                 Máténé Prisztács Éva                                                   Takács János 
               körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Zselickislak Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű  Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                               Bene Sándor                
                  körjegyző                      polgármester 
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Záradék: 
Zselicszentpál Község Önkormányzat képviselő- testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                       Dr Horváth László                                                   Szabó József 
                  körjegyző                         polgármester 
 
Záradék: 
Simonfa Község Önkormányzat képviselő -  testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                      Dr Horváth László                                                  Bodrog Gábor 
                  körjegyző                         polgármester 
 
 
Záradék: 
Juta Község Önkormányzat képviselő  - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási 
Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati 
határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

             Vassné Egyedi Mária                                                    Hivatal Nándorné 

             jegyző                                     polgármester 
 
 
Záradék: 
Kisgyalán Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                        Tóbiás Ernőné                                                      Csonka József                                
            címzetes főjegyző           polgármester 
 
 
Záradék: 
Magyaratád Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                     Máténé Prisztács Éva                                               Takács János 
                  körjegyző                         polgármester 
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Záradék: 
Patalom Község Önkormányzat képviselő - testülete a Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két 
Tanítási Nyelvű Általános Iskola megszüntető okiratát a xxx/2009. (IV.23.) sz. 
önkormányzati határozattal, 2009. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 

 

                  Máténé Prisztács Éva                                                 Keszler Ferenc 
                   körjegyző                         polgármester 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

             Határidő:   2009. május 8. 
 
 
16.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Bajcsy-
Zsilinszky Utcai Központi Óvoda alapító okiratát 
 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.  törvény,  továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata a Bajcsy-Zsilinszky Utcai  
Központi Óvoda  alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
                 
1.) A költségvetési szerv neve: Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda 
 
2.) A költségvetési szerv  székhelye: 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zsilinszky u. 20. 
     Tagintézménye: Béke Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Béke u.51. 
     Tagintézménye: Jutai Úti Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Jutai u.24.  
     Tagintézménye: Arany János Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Arany J. u. 2.  
 
3.) A Költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
    Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati 
határozat 10.pontja. 
 
4.) Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
      Bajcsy- Zsilinszky Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zs. u. 20. 
      Arany János  Óvoda 7400 Kaposvár, Arany j. u. 2. 
 
5.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés (Ötv.8.§(1) ) 
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6.) Alaptevékenysége:  
      TEÁOR  szám: 8510 iskolai előkészítő oktatás 
       Szakágazat szám: 851 020 óvodai nevelés 
       Szakfeladat számok: 80112-6 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
                                        80111-5 óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
 
       2010. január 1-jétől hatályos szakfeladatok:  
       851011 Óvodai nevelés, ellátás 
       851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
                                         
Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség  kezdetéig nevelő    intézmény. Az 
óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló 
foglalkozások keretében folyik. 
 
Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
    A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelési 

igényű gyermekek nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztőpedagógus igénybevételével. 

    Az ellátható fogyatékosság típusai: 
- testi, érzékszervi (látássérült, hallássérült), értelmi (enyhe fokban sérült), 

beszédfogyatékos gyermekek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 

tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra nem 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
 
7.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár  Város közigazgatási 
területén lakóhellyel rendelkező  3-7 éves korosztály óvodai nevelése-oktatása. 
 
8.)  Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
9.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                                     Kaposújlak Község Önkormányzata 
                                     7522 Kaposújlak, Kossuth Lajos u. 10.  
 
10.)Típus szerinti besorolása: Óvoda 
      A tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
 
Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő, részjogkörű költségvetési 
szerv 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi   
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli 
ki 
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11.)Felvehető maximális gyermeklétszám: 440 fő 
        
Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda: 110 fő 
       Béke  Utcai Tagóvoda: 110 fő 
       Jutai Úti   Tagóvoda: 55 fő 
       Arany János Tagóvoda: 165 fő 
 
12.) Az alapítás éve:  1900. 
 
13.) Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa, 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
14.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján   a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) valamint  a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben megállapított képesítési 
követelményeknek megfelelően nevezi ki.  
 

15.)  Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
Az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törény  (Kjt.)  valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. Törvény (Mt.) alapján áll fenn. A Bajcsy-
Zsilinszky Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Bajcsy-Zy. u. 20. és tagintézményei, Béke  
Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Béke u. 51. Jutai Úti Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Jutai 
ú. 24. Arany János  Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Arany J. u. 2.  telephelyen változó 
munkahelyre. 
 

16.)  Feladatellátást szolgáló vagyon: 
      Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 345 a 5637/32, 

5772/11 és a 4762 helyrajzi számú ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában 
nyilvántartott tárgyi eszközök. 

 
17.) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

            A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város az     
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

 
18.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: Az intézmény, kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
19.) Hatályba lépés időpontja: 2009. július 1. 
 
Kaposvár, 2009.április 23. 
 
                                            Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                            címzetes főjegyző                                    polgármester   
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Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda  alapító 
okirat módosítását az 5/2004. (I.28.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda  alapító 
okirat módosítását a 4/2007.(II.22.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda  alapító 
okirat módosítását a 81/2007. (IV.26.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda  alapító 
okirat módosítását a 135/2007.(VI.7.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda  alapító 
okirat módosítását a 13/2008.(II.28.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bajcsy-Zsilinszky Utcai Központi Óvoda  alapító 
okirat módosítását a 126/2008. (VI. 5.) sz. önkormányzati határozat 2,.6. pontjával 
jóváhagyta.  
                                                                                                                                                                                
A  Bajcsy-Zsilinszky Utcai  Központi Óvoda alapító okiratának módosítását Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 16. 
pontjával  hagyta jóvá 2009. július 1-i hatállyal.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
                                         Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                                    címzetes főjegyző                                      polgármester   
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
 
17.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Nemzetőr-
sori Központi Óvoda alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.  törvény,  továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata a Nemzetőr Sori  Központi 
Óvoda  alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
                 
1.) A költségvetési szerv neve: Nemzetőr Sori  Központi Óvoda 
 
2.) A költségvetési szerv  székhelye: 7400 Kaposvár, Damjanich u.3. 
     Tagintézménye: Honvéd Utcai Tagóvoda 
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     Tagintézmény címe: 7400 Kaposvár, Honvéd u. 24/B. 
     Tagintézménye: Kaposfüredi Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Kaposfüredi  u. 181 . 
 
3.) A Költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének  48/2009.(III.24.) számú önkormányzati 
határozat 6. pontja. 
 
4.) Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
      Nemzetőr Sori Óvoda 7400 Kaposvár, Damjanich u. 3. 
      Honvéd Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Honvéd u. 24/B. 
 
5.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés (Ötv.8.§(1) ) 
 
6.) Alaptevékenysége:  
      TEÁOR  szám: 8510 iskolai előkészítő oktatás 
       Szakágazat szám: 851 020 óvodai nevelés 
       Szakfeladat számok: 80112-6 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
                                        80111-5 óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
 
       2010. január 1-jétől hatályos szakfeladatok:  
       851011 Óvodai nevelés, ellátás 
       851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
                                         
Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség  kezdetéig nevelő    intézmény. Az 
óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló 
foglalkozások keretében folyik. 
 
Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
    A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelési 

igényű gyermekek nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztőpedagógus igénybevételével. 

    Az ellátható fogyatékosság típusai: 
- testi, érzékszervi (látássérült, hallássérült), értelmi (enyhe fokban sérült), 

beszédfogyatékos gyermekek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 

tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra nem 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
 
7.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár  Város közigazgatási 
területén lakóhellyel rendelkező  3-7 éves korosztály óvodai nevelése-oktatása. 
 
8.)  Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
9.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                      7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                                      
10.)Típus szerinti besorolása: Óvoda 
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      A tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
 
Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő, részjogkörű költségvetési 
szerv 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi   
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli 
ki 

11.)Felvehető maximális gyermeklétszám: 413 fő 
       Nemzetőr Sori  Központi Óvoda: 220 fő 
       Honvéd Utcai Tagóvoda: 110 fő 
       Kaposfüredi  Tagóvoda: 83 fő 
 
12.) Az alapítás éve:  1983. 
 
13.) Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa, 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
14.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján   a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) valamint  a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben megállapított képesítési 
követelményeknek megfelelően nevezi ki.  
 

15.)  Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
Az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törény  (Kjt.)  valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. Törvény (Mt.) alapján áll fenn. A Nemzetőr 
Sori Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Damjanich u. 3.és tagintézményei, Honvéd Utcai 
Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Honvéd u. 24/B, Kaposfüredi Tagóvoda, 7400 Kaposvár, 
Kaposfüredi u. 181. telephelyen változó munkahelyre. 
 

16.)  Feladatellátást szolgáló vagyon: 
      Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 4330/12 a 4335 és a 

15379 helyrajzi számú ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott 
tárgyi eszközök. 

 
17.) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

            A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város az     
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

 
18.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: Az intézmény, kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
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19.) Hatályba lépés időpontja: 2009. július 1. 
 
Kaposvár, 2009.április 23. 
 
                                            Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                            címzetes főjegyző                                    polgármester   
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Nemzetőr Sori Óvoda  alapító okirat módosítását 
az 5/2004.(I.28.) sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Nemzetőr Sori Óvoda alapító okirat módosítását 
a 81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 1. és 5. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Nemzetőr Sori Óvoda alapító okirat módosítását 
a 135/2007.(VI.7.) sz. önkormányzati határozat 7. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Nemzetőr Sori  Óvoda  alapító okirat módosítását 
a 13/2008.(II.28.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
             
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Nemzetőr Sori  Óvoda  alapító okirat módosítását 
a 126/2008. (VI. 5.) sz. önkormányzati határozat 2., 6. pontjával jóváhagyta.  
                                                                                                                                                                                
A  Nemzetőr Sori Központi Óvoda alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei Jogú 
Város Közgyűlése  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 17. pontjával  
hagyta jóvá 2009. július 1-i hatállyal.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
                                         Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                                    címzetes főjegyző                                      polgármester   
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
 
 
18.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Rét Utcai 
Központi Óvoda alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.  törvény,  továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata a Rét Utcai  Központi Óvoda  
alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
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1.) A költségvetési szerv neve: Rét Utcai Központi Óvoda 
 
2.) A költségvetési szerv  székhelye: 7400 Kaposvár, Rét u. 4. 
     Tagintézménye: Szigetvári Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe: 7400 Kaposvár, Szigetvári u.9. 
     Tagintézménye: Madár Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Madár u. 14.  
     Tagintézménye: Sörház Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Sörház u. 10.  
 
3.) A Költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
     Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati 
határozat 8. pontja. 
 
4.) Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
      Rét Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Rét u. 4. 
      Madár Utcai Központi  Óvoda 7400 Kaposvár, Madár u. 14. 
 
5.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés (Ötv.8.§(1) ) 
 
6.) Alaptevékenysége:  
      TEÁOR  szám: 8510 iskolai előkészítő oktatás 
       Szakágazat szám: 851 020 óvodai nevelés 
       Szakfeladat számok: 80112-6 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
                                        80111-5 óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
 
       2010. január 1-jétől hatályos szakfeladatok:  
       851011 Óvodai nevelés, ellátás 
       851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
                                         
Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség  kezdetéig nevelő    intézmény. Az 
óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló 
foglalkozások keretében folyik. 
 
Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
    A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelési 

igényű gyermekek nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztőpedagógus igénybevételével. 

    Az ellátható fogyatékosság típusai: 
- testi, érzékszervi (látássérült, hallássérült), értelmi (enyhe fokban sérült), 

beszédfogyatékos gyermekek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 

tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra nem 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
 
7.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár  Város közigazgatási 
területén lakóhellyel rendelkező  3-7 éves korosztály óvodai nevelése-oktatása. 
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8.)  Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
9.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                                       
10.)Típus szerinti besorolása: Óvoda 
      A tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
 
Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő, részjogkörű költségvetési 
szerv 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi   
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli 
ki 

11.)Felvehető maximális gyermeklétszám: 385 fő 
       Rét Utcai Központi Óvoda: 110 fő 
       Szigetvári Utcai Tagóvoda:   55 fő 
       Madár Utcai   Tagóvoda: 137 fő 
       Sörház Utcai Tagóvoda: 83 fő 
 
12.) Az alapítás éve:  1979. 
 
13.) Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa, 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
14.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján   a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) valamint  a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben megállapított képesítési 
követelményeknek megfelelően nevezi ki.  
 

15.)  Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
Az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törény  (Kjt.)  valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. Törvény (Mt.) alapján áll fenn. A Rét 
Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Rét u. 4. és tagintézményei, Szigetvári  Utcai 
Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Szigetvári u.9. Madár Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, 
Madár u. 14. Sörház Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Sörház u. 10.  telephelyen változó 
munkahelyre. 
 

16.)  Feladatellátást szolgáló vagyon: 
      Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 8356/1 a 7192/2 a 

9746/3 és a 8941 helyrajzi számú ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában 
nyilvántartott tárgyi eszközök. 
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17.) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
            A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város az     

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

 
18.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: Az intézmény, kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
19.) Hatályba lépés időpontja: 2009. július 1. 
 
 
Kaposvár, 2009.április 23. 
 
 
                                            Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                            címzetes főjegyző                                    polgármester   
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Rét Utcai Központi Óvoda alapító okirat 
módosítását az 5/2004.(I.28.) sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Rét Utcai Központi Óvoda alapító okirat 
módosítását a 81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 1. és 5. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Rét Utcai Központi Óvoda alapító okirat 
módosítását a 135/2007.(VI.7.) sz. önkormányzati határozat 7. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Rét Utcai Központi Óvoda  alapító okirat 
módosítását a 13/2008.(II.28.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Rét Utcai Központi Óvoda  alapító okirat 
módosítását a 126/2008. (VI. 5.) sz. önkormányzati határozat 2., 6. pontjával jóváhagyta.  
                                                                                                                                                                                                               
A  Rét Utcai  Központi Óvoda alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlése  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 18. pontjával  hagyta jóvá 
2009. július 1-i hatállyal.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
                                         Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                                    címzetes főjegyző                                      polgármester   
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
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19.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Petőfi Sándor 
Központi Óvoda alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.  törvény,  továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata a Petőfi Sándor Központi 
Óvoda  alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
                 
1.) A költségvetési szerv neve: Petőfi Sándor  Központi Óvoda 
 
2.) A költségvetési szerv  székhelye: 7400 Kaposvár, Petőfi u.20. 
     Tagintézménye: Búzavirág Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Búzavirág u. 19. 
 
3.) A Költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
     Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati 
határozat 7. pontja. 
 
4.) Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
      Petőfi Sándor Óvoda 7400 Kaposvár, Petőfi Sándor u. 20. 
      Búzavirág Óvoda 7400 Kaposvár, Búzavirág u. 19. 
 
5.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés (Ötv.8.§(1) ) 
 
6.) Alaptevékenysége:  
      TEÁOR  szám: 8510 iskolai előkészítő oktatás 
       Szakágazat szám: 851 020 óvodai nevelés 
       Szakfeladat számok: 80112-6 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
                                        80111-5 óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
 
 
       2010. január 1-jétől hatályos szakfeladatok:  
       851011 Óvodai nevelés, ellátás 
       851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
                                         
Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség  kezdetéig nevelő    intézmény. Az 
óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló 
foglalkozások keretében folyik. 
 
Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
    A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelési 

igényű gyermekek nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztőpedagógus igénybevételével. 

    Az ellátható fogyatékosság típusai: 
- testi, érzékszervi (látássérült, hallássérült), értelmi (enyhe fokban sérült), 

beszédfogyatékos gyermekek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 

tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
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- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra nem 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 

 
7.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár  Város közigazgatási 
területén lakóhellyel rendelkező, valamint Magyaregres,  településekről bejáró   3-7 éves 
korosztály óvodai nevelése-oktatása. 
 
8.)  Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
9.) Fenntartó szervei: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                                     Magyaregres Község Önkormányzata  
                                     7441 Magyaregres, Dózsa György u. 8. 
                                       
10.)Típus szerinti besorolása: Óvoda 
      A tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
 
Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő, részjogkörű költségvetési 
szerv 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi   
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli 
ki 

11.)Felvehető maximális gyermeklétszám: 385 fő 
       Petőfi Sándor Központi Óvoda: 220 fő 
       Búzavirág Tagóvoda: 165 fő 
 
12.) Az alapítás éve:  1974. 
 
13.) Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa, 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
14.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján   a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) valamint  a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben megállapított képesítési 
követelményeknek megfelelően nevezi ki.  
 

15.)  Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
Az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törény  (Kjt.)  valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. Törvény (Mt.) alapján áll fenn. A Petőfi 
Sándor Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Petőfi u. 20. és tagintézménye,     Búzavirág  
Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Búzavirág u. 19. telephelyen változó munkahelyre. 
 

 
16.)  Feladatellátást szolgáló vagyon: 
      Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 4773/21 és az 

5381/47 helyrajzi számú ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott 
tárgyi eszközök. 
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17.) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
            A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város az     

Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

 
18.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: Az intézmény, kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
19.) Hatályba lépés időpontja: 2009. július 1. 
 
Kaposvár, 2009.április 23. 
 
 
                                            Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                            címzetes főjegyző                                    polgármester   
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Petőfi Sándor Óvoda alapító okirat módosítását 
az 5/2004.(I.28.) sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
      
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Petőfi Sándor Óvoda alapító okirat módosítását a 
81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 1. és 5. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Petőfi Sándor Óvoda alapító okirat módosítását a 
135/2007.(VI.7.) sz. önkormányzati határozat 7. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Petőfi Sándor Óvoda  alapító okirat módosítását 
13/2008.(II.28.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Petőfi Sándor Óvoda  alapító okirat módosítását a 
126/2008. (VI. 5.) sz. önkormányzati határozat 2., 6. pontjával jóváhagyta.  
 
                                                                                                                                                                                                                             
A Petőfi Sándor Központi Óvoda alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei Jogú 
Város Közgyűlése  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 19 pontjával  
hagyta jóvá 2009. július 1-i hatállyal.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
                                         Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                                    címzetes főjegyző                                      polgármester   
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
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20.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Festetics 
Karolina Központi Óvoda alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.  törvény,  továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata a Festetics Karolina   Központi 
Óvoda  alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
                 
1.) A költségvetési szerv neve: Festetics Karolina Központi Óvoda 
 
2.) A költségvetési szerv  székhelye: 7400 Kaposvár, Toponári u. 49. 
     Tagintézménye: Temesvár Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Temesvár u. 2/a. 
     Tagintézménye: Damjanich Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe: 7400 Kaposvár, Damjanich u.38.  
     Tagintézménye: Tallián Gyula  Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Tallián Gyula u. 127.  
 
3.) A Költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
     Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati 
határozat 9. pontja. 
 
4.) Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
      Festetics Karolina Művészeti Bázisóvoda 7400 Kaposvár, Toponári u. 49. 
      Temesvár Utcai Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Temesvár u. 2/a. 
 
5.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés (Ötv.8.§(1) ) 
 
6.) Alaptevékenysége:  
      TEÁOR  szám: 8510 iskolai előkészítő oktatás 
       Szakágazat szám: 851 020 óvodai nevelés 
       Szakfeladat számok: 80112-6 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
                                        80111-5 óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
 
       2010. január 1-jétől hatályos szakfeladatok:  
       851011 Óvodai nevelés, ellátás 
       851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
                                         
Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség  kezdetéig nevelő    intézmény. Az 
óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló 
foglalkozások keretében folyik. 
 
Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
    A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelési 

igényű gyermekek nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztőpedagógus igénybevételével. 

    Az ellátható fogyatékosság típusai: 
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- testi, érzékszervi (látássérült, hallássérült), értelmi (enyhe fokban sérült), 
beszédfogyatékos gyermekek, 

- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 

- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra nem 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 

 
7.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár  Város közigazgatási 
területén lakóhellyel rendelkező  3-7 éves korosztály óvodai nevelése-oktatása. 
 
8.)  Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
9.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                                     Orci Község Önkormányzata 
                                     7461 Orci, Petőfi tér 2.                                         
10.)Típus szerinti besorolása: Óvoda 
      A tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
 
Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő, részjogkörű költségvetési 
szerv 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi   
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli 
ki 

11.)Felvehető maximális gyermeklétszám: 414 fő 
       Festetics Karolina Központi Óvoda: 165 fő 
       Temesvár Utcai Tagóvoda: 83 fő 
       Damjanich Utcai  Tagóvoda: 83 fő 
       Tallián Gyula  Utcai  Tagóvoda: 83 fő 
 
12.) Az alapítás éve:  1875. 
 
13.) Az alapító szerv neve: Zichy Karolina grófnő 
 
14.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján   a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) valamint  a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben megállapított képesítési 
követelményeknek megfelelően nevezi ki.  

 
15.)  Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törény  (Kjt.)  valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. Törvény (Mt.) alapján áll fenn. A Festetics 
Karolina Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Toponári u. 49.és tagintézményei, Temesvár 
Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Temesvár u.2, Damjanich Utcai  Tagóvoda, 7400 
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Kaposvár, Damjanich u. 38. Tallián Gyula Utcai Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Tallián Gy. 
u. 127.  telephelyen változó munkahelyre. 
 

16.)  Feladatellátást szolgáló vagyon: 
      Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 13820/1 a 4284, 

4259, 4060/6 és az 1003 helyrajzi számú ingatlan, valamint az intézmény 
vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 

 
17.) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

             A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város az     
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

 
18.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: Az intézmény, kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
19.) Hatályba lépés időpontja: 2009. július 1. 
 
Kaposvár, 2009.április 23. 
 
 
                                            Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                            címzetes főjegyző                                    polgármester   
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Festetics Karolina Művészeti Bázisóvoda alapító 
okirat módosítását a 301/2004. (XI. 18.) önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Festetics Karolina Művészeti Bázisóvoda alapító 
okirat módosítását a 81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 1. és 5. pontjával 
jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Festetics Karolina Művészeti Bázisóvoda alapító 
okirat módosítását a 135/2007.(VI.7.) sz. önkormányzati határozat 7. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Festetics Karolina Művészeti Bázisóvoda  alapító 
okirat módosítását a 13/2008. (II.28.) sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Festetics Karolina Művészeti Bázisóvoda  alapító 
okirat módosítását a 126/2008. (VI. 5.) sz. önkormányzati határozat 2., 6. pontjával 
jóváhagyta.  
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A  Festetics Karolina Központi Óvoda alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei Jogú 
Város Közgyűlése  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 20. pontjával  
hagyta jóvá 2009. július 1-i hatállyal.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
                                         Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                                    címzetes főjegyző                                      polgármester   
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
 
21.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Tar Csatár 
Központi Óvoda alapító okiratát 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII.  törvény,  továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata a Tar Csatár Központi Óvoda  
alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
                 
1.) A költségvetési szerv neve: Tar Csatár Központi Óvoda 
 
2.) A költségvetési szerv  székhelye: 7400 Kaposvár, Pécsi u.1. 
     Tagintézménye: Szántó Utcai Tagóvoda 
     Tagintézmény címe:  7400 Kaposvár, Szántó u. 15/a 
     Tagintézménye: Szentjakabi Tagóvoda 
     Tagintézmény címe: 7400 Kaposvár, Pécsi u. 124.  
      
3.) A Költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
     Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 48/2009.(III.24.) számú önkormányzati 
határozat 5. pontja. 
 
4.) Közvetlen jogelődjének neve, székhelye: 
      Tar Csatár Központi Óvoda 7400 Kaposvár, Pécsi u. 1. 
      Szentjakabi  Óvoda 7400 Kaposvár, Pécsi u. 124. 
 
5.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: óvodai nevelés (Ötv.8.§(1) ) 
 
6.) Alaptevékenysége:  
      TEÁOR  szám: 8510 iskolai előkészítő oktatás 
       Szakágazat szám: 851 020 óvodai nevelés 
       Szakfeladat számok: 80112-6 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
                                        80111-5 óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
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       2010. január 1-jétől hatályos szakfeladatok:  
       851011 Óvodai nevelés, ellátás 
       851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
       851013 nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás                                
Az óvoda a gyermek hároméves korától a tankötelezettség  kezdetéig nevelő    intézmény. Az 
óvodai nevelés a gyermek neveléséhez szükséges, a teljes óvodai életet magában foglaló 
foglalkozások keretében folyik. 
 
Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
     Nemzeti és etnikai kisebbségi óvodai nevelés, ellátás. 
    A Szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelési 

igényű gyermekek nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztőpedagógus igénybevételével. 

    Az ellátható fogyatékosság típusai: 
- testi, érzékszervi (látássérült, hallássérült), értelmi (enyhe fokban sérült), 

beszédfogyatékos gyermekek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 

tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
- a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra nem 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermek, 
 
7.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár  Város közigazgatási 
területén lakóhellyel rendelkező  3-7 éves korosztály óvodai nevelése-oktatása. 
 
8.)  Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
9.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                                       
10.)Típus szerinti besorolása: Óvoda 
      A tevékenységének jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
 
Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő, részjogkörű költségvetési 
szerv 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi   
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli 
ki 

11.)Felvehető maximális gyermeklétszám: 330 fő 
       Tar Csatár  Központi Óvoda: 110 fő 
       Szántó Utcai Tagóvoda:   110 fő 
       Szentjakabi Tagóvoda: 110 fő 
 
12.) Az alapítás éve:  1927. 
 
13.) Az alapító szerv neve: Katolikus Egyház 
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14.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján   a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) valamint  a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben megállapított képesítési 
követelményeknek megfelelően nevezi ki.  
 

15.)  Foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
Az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törény  (Kjt.)  valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. Törvény (Mt.) alapján áll fenn. A  Tar Csatár 
Központi Óvoda, 7400 Kaposvár, Pécsi u. 1. és tagintézményei, Szántó Utcai Tagóvoda, 
7400 Kaposvár, Szántó u. 15/a. a Szentjakabi Tagóvoda, 7400 Kaposvár, Pécsi u. 124.   
telephelyen változó munkahelyre. 
 

16.)  Feladatellátást szolgáló vagyon: 
      Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő 3595  az 578 és  a 

3126 helyrajzi számú ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott 
tárgyi eszközök. 

 
17.) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

            A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város az     
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

 
18.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: Az intézmény, kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
19.) Hatályba lépés időpontja: 2009. július 1. 
 
Kaposvár, 2009.április 23. 
 
 
                                            Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                            címzetes főjegyző                                    polgármester   
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Tar Csatár Központi Óvoda alapító okirat 
módosítását az 5/2004.(I.28.) sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
 
Kaposvár, 2004. február 19. 
         
                                                                                                                             Szita Károly sk. 
                                                                                                                               polgármester                                                           
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Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Tar Csatár Központi Óvoda alapító okirat 
módosítását a 81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 1. és 5. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Tar Csatár Központi Óvoda alapító okirat 
módosítását a 135/2007.(VI.7.) sz. önkormányzati határozat 7. pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Tar Csatár Központi Óvoda  alapító okirat 
módosítását a 13/2008.(II.28.)sz. önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Tar Csatár Központi Óvoda  alapító okirat 
módosítását a 126/2008. (VI. 5.) sz. önkormányzati határozat 2., 6. pontjával jóváhagyta.  
                                                                                                                                                                                
A  Tar Csatár  Központi Óvoda alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlése  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 21. pontjával  hagyta jóvá 
2009. július 1-i hatállyal.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
                                         Dr. Kéki Zoltán                            Szita Károly  
                                                    címzetes főjegyző                                      polgármester   
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
 
 
 
22.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Kaposvári 
Kodály Zoltán Központi Általános Iskola alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T  
 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata  a Kaposvári Kodály Zoltán 
Központi Általános Iskola alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
1.) A költségvetési szerv:  

Elnevezése: Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 
Rövid neve: Kaposvári Általános Iskola 

  Felvehető maximális tanulólétszám: 670 fő 
  

Székhelye: 7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 
 

Tagintézményei: 
a.) Kisfaludy Utcai Tagiskola 

7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 26/a. . 
Felvehető maximális tanulólétszám: 490 fő 
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b.) Berzsenyi Dániel Tagiskola 

7400 Kaposvár, Szent I. u. 29/c.  
Felvehető maximális tanulólétszám: 420 fő 

 
            c.) Gárdonyi Géza Tagiskola 

7400 Kaposvár, Madár u. 16.  
Felvehető maximális tanulólétszám: 400 fő 

 
d.) Honvéd Utcai Tagiskola 
                7400 Kaposvár, Honvéd u.33. 
                Felvehető maximális tanulólétszám: 440 fő 

 
e.) II. Rákóczi Ferenc Tagiskola 
                7400 Kaposvár, Kanizsai u. 67.  
                Felvehető maximális tanulólétszám: 400 fő 
                
f.) Kinizsi Lakótelepi Tagiskola 
               7400 Kaposvár, Búzavirág u. 21.  
               Felvehető maximális tanulólétszám: 400 fő 
 
g.) Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskola 
                7400 Kaposvár, Pázmány P. u. 32/b. 
                Felvehető maximális tanulólétszám: 420 
 
h.) Pécsi Utcai Tagiskola 
               7400 Kaposvár, Pécsi u. 45.  
               Felvehető maximális tanulólétszám: 180 fő 

.    
i.) Toponári Tagiskola 
              7400 Kaposvár, Toponári út 62. 
              Felvehető maximális tanulólétszám: 350 fő 
 
j.) Benedek Elek Tagiskola 
              7400 Kaposvár, Kaposfüredi u. 173. 
              Felvehető maximális tanulólétszám: 100 fő 

 
k.) Bartók Béla Tagiskola 
              7400 Kaposvár, Bartók Béla u.10. 
              Felvehető maximális tanulólétszám: 250 fő 

 
2.) Évfolyamok száma: 8. 
 
3.) Felvehető maximális tanulólétszám: 4520 fő 
 
4.) A költségvetési szerv átszervezéséről rendelkező határozat: 
         Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének    50/2009.(III.24.)számú önkormányzati 
határozata  
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5.) Közvetlen jogelődjeinek neve, székhelye: 
a.) Az intézmény elnevezése: Kisfaludy Utcai Általános Iskola 

Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 26/a. . 
 

b.) Az intézmény elnevezése: Berzsenyi Dániel Általános Iskola 
Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Szent I. u. 29/c.  

 
            c.) Az intézmény elnevezése: Gárdonyi Géza Általános Iskola 

Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Madár u. 16.  
 

d.) Az intézmény elnevezése: Honvéd Utcai Általános Iskola 
                Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Honvéd u.33. 
         
e.) Az intézmény elnevezése: II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola 
                Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Kanizsai u. 67.  
                                
f.) Az intézmény elnevezése: Kinizsi Lakótelepi Általános Iskola 
               Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Búzavirág u. 21.  

 
            g.) Az intézmény elnevezése: Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű  

Általános Iskola 
               Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Pázmány P. u. 32/b. 
 
h.)Az intézmény elnevezése: Pécsi Utcai Általános Iskola 
               Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Pécsi u. 45.  

    
i.) Az intézmény elnevezése: Toponári Általános Iskola 
              Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Toponári út 62. 
               
j.) Az intézmény elnevezése: Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
              Az intézmény székhelye: 7400 Kaposvár, Fő u. 40-44. 

 
 

6.) Irányító szerve neve:      Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                               7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

7.) Fenntartó szervei:  
                           Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata, 7400 Kaposvár,  Kossuth tér 1. 
                         Orci Község Önkormányzata, 7461 Orci, Petőfi tér 2. 
                         Magyaregres Község Önkormányzata, 7441 Magyaregres, Dózsa Gy. u. 8.  
                         Kaposújlak Község Önkormányzata, 7522 Kaposújlak, Kossuth L. u. 10. 
                         Zimány Község Önkormányzata, 7471 Zimány, Kossuth L. u. 71. 
                         Zselickislak Község Önkormányzata, 7400 Zselickislak, Kossuth L. u. 57. 
                         Zselicszentpál Község Önkormányzata, 7474 Zselicszentpál, Fő u. 42. 
                         Simonfa Község Önkormányzata, 7474 Simonfa, Ady E. u. 1. 
                         Juta Község Önkormányzata, 7431 Juta, Hősök tere 8. 
                         Kisgyalán Község Önkormányzata, 7279 Kisgyalán, Szabadság tér 15. 
                         Magyaratád Község Önkormányzata, 7463 Magyaratád, Hősök tere 4.  
                         Patalom Község Önkormányzata, 7463 Patalom, Kossuth L. u. 58.  
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8.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: közoktatási intézmény 
A települési önkormányzat feladata a helyi közszolgáltatások körében  
különösen: az alapfokú nevelésről, oktatásról való gondoskodás (Ötv.8.§ (1) ) a 
Közoktatásról szóló 1993.évi LXXIX.törvényben meghatározottak szerint. 

 
9.) Típus szerinti besorolása: általános iskola 
 A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
 Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény 
           Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő részjogkörű, költségvetési 

szerv.  
                              Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és 

pénzügyi feladatának ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és 
Egészségügyi Gondnokságot jelöli ki. 
Az alapfokú iskolai oktatásban részesülő gyermekek intézményen belüli 
melegétkeztetése-függetlenül az üzemeltetőtől - a Kaposvári Kodály Zoltán 
Központi  Általános Iskola és az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint 
kerül lebonyolításra. 

 
10.) Működési köre: Kötelezően ellátott tevékenysége Kaposvár Város közigazgatási 

területén lakóhellyel rendelkező  tanköteles gyermekek oktatására és     
nevelésére terjed ki, de szolgáltatást nyújt, felvételt biztosít az ország 
területéről, illetve a határon túli  településekről jelentkező tanulók számára 
is.  

 
11.) Alaptevékenysége: TEÁOR szám: 85.20 Alapfokú oktatás 
 
 Biztosítja az általános iskolai nevelést és oktatást, ennek keretében felkészíteni a     

tanulókat az alapvizsgára, illetve az alapfokú iskolai végzettség megszerzésére. 
      

       Alapvető szakág:   852010 Alapfokú oktatás (alapfokú művészetoktatás kivételével) 
       Szakfeladatok:        

    80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás.  

80511-3 Napköziotthon és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben). 

80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai 
nevelése,  oktatása. 

80402-8 Iskola rendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 
                      Tanfolyamok, rendezvények lebonyolítása. 

                  80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
 

 Szakfeladat számok: 2010. január 01-től hatályos: 

85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton 
852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása ((1-4. évfolyamon)  
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali redszerű nevelése, 

oktatása (1-4. évfolyamon) 
852013 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 

nevelése, oktatása (1-4.) évfolyamon) 
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85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton 

852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása ((5-8. évfolyamon)  
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 

oktatása (5-8. évfolyamon) 
852023 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók nappali rendszerű általános iskolai 

nevelése, oktatása (5-8. évfolyamon) 
852024 Általános iskolai felnőttoktatás (5-8. évfolyamon) 
 

85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés 
     855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
     855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
     855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
     855916 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
   
85609 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
     856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
 
      Az intézmény a fenti feladatokon kívül biztosítja : 

• az emeltszintű zenei oktatást évfolyamonként 2-2  osztályban, 
• Az iskola integrációs illetve képesség kibontakoztató felkészítést folytat 
• emeltszintű idegen nyelvoktatás, nyelvi képzést a pedagógiai programban 

meghatározottak szerint,  
• az emeltszintű képzést matematikából a pedagógiai programban meghatározottak 

szerint,  
• az emeltszintű képzést testnevelésből a pedagógiai programban meghatározottak 

szerint,  
• az emeltszintű képzést informatika tantárgyból a pedagógiai programban, 

meghatározottak szerint, 
• a magyar-angol két tanítási nyelvű képzést,  
• az egésznapos iskolaotthonos  oktatást-nevelést,  
• logopédus- fejlesztő pedagógus alkalmazását a hangképzési rendellenességek, a 

megkésett   beszédfejlődés és részképesség zavarok javítására,  
• az iskolai könyvtár, sportkör (ennek keretében korcsolya és úszásoktatást) működését,  
• kihelyezett zeneiskolai képzést, 
• kizárólag magyar nyelven folyó kisebbségi iskolai oktatást-nevelés mellett,   

kisebbségi oktatás irányelve figyelembevételével készült helyi tanterv alapján 
nyelvoktató oktatást. 

. 
      A választható órák terhére sokszínű szabadidős tevékenység szervezése.  
       

Szakértői és Rehabilitációs Bizottság szakvéleményével rendelkező "sajátos nevelési 
igényű" tanulók nevelése és oktatása integrált formában, gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével.  

Biztosítja az ép értelmű testi és érzékszervi fogyatékos tanulók integrált oktatását. 

       Az ellátható fogyatékosság típusai: 
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Hallássérült (nagyothalló), beszédfogyatékos, értelmi fogyatékos, (enyhe 
fokban sérült) gyerekek,  

A megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek,  

A megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza 
nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek. 

     Testi, érzékszervi, értelmi fogyatékos, (enyhe fokban sérült) beszédfogyatékos    
gyerekek, 

A Nevelési Tanácsadó szakvéleményében foglaltak alapján legfeljebb 15 fős iskolai 
osztályban tanuló súlyos beilleszkedési, tanulási, magatartási zavar miatt terápiás 
gondozásba vett gyermekek oktatása, személyiségfejlesztő, tehetséggondozó és 
felzárkóztató program szerint. 
 

12.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és azok arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: a költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
13.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 
 

14.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
 Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 
 

15.) Feladatellátást szolgáló vagyon: 

 Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 393/87, 394, 395/95, 
4779, 13161, 13939, 3360, 5381/62, 9746/6, 3855, 4220, 4643/2, 9153, 8241, 8242, 
15384 hrsz-ú ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi 
eszközök. 

16.) Vagyon feletti rendelkezési joga:  

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

17.) A hatályba lépés időpontja: 2009. július 01. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 

        Dr. Kéki Zoltán                                                                     Szita Károly  
       címzetes főjegyző                                                        polgármester  
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Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
alapító okirat módosítását a 193/2005. (VI.16.) önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
alapító okirat módosítását a 81/2007.(IV.26.) önkormányzati határozat 1. és 3. pontjával 
2007. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
alapító okirat módosítását a 135/2007.(VI.7.) önkormányzati határozat 18. pontjával 2007. 
július 01-i hatállyal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
alapító okirat módosítását a 13/2008. (II.28.) sz. önkormányzati határozattal, 2008. február 
28-i hatállyal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
alapító okirat módosítását a 126/2008.(VI.05.) önkormányzati határozattal, 2008. június 05-i 
hatállyal jóváhagyta. 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola 
alapító okirat módosítását a 183/2008.(VI.30.) önkormányzati határozattal, 2008. június 30-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 
A Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola alapító okiratát Kaposvár Megyei Jogú 
Város Közgyűlése a  71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 22. pontjával, 
2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 

        Dr. Kéki Zoltán                                                                     Szita Károly  
       címzetes főjegyző                                                        polgármester  
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:             2009. május 8. 
 
 
23.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Bárczi 
Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Módszertani Központ és Nevelési 
Tanácsadó alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 

Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Bárczi Gusztáv 
Óvoda, Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani Központ és Nevelési 
Tanácsadó alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
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1.)A költségvetési szerv 

                   elnevezése: Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Speciális Szakiskola, 
Diákotthon, Módszertani Központ és  Nevelési Tanácsadó 

                   rövidített neve: Bárczi Gusztáv Módszertani Központ és Nevelési Tanácsadó 
                   székhelye: 7400 Kaposvár, Bárczi Gusztáv u. 2. 
                   törzsszáma: 398150 
                   OM azonosítója: 038551 
 
                   A közoktatási intézmény önálló szervezeti egységei: 
                  a.) Óvoda, fejlesztő iskola, általános iskola 
                  b.) Speciális és készségfejlesztő speciális szakiskola 
                  c.) Diákotthon 
                  d.) Egységes Gyógypedagógiai   –    da.)  Pedagógiai szakszolgálatok 
                   Módszertani Intézmény        -          db.) Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
                                                           -                dc. )Utazó gyógypedagógiai hálózat 
                   e.) Nevelési Tanácsadó, továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadó 
 
2.) Évfolyamok száma:  
  óvodai csoport (3 évf.) 
  iskolai életmódra felkészítő csoport (1 évf.) 
  középsúlyos értelmi fogyatékos csoport (1-8. évf.) 
            általános iskolai csoport (1-8. évf.) 
  speciális és készségfejlesztő speciális szakiskolai évfolyam (2+2 évf.) 
  autisztikus tüneteket mutató autista csoport (1-8. évf) 
             fejlesztő iskolai csoport 
  80 gyógypedagógiai intézeti férőhely 
 
3.) Felvehető maximális tanulólétszám: 360 fő 
 

4.) Az alapítás  

                     éve: 1948.    
                     Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa 
                     Az alapító jogutódja: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 
5.) Irányító szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
6.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                          7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
7.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: közoktatási intézmény 

A települési önkormányzat feladata a helyi közszolgáltatások körében  különösen: az 
alapfokú nevelésről, oktatásról való gondoskodás (Ötv.8.§ (1) ) a Közoktatásról szóló 
1993.évi LXXIX.törvényben meghatározottak szerint. 
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8.) Típus szerinti besorolása: Közös igazgatású közoktatási intézmény 
 A tevékenység jellege alapján: Közszolgáltató 
 Közszolgáltató szerv fajtája: Közintézmény 
 Feladatellátásához kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
 
9.) Működési köre:  

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár Megyei Jogú 
Város közigazgatási területe, de szolgáltatást nyújt, felvételt biztosít az ország 
területéről, illetve a határon túli településekről jelentkező tanulók számára is.  

 
10.) Alaptevékenysége: TEÁOR szám:   85.20  alapfokú oktatás 

                                          55.90 egyéb szálláshely-szolgáltatás 
 

Alapvető szakágazat: 852.010 általános iskolai oktatás (alapfokú művészeti oktatás 
kivételével) 

 
Szakfeladatok: 

 
80112-6 Sajátos nevelési igényű (enyhe, középsúlyos értelmi fogyatékos,  

beszédfogyatékos, autista) gyermekek óvodai nevelése  
 Fejlesztő iskolai oktatás súlyosan, halmozottan fogyatékos gyermekek 

részére annak a tanítási évnek az első napjától, amelyben a 6. életévét betölti 
 

80122-5 Sajátos nevelési igényű (enyhe, középsúlyos értelmi fogyatékos,  autista)   
tanulók nappali rendszerű, általános iskolai nevelése, oktatása  1-8 osztályig 
(8 évfolyamon) 
 

80121-4  Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
                  Hátrányos helyzetű, tanulási nehézségekkel, zavarral, súlyos pszichés   

magatartási zavarokkal küzdő gyermekek általános iskolai nevelése és 
differenciált oktatása. 

 
Sajátos nevelési igényű (enyhe, középsúlyos értelmi fogyatékos, súlyosan - 
halmozottan fogyatékos, autista, beszédfogyatékos) gyermekek, tanulók 
pedagógiai, gyógypedagógiai ellátása. Állapotuknak megfelelő óvodai, iskolai, 
speciális szakiskolai nevelése és oktatása, logopédiai, gyógytestnevelési, 
pszichológiai feladatok ellátása, fejlesztő felkészítés, fejlesztő iskolai oktatás, 
gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás,   konduktív 
pedagógiai ellátás biztosítása. 
Változó létszámmal beiskolázásra kerülő, autisztikus tüneteket mutató, és 
autista tanulók nevelése, oktatása. Az utazó szakemberhálózat keretében a 
többi gyermekkel együtt nevelt, integrált, sajátos nevelési igényű gyermekek 
speciális fejlesztése utazó gyógypedagógussal.  

       A nevelési-oktatási folyamat eredményességét szolgáló kutató-fejlesztő csoport     
működtetése. 
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Speciális Szakiskola 

Alapvető szakágazat: 80220 szakiskolai oktatás, szakképzés 
 

80225-2 Sajátos nevelési igényű (enyhe fokban értelmi fogyatékos)  tanulók nappali 
rendszerű szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatása, elméleti 
oktatás és gyakorlati képzés 2-+2 évfolyamon. 

 OKJ 31786201 ABC – eladó 

 OKJ 21620301 Állatgondozó 

 OKJ 31526202 Asztalosipari szerelő 

 OKJ 31782202 Gyorsétkeztetési eladó 

 OKJ 33527610 Lakástextilvarró, - javító 

 OKJ 21620705 Parkgondozó 

 OKJ 21529301 Szőnyegszövő 

 OKJ 31527603 Varrómunkás 

OKJ 31786208 Virágkötő 

                 OKJ 33464101 Számítógép-kezelő (-használó). 

A munkába állást, életkezdést elősegítő képzés: 
Válaszfalépítő kőműves 
Konyhai munkák, konyhai segítő munkák 

 
Készségfejlesztő speciális szakiskola 

 Sajátos nevelési igényű (középsúlyos értelmi fogyatékos, autista) tanulók 
speciális szakiskolai nevelése, oktatása nappali rendszerben, elméleti oktatás és 
gyakorlati képzés 2+2 évfolyamon. 

  
A munkába állást, életkezdést elősegítő képzés: 

  Parkápoló 
  Takarító, takarítói kisegítő munkák 
  Konyhai munkák, konyhai segítő munkák 
  Csomagolás 
  Kézi cirokseprű – kötő 
 
80222-5 Sajátos nevelési igényű (enyhe, középsúlyos értelmi fogyatékos, autista) 

tanulók nappali rendszerű, szakiskolai nevelése, oktatása.  

80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 

55132-6 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, 
tanulók számára. 

Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézményként pedagógiai 
szakszolgálati ellátás óvodák, iskolák számára.  
Nevelési, pszichológiai tanácsadás óvodák, iskolák számára, 
iskolapszichológiai feladatok ellátása. Nevelési –oktatási folyamat 
eredményességét szolgáló kutató-fejlesztő csoport működtetése. 
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Pedagógiai – szakmai szolgáltatás szakmai fejlesztés az integrációra is 
kiterjedően: 
szaktanácsadás, pedagógiai tájékoztatás, igazgatási, pedagógiai szolgáltatás, 
pedagógusok képzésének, továbbképzésének és önképzésének segítése, 
szervezése, tanuló tájékoztató, tanácsadó szolgálat.  
Felsőfokú, főiskolai és egyetemi szintű képzésben résztvevő hallgatók 
gyakorlati képzése. 
Feltételek megteremtése azon tanulóknak, akiknek gyógypedagógiai nevelési-
oktatási intézményben való tanulásukhoz a lakóhelyükön nincs lehetőségük, 
diákotthoni elhelyezése, 80 intézeti férőhely azoknak,  akiknek a mindennapi 
bejárása nem biztosított.  

Az intézmény folyamatos nyitva tartással működik. 
Nyitvatartási napok száma: 365 nap. 

 
Az intézmény a fenti alaptevékenységen kívül ellátja: 
 
        TEÁOR szám: 80.42 Máshová nem sorolt felnőtt- és egyéb oktatás 
           
  80402-8  Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás 

 
80521-2 Pedagógiai szakszolgálat: 

                        Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény szakszolgálatai: 
                        gyógypedagógiai tanácsadás, korai fejlesztés és gondozás 
                        fejlesztő felkészítés 
                        logopédiai ellátás 
                        konduktív pedagógiai ellátás 
                        gyógytestnevelés 
                        a többségi óvodákba, iskolákba járó, integrált nevelésben részesülő sajátos   

nevelési igényű tanulók oktatásának, nevelésének, képzésének segítése (Ktv. 
121. § /29/ bek.) 

 
   80541-0 Pedagógiai - szakmai  szolgáltatás 

  szaktanácsadás 
            pedagógiai tájékoztatás 
            igazgatási, pedagógiai szolgáltatás 

                 pedagógusok képzésének, továbbképzésének, önképzésének segítése, szervezése 
                      tanuló  tájékoztató, tanácsadó szolgálat 
                      főiskolai és egyetemi hallgatók, gyógypedagógiai asszisztensek képzése  
                      szülői tanácsadás, képzés, szülőklub és telefonos segélyszolgálat 
  

           80521-2   Nevelési Tanácsadó szolgálat 

A nevelési tanácsadás feladata a beilleszkedési zavarokkal, tanulási 
nehézségekkel, magatartási rendellenességgel küzdő gyermek problémáinak 
feltárása, szakvélemény készítése, rehabilitációs célú foglalkoztatása a 
pedagógus és a szülő bevonásával. 

A közösségbe nehezen illeszkedő, különleges nevelési módszereket igénylő 
gyermekek nevelését segítő, tanácsadó szolgáltatás. Gyermekek 
iskolaérettségi, fejlettségi, képesség és tehetség vizsgálata. 
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Lelkiekben sérült és emiatt az oktatásban tanulmányi vagy magatartási 
problémákkal küzdő fiatalok pszichológiai vizsgálata és kezelése. 

Iskolapszichológiai hálózat 

Továbbtanulási, pályaválasztási tanácsadó 

       75192-2 Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások  elszámolásai 

 
  75195-8 A költségvetési szervek által végzett egyéb kiegészítő 

              tevékenységek 
55231-2 Óvodai intézményi közétkeztetés 
55232-3 Iskolai intézményi közétkeztetés 
55233-4 Kollégiumi intézményi közétkeztetés 

 
Szakfeladatok száma: 2010. január 01-től hatályos: 
 
85101 Óvodai nevelés 
      851011 Óvodai nevelés, ellátás 
      851012 sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
 
85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása ((1-4. évfolyamon)  
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali redszerű nevelése, 

oktatása (1-4. évfolyamon) 
 

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása ((5-8. évfolyamon)  
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 

oktatása (5-8. évfolyamon) 
 

85313 Szakiskolai oktatás (9-10.évfolyamon) 
853131 Nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9-10. évfolyamon)  
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9-10. 

évfolyamon) 
 

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
      853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti 

oktatás a szakképzési évfolyamokon 
      853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali 

rendszerű szakmai elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon  
 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
       853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő, nappali rendszerű szakmai gyakorlati 

oktatás a szakképzési évfolyamokon 
      853222 Sajátos nevelési igényű szakképesítés megszerzésére felkészítő, nappali rendszerű 

szakmai gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
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85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés 
      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
      855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
      855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
      855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
      855917 Szakiskolai tanulószobai nevelés 
      855918 Sajátos nevelési igényű szakiskolai tanulók tanulószobai nevelése 
 
85592 Kollégiumi, externátusi nevelés 
     855921 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi nevelése 
     855922 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű tanulók  

kollégiumi nevelése 
 
8560 Oktatást kiegészítő tevékenység  
 

85601 Pedagógiai szakszolgáltatások 
      856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
      856012 Korai fejlesztés, gondozás 
      856013 Fejlesztő felkészítés  

85602 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 
     856020 Pedagógiai szakmai szolgáltatások 

85609 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
     856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 

                 856092 Munkaerőpiaci felnőttképzéshez kapcsolódó szakmai szolgáltatások 
          841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
 
11.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és azok arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban: a költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
12.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

        Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. 
tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 
 

14.) Feladatellátást szolgáló vagyon: 

 Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 9561 hrsz-ú ingatlan, 
valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök.  

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 
– hatályos önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 
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15.) Vagyon feletti rendelkezési joga:  

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

16.) A hatályba lépés időpontja: 2009. július 01. 

Kaposvár, 2009. április 23. 

 

        Dr. Kéki Zoltán                                                                               Szita Károly  
       címzetes főjegyző                                                                 polgármester  
 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola,  
Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani Központ és Nevelési Tanácsadó módosított 
egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát   a 77/2007. 6. pont (IV.26.) önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola,  
Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani Központ és Nevelési Tanácsadó alapító okirat 
módosítását   a 135/2007. 18. pont (VI.7.) önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola,  
Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani Központ és Nevelési Tanácsadó alapító 
okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola,  
Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani Központ és Nevelési Tanácsadó alapító 
okiratának módosítását  126/2008.(VI.05.) sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola,  
Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani Központ és Nevelési Tanácsadó alapító 
okiratának módosítását  183/2008.(VI.30.) sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
A Bárczi Gusztáv Óvoda, Általános Iskola, Speciális Szakiskola, Diákotthon, Módszertani   
Központ és  Nevelési Tanácsadó alapító okiratát Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 
71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 23. pontjával, 2009. július 1-i hatállyal 
hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 

        Dr. Kéki Zoltán                                                                     Szita Károly  
       címzetes főjegyző                                                       polgármester  
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

           Határidő:   2009. május 8. 
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24.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Liszt Ferenc 
Zeneiskola - Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát 
 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 319/2000. (IX.21.) számú határozata a 
Liszt Ferenc Zeneiskola alapító okiratáról. 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata  a Liszt Ferenc Zeneiskola – 
Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
 
1.)A költségvetési szerv 
                     elnevezése: Liszt Ferenc Zeneiskola – Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
                     székhelye: 7400 Kaposvár, Kossuth L. u. 21. 
                     Évfolyamok száma: 12 
 
2.) Telephelyek: 
 
 a.) Kisfaludy Utcai  Tagiskola, 7400 Kaposvár, Kisfaludy u. 26. 
  Évfolyamok száma: Előkészítő: 1-2 évfolyam 
                                                      Alapfok: 1-4 évfolyam 
  Kötelező, vagy kötelezően választható tárgy : szolfézs 
                         Választható tárgy: kamara 
                         Tanított hangszerek: cselló 
                                                        furulya 
                                                        fuvola 
                                                        rézfúvós 
  Felvehető maximális létszám: 60 fő 
 
 b.) Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola, 7400 Kaposvár, Fő u. 44. 
  Évfolyamok száma: Előkészítő: 1 évfolyam 
                                                      Alapfok: 1-4 évfolyam 
  Kötelező, vagy kötelezően választható tárgy: szolfézs 
                         Választható tárgy: kamara 
                         Tanított hangszerek: furulya 
                                                        klarinét  
                                                        cselló 
                                                        rézfúvós 
                                                        fuvola 
                                                        zongora, korrepetició 
  Felvehető maximális létszám: 80 fő 
 
 c.) Zrínyi Ilona Magyar-Angol Két Tanítási Nyelvű Tagiskola,  

 7400 Kaposvár, Pázmány P. u. 32/b. 
  Évfolyamok száma: Előkészítő: 1 évfolyam 
                                                      Alapfok: 1-4 évfolyam 
  Kötelező, vagy kötelezően választható tárgy: szolfézs 
                        Választható tárgy: kamara 
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                        Tanított hangszerek:  furulya - oboa 
                                                           klarinét 
                                                           fuvola 
                                                           cselló 
                                                        zongora, korrepetició 
                                                        hegedű 
  Felvehető maximális létszám: 70 fő 
 
            d ) Toponári Tagiskola, 7400 Kaposvár, Toponári út 62. 
  Évfolyamok száma: Előkészítő: 1évfolyam 
                                                      Alapfok: 1-4 évfolyam 
  Kötelező, vagy kötelezően választható tárgy: szolfézs 
                         Választható tárgy:  kamara 
                         Tanított hangszerek: furulya, rézfúvós 
                                                         Zongora, korrepetició 
  Felvehető maximális létszám: 65 fő 
 
3.) Felvehető maximális tanulólétszám: 600 fő 

a.) Előképző: 1-2 évfolyam 
Alapfok:  1-6 évfolyam 
Továbbképző: 1-4 évfolyam 

     
b.) Magánének 

Előképző: 1 évfolyam 
 Alapfok: 1-6 évfolyam 

 
c.) Kihelyezett tagozatokon a nevelés és oktatás: 

Előképző: 1-2 évfolyam 
Alapfok: 1-6 évfolyam 

      
     d.) Az iskola székhelyén a nevelés és oktatás a maximális évfolyamok számával                    

működik. 
         A kihelyezett tagozatokon tanuló diákok a továbbképző osztályokat az iskola székhelyén 

végezhetik el. 
 
      e.)A zeneművészeti képzés az Alapfokú Művészetoktatás Követelményei és  Tantervi 

Programja alapján, az iskola pedagógiai programjában jóváhagyott szakokon folyhat. 
 
      f.) Tanszakok: 
             Fúvós tanszak:  
                       Fafúvós hangszerek :    fuvola , oboa, klarinét, fagott, szaxofon, blockflöte, 

Részfúvós: trombita, vadászkürt, harsona, tenor, bariton, tuba 
                       Ütőhangszerek 
    Vonós tanszak:           hegedű, brácsa, cselló, bőgő 
            Szolfézs tanszak:        szolfézs, zenetörténet, magánének, zeneirodalom 
             Zongora tanszak:         zongora, korrepetíció 
             Kamarazene:               vonós, fúvós, ütős, vegyes 
             Zenekar:                      vonószenekar, fúvószenekar,  
             Kórus 
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4.) Az alapítás  
                     éve: 1952. 
                     Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa 
                     Az alapító jogutódja: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                                        7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

5.) Irányító szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
6.) Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                         

7.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: közoktatási intézmény 
A települési önkormányzat feladata a helyi közszolgáltatások körében  
különösen: az alapfokú művészeti oktatásról való gondoskodás (Ötv.8.§ (1) ) a 
Közoktatásról szóló1993.évi LXXIX.törvényben meghatározottak szerint. 

 
8.) Típus szerinti besorolása: alapfokú művészetoktatási intézmény 
                       A tevékenység jellege alapján: Közszolgáltató 
                       Közszolgáltató szerv fajtája: Közintézmény 
               Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő részjogkörű, 

költségvetési szerv.  
                              Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és 

pénzügyi feladatának ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és 
Egészségügyi Gondnokságot jelöli ki. 

 
9.) Működési köre: feladat ellátási kötelezettsége az alapfokú művészetoktatásra terjed ki. 

        Elsősorban  :  Kaposvár Megyei Jogú Város  közigazgatási területe, 
 de szolgáltatást nyújt, felvételt biztosít az ország területéről, illetve a 
határon    túli  településekről jelentkező tanulók számára is.  

 
10.) Az intézmény feladata és alaptevékenysége: TEÁOR szám: 85.20 Alapfokú oktatás 
 
       Alapvető szakág:  852.020 Alapfokú művészetoktatás 
       Szakfeladatai: 
            801313 Alapfokú művészeti oktatás 
            804028 Az iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, tanfolyamok, rendezvények                                                                 

szervezése 
            92162-8 Zeneművészeti tevékenység 
 
Szakfeladatok száma: 2010. január 01-től hatályos: 
 
85203 Alapfokú művészetoktatás 
           852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
           9001 Előadó-művészeti tevékenység 
           900121 Zeneművészeti tevékenység 
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11.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és azok arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: a költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
12.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13.) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

 Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
14. ) Feladatellátást szolgáló vagyon: 
         Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 854 hrsz-ú    

ingatlan,       valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
 

15.) Vagyon feletti rendelkezési joga:  

 A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzat   vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

16.) A hatályba lépés időpontja: 2009. július 01. 

 

Kaposvár, 2009. április 23. 

                
                 Dr. Kéki Zoltán                                                                          Szita Károly  
                 címzetes főjegyző                                                              polgármester  

  

Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Liszt Ferenc Zeneiskola alapító okirat 
módosítását a 339/2005.(XI.17.) sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Liszt Ferenc Zeneiskola alapító okirat 
módosítását a 81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 4. pontjával június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Liszt Ferenc Zeneiskola alapító okirat 
módosítását a 208/2007. (IX. 27.) sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Liszt Ferenc Zeneiskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapító okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Liszt Ferenc Zeneiskola és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapító okirat módosítását a 126/2008.(VI.05.) önkormányzati 
határozattal, 2008. június 05-i hatállyal jóváhagyta. 
 
 
A Liszt Ferenc Zeneiskola – Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése a 71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 24. 
pontjával, 2009. július 1-i hatállyal hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 

                    Dr. Kéki Zoltán                                                                 Szita Károly  
                    címzetes főjegyző                                                        polgármester  

 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8. 
 
25.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Toldi Ltp-i 
Általános Iskola és Gimnázium alapító okiratát 
 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T 
 
 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, továbbá a közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény alapján Kaposvár Város Önkormányzata  a Toldi Lakótelepi Általános 
Iskola és Gimnázium alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
1.)A költségvetési szerv 

elnevezése: Toldi Lakótelepi Általános Iskola és Gimnázium 
            székhelye: 7400 Kaposvár, 7400 Kaposvár, Szondi u. 3. 

 
2.) Évfolyamok száma: 8+4 
 
3.) Felvehető maximális tanulólétszám tagozatonként: 
             általános iskola: 430 fő 
             gimnázium: 280 fő 
 
4.) Az alapítás  
                     éve: 1981. 
                     Az alapító szerv neve: Kaposvár Város Tanácsa 
                     Az alapító jogutódja: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                                        7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
5.) Irányító szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
                                  7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    103/212 

6.) Fenntartó szervei: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
                                     7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
                           

7.) Jogszabályban meghatározott közfeladata: közoktatási intézmény 
A települési önkormányzat feladata a helyi közszolgáltatások körében  
különösen: az alapfokú nevelésről, oktatásról való gondoskodás (Ötv.8.§ (1) ) a 
Közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben meghatározottak szerint. 
 

8.) Típus szerinti besorolása: általános iskola, és gimnázium 
 A tevékenység jellege alapján: Közszolgáltató 
 Közszolgáltató szerv fajtája: Közintézmény 
             Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő részjogkörű, 

költségvetési szerv.  
                              Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és 

pénzügyi feladatának ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és 
Egészségügyi Gondnokságot jelöli ki. 

 
9.) Működési köre: feladat ellátási kötelezettsége a tanköteles gyermekek oktatására és       

nevelésére terjed ki. 
         Elsősorban  :    Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területe, 

de szolgáltatást nyújt, felvételt biztosít az ország területéről, illetve a 
határon túli  magyar településekről jelentkező tanulók számára is. 

Az alapfokú iskolai oktatásban részesülő gyermekek intézményen belüli 
melegétkeztetése-függetlenül az üzemeltetőtől – a Toldi Ltp-i Általános 
Iskola és az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság 
közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra. 

 

10.) Az intézmény feladata és alaptevékenysége: 
                                             TEÁOR szám: 85.20 alapfokú oktatás 
                                                                     85.31 általános középfokú oktatás 
      Alapvető szakágazat:  
            882010 Alapfokú oktatás (alapfokú oktatás művészeti oktatás kivételével)  
      
 Szakfeladatok: 
           80121-4 Általános iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás.  
           80214-4 Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás. 
           80511-3 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás (szorgalmi időben) 
           80122-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű általános iskolai nevelése, 

oktatása. 

          80215-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi nevelése, 
oktatása. 

           80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 
                          Tanfolyamok, rendezvények lebonyolítása. 
           80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
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Az intézmény a fenti alaptevékenységen kívül ellátja: 
 Biztosítani az általános iskolai nevelést és oktatást, ennek keretében felkészíteni a 

tanulókat az alapvizsgára, illetve az alapfokú iskolai végzettség megszerzésére. 
 A gimnáziumi képzés, amelynek feladata az általános műveltséget megalapozó, valamint 

érettségi vizsgára és felsőfokú iskolai tanulmány megkezdésére, valamint a munkába 
állásra felkészítő nevelés és oktatás. 

       Emeltszintű fakultációs órakeretben ének-zenei, illetve drámapedagógiai képzés.  
       A választható órák terhére sokszínű szabadidős tevékenység szervezése. 

 Szakértői és Rehabilitációs Bizottság szakvéleményével rendelkező "sajátos nevelési 
igényű" tanulók nevelése és oktatása integrált formában, gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével.  

       Az ellátható fogyatékosság típusai: 
- Testi,  beszédfogyatékos, hallássérült (nagyothalló) gyerekek, 
- A megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 

tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek (általános iskola), 
- A megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 

vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek (általános iskola). 
 

 
Szakfeladatok száma: 2010. január 01-től hatályos: 
 
85201 Általános iskolai nevelés, oktatás alsó tagozaton 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása ((1-4. évfolyamon)  
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali redszerű nevelése, 

oktatása (1-4. évfolyamon) 
 

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása ((5-8. évfolyamon)  
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 

oktatása (5-8. évfolyamon) 
 

85311 Gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
     853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
     853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9–12/13.  

évfolyam) 
 

 85591 Közoktatáshoz kapcsolódó egyéb nevelés 
      855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
     855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
     855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
     855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
   
85609 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
     856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
 
11.) Kisegítő ás vállalkozási tevékenysége és azok arányainak felső határa a szerv     

kiadásaiban: a költségvetési szerv, kisegítő és  vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
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12.) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
 

Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13.)  Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 
 
         Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a Közalkalmazottak 

jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
14.) Feladatellátást szolgáló vagyon: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 5504/6 hrsz-ú 
ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök.  

15.) Vagyon feletti rendelkezési joga:  

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos 
önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

16.) A hatályba lépés időpontja: 2009. július 01. 

Kaposvár, 2009. április 23. 

 
             Dr. Kéki Zoltán                                         Szita Károly 
  Címzetes főjegyző         polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Lakótelepi Általános Iskola és Gimnázium 
alapító okirat módosítását  a 193/2005. (VI.16.) önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Lakótelepi Általános Iskola és Gimnázium 
alapító okirat módosítását a 81/2007.(IV.26.) önkormányzati határozat 1. és 3. pontjával 
2007. június 30-i hatállyal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Ltp-i Általános Iskola alapító okirat 
módosítását a 135/2007.(VI.7.) önkormányzati határozat 18. pontjával 2007. július 01-i 
hatállyal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Ltp-i Általános Iskola alapító okirat 
módosítását a 13/2008.(II.28.) sz. önkormányzati határozattal, 2008. február 28-i hatállyal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Ltp-i Általános Iskola alapító okirat 
módosítását a 126/2008. (VI.05.) sz. önkormányzati határozattal, 2008.június 05-i hatállyal 
jóváhagyta. 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Ltp-i Általános Iskola alapító okirat 
módosítását a 183/2008. (VI.30.) sz. önkormányzati határozattal, 2008.június 30-i hatállyal 
jóváhagyta. 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Toldi Lakótelepi Általános Iskola és Gimnázium 
alapító okirat módosítását a  71/2009.(IV.23.)  sz. önkormányzati határozattal, 2009.július1-i 
hatállyal jóváhagyta. 

 

Kaposvár, 2009. április 23. 

             Dr. Kéki Zoltán                                         Szita Károly 
  címzetes főjegyző         polgármester 
 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
                            Dr. Nadrai Norbert igazgató 

            Határidő:   2009. május 8.  
 
 
26.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Táncsics 
Mihály Gimnázium alapító okiratát 
 

AA LL AA PP ÍÍ TT ÓÓ   OO KK II RR AA TT   
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata az Táncsics Mihály Gimnázium és alapító okiratát a következők szerint 
határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Táncsics Mihály Gimnázium 
 

2) Rövid neve:  
Táncsics Gimnázium 

 
3) Székhelye:  

7400 Kaposvár, Bajcsy-Zs. u. 17. 
 

4) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 
Oktatás 
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5) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 
 
 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz 

gimnázium 4;5 

 
6) Maximális tanulólétszám: 

870 fő 
 

7) Alaptevékenysége: 
TEÁOR szám: 85.31 Általános középfokú oktatás 
Szakágazat szám: 853 100 Általános középfokú oktatás 
 

Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 
80214-4 Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás.  
Az intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél nem hosszabb 
időre történő bérbeadása.  
Arany János tehetséggondozó program  
75192-2 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű 
igényű gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztő pedagógus igénybevételével 
80215-5 sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi nevelése, 
oktatása 
Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló),  
látássérült (aliglátó, gyengénlátó),  
testi és beszédfogyatékos 

 
 

Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 
 
8531 Általános középfokú oktatás  
 

85311 Gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása 
(9–12/13. évfolyam) 
853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 
 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai: hallássérült (nagyothalló), látássérült 
(aliglátó, gyengénlátó), testi és beszédfogyatékos. 
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9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 
 

841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
 

56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése  

562917 Munkahelyi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 

 
 

8) Nemzeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
Arany János Tehetséggondozó Program 

 
9) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
10) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

11) Típus szerinti besorolása: gimnázium 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

12) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
14) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Eszterházy Miklós herceg (1806) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
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15) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 799/1 hrsz-ú 
ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
 

16) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló – hatályos önkormányzati rendeletében 
foglaltak szerint kell eljárni. 
 

17) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  

Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Táncsics Mihály Gimnázium alapító okiratának 
módosítását  193/2005./VI.16./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Táncsics Mihály Gimnázium alapító okiratának 
módosítását 406/2006./XII.14./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Táncsics Mihály Gimnázium alapító okiratának 
módosítását 81/2007/IV.26./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Táncsics Mihály Gimnázium alapító okiratának 
módosítását 13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Táncsics Mihály Gimnázium alapító okiratának 
módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
A Táncsics Mihály Gimnázium alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
27.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Munkácsy 
Mihály Gimnázium és Szakközépiskola alapító okiratát 
 
 

AA LL AA PP ÍÍ TT ÓÓ   OO KK II RR AA TT   
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata az Munkácsy Mihály Gimnázium és Szakközépiskola alapító okiratát a 
következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Munkácsy Mihály Gimnázium és Szakközépiskola 
 

2) Rövid neve:  
Munkácsy Gimnázium 

 
3) Székhelye:  

7400 Kaposvár, Kossuth L.u. 48. 
 

4) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 
Oktatás 

 
 

5) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 Általános műveltséget 

megalapozó szakasz 
7-8. évfolyam 2 

 gimnázium 4 
6 

 szakközépiskola 4;5 
   
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz 

nyelvi előkészítő 1 
 

Szakképzés 
12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

2 

Felnőtt tagozat  
 Felnőttoktatás szakközépiskola 4 (3) 
 

6) Maximális tanulólétszám: 
1012 fő 
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7) Alaptevékenysége: 
TEÁOR szám: 85.31 Általános középfokú oktatás 
Szakágazat szám: 853 100 Általános középfokú oktatás 

 
 

Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 
 

80214-4 Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás.  
80214-4 Két tanítási nyelvű képzés, magyar-angol 
80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás. 
80217-7 Két tanítási nyelvű képzés, magyar-francia 
80121-4 Nappali rendszerű általános iskolai nevelés, oktatás 
80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás. 
80216-6 Gimnáziumi felnőttoktatás. 
80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás. 
80402-8  Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 

 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű 
igényű gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztő pedagógus igénybevételével 
80215-5 sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi nevelése, 
oktatása 
80218-8 sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 
oktatása 
Ellátható fogyatékosság típusai: testi, beszédfogyatékos, hallássérült (nagyothalló) 
55232-3 Iskolai, intézményi közétkeztetés. 
75192-2 Önkormányzatok elszámolásai. 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
Az intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél nem hosszabb 
időre történő bérbeadása. 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 
 
852 Alapfokú oktatás  
8520 Alapfokú oktatás  

85202 Általános iskolai nevelés, oktatás felső tagozaton 
(5–8. évfolyam) 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása  
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (5–8. évfolyam) 

 
8531 Általános középfokú oktatás  
 

85311 Gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása 
(9–12/13. évfolyam) 
853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 
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85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  
853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
Két tanítási nyelvű képzés, magyar-francia 
 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 
 

85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 
853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai: testi, beszédfogyatékos, hallássérült 
(nagyothalló) 

 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
 
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 

56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése  

562917 Munkahelyi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
8) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
9) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

10) Típus szerinti besorolása: gimnázium és szakközépiskola 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

11) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
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Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
12) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
13) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Somogy Megyei Leányközépiskola Egyesület (1918) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
14) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 4221 hrsz-ú 
ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
 

15) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló – hatályos önkormányzati rendeletében 
foglaltak szerint kell eljárni. 

16) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  

Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Munkácsy Mihály Gimnázium és 
Szakközépiskola alapító okiratának módosítását a 81/2007./IV.26./ sz. és a 106/2007./IV.26. 
sz. önkormányzati határozatokkal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Munkácsy Mihály Gimnázium és 
Szakközépiskola alapító okiratának módosítását 13/2008./II.28./ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Munkácsy Mihály Gimnázium és 
Szakközépiskola alapító okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
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A Munkácsy Mihály Gimnázium és Szakközépiskola alapító okiratának módosítását 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával 
hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
28.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Noszlopy 
Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola alapító okiratát 
 

Alapító Okirat 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata a Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola alapító okiratát a 
következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 

2) Rövid neve:  
Noszlopy Szakközépiskola 

3) Székhelye:  
7400 Kaposvár, Szent Imre u. 2.  

 
4) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 

Oktatás 
 

5) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 szakközépiskola 4;5;6 
 szakiskola 2 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz szakiskolai előkészítő 1 

 12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

1;2 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

2;3 

Felnőtt tagozat  
 Felnőttképzés  1;2 
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6) Maximális tanulólétszám: 

830 fő 
 

7) Alaptevékenysége: 
TEÁOR 

85 32 Szakmai középfokú oktatás  
Szakágazat szám: 853 200 Szakmai középfokú oktatás 
 
 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

 
80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás. 
 
80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás. 
Szakközépiskola 
  
80217-7 Két tanítási nyelvű képzés: magyar-német 
 
80219-9 Szakközépiskolai felnőttoktatás. 
 
80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás. 
 
80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás.  
80341-6 Felsőfokú szakképesítést nyújtó képzés. 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű igényű 

gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével. 

80218-8 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 
oktatása. 

80225-2  Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére 
felkészítő iskolai nevelése, oktatása. 

      Ellátható fogyatékosság típusai: 
testi, érzékszervi (látássérültek: alig látó, gyengén látó; hallássérültek: nagyothalló), 
beszédfogyatékos tanulók, 
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek (kivéve: dyscalculia) 
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem 
vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek (kivéve dyscalculia) 

 
55232-3  Iskolai, intézményi közétkeztetés. 
 
75192-2 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
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Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 
 

85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  
853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
Két tanítási nyelvű képzés: magyar-német 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai: 

• testi, érzékszervi (látássérültek: alig látó, gyengén látó; hallássérültek: 
nagyothalló), beszédfogyatékos tanulók, 

• a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek 
(kivéve: dyscalculia) 

• a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 
vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
gyermekek (kivéve dyscalculia) 

 
85593 Egyéb felnőttoktatás 

855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  
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9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
8) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
9) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

10) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

11) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
12) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
13) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Vallás- és Közoktatásügyi Magyar Királyi Minisztérium (1911) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
 

14) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 799/3 hrsz. 
ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
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15) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 
 

16) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  

Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 
alapító okiratának módosítását 406/2006./XII.14./sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 
alapító okiratának módosítását 106/2007./IV.26./sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 
alapító okiratának módosítását 13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola 
alapító okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
A Noszlopy Gáspár Közgazdasági Szakközépiskola Iskola alapító okiratának módosítását 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával 
hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
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29.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja az Eötvös 
Lóránd Műszaki Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratát 
 

Alapító Okirat 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata a Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium alapító 
okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium 
 

2) Rövid neve:  
Eötvös Szakképző Iskola 
 

3) Székhelye:  
7400 Kaposvár, Pázmány P. u. 17. 

 
4) Telephelyei, címei: 

1. 7400 Kaposvár, Damjanich u. 17. 
2. 7400 Kaposvár, Virág u 32. 

 
5) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 

Oktatás 
 

6) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 szakközépiskola 4 
 szakiskola 2 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz szakiskolai előkészítő 1 

 12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

1;2 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

2;3 

Felnőtt tagozat  
 Felnőttoktatás szakiskola 1;2 
 Felnőttképzés  1;2 
 

7) Maximális tanulólétszám: 
Iskola:  1400 fő 
Kollégium:  809 fő 
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8) Alaptevékenysége: 
TEÁOR 

85 32 Szakmai középfokú oktatás  
55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás. 

Szakágazat szám: 853 200 Szakmai középfokú oktatás 
 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás.  
80214-4 Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás. 
80221-4 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás. 
 
80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás. 
  Szakközépiskola 
  Szakiskola 
  Saját tanműhely üzemeltetése 
  Tanszerviz üzemeltetése 
  Akkreditált iskolai rendszerű felsőfokú szakképzés. 
80219-9 Szakközépiskolai felnőttoktatás. 
80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás.       
80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 
 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű igényű 
gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével 
 
80218-8 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 

oktatása. 
80222-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, oktatása. 
80225-2 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére 

felkészítő iskolai nevelése, oktatása. 
80215-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi nevelése, oktatása. 
 
 Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló), látássérültek: (gyengén látó), beszédfogyatékos, 
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós 
és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek,  
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek 
 
A kollégium feladata és alaptevékenysége: 
Ezen a szakfeladaton kell tervezni és elszámolni a nappali rendszerű iskolai oktatásban 
résztvevő, kollégiumi, externátusi elhelyezésben részesülő nem sajátos nevelési igényű 
gyermekek, tanulók (szorgalmi időben történő) kollégiumi foglalkozásával, folyamatos 
pedagógiai és rendszeres egészségügyi felügyeletének (ügyeletének), a szakmai feladat 
ellátásához tartozó készenlétnek, továbbá a kollégium szakmai irányításával, vezetésével, a 
szakmai feladat ellátáshoz kapcsolódó további tevékenységekkel, valamint a kollégistákkal, 
externátusi elhelyezettekkel kapcsolatos bevételeket és kiadásokat. 
Szakfeladat: 55131-5 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás. 
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55132-6 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, 
tanulók számára 

  55233-4 Kollégiumi intézményi közétkeztetés. 
  TEÁOR szám: 55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás. 
75192-2 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai. 
55232-3 Iskolai, intézményi közétkeztetés 
 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 

 
85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  

853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
85313 Szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 

853131Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
(9–10. évfolyam) 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam) 
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai: 
• hallássérült (nagyothalló), látássérültek: (gyengén látó), beszédfogyatékos, 
• a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek,  
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• a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza 
nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek 

 
85593 Egyéb felnőttoktatás 

855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  

 
5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás  

55901 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás  
559011 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára  

 
85592 Kollégiumi, externátusi nevelés 

855921 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi, 
externátusi nevelése 
855922 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű 
tanulók kollégiumi, externátusi nevelése 

 
 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
9) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
10) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

11) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola és szakiskola (együtt szakképző iskola) 
és kollégium 

A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
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Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

12) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
 

14) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  
Alapító:  Kohó- és Gépipari Minisztérium (1962.) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
 

15) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 2077., 3892., 
3904. hrsz. ingatlan, a telephely iskolaépület 5. emelete és a tanműhely kivételével, 
amelyet a Kaposvár-TISZK kft. használ, valamint az intézmény vagyonleltárában 
nyilvántartott tárgyi eszközök. 

 
16) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló – hatályos önkormányzati rendeletében 
foglaltak szerint kell eljárni. 

 
17) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, 
Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását a 193/2005./VI.16./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, 
Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását a 406/2006./XII.14./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, 
Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását a 76/2007./IV.26./ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, 
Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását 13/2008./II.28./ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, 
Szakiskola és Kollégium alapító okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, 
Szakiskola és Kollégium alapító okirat módosítását a 190/2008.(VII.21.) önkormányzati 
határozattal, 2008. július 21-i hatállyal jóváhagyta. 

 
Az Eötvös Loránd Műszaki Szakközépiskola, Szakiskola és Kollégium alapító okiratának 
módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.önkormányzati 
határozatával hagyta jóvá. 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
30.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Szigeti- 
Gyula János Egészségügyi Szakképző Iskola alapító okiratát 
 
 

Alapító Okirat 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata a Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző Iskola alapító okiratát a 
következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző Iskola 
 

2) Rövid neve:  
Szigeti-Gyula Szakképző Iskola 
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3) Székhelye:  
7400 Kaposvár, Bajcsy-Zs. u. 58 

 
4) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 

Oktatás 
 

5) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 szakközépiskola 4 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz 

szakiskola 2 

 12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

1;2;3 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

2;3 

Felnőtt tagozat  
 Felnőttoktatás szakiskola 1;2;3 
 Felnőttképzés  1;2;3 
 
 

6) Maximális tanulólétszám: 
280 fő 
 

7) Alaptevékenysége: 
TEÁOR 

85 32 Szakmai középfokú oktatás  
Szakágazat szám: 853 200 Szakmai középfokú oktatás 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás. 
80221-4 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás. 
80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás.  
  Szakközépiskola 
  Szakiskola 
80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás. 
 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű igényű 
gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével 
80218-8 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 

oktatása. 
80222-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, oktatása. 
80225-2 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére 

felkészítő iskolai nevelése, oktatása. 
 
Ellátható fogyatékosság típusai: beszédfogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
gyermekek 
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80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 
 
Az intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél hosszabb időre történő 
bérbeadása. 
75192-2 Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 

 
85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  

853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
85313 Szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 

853131Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
(9–10. évfolyam) 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam) 
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai:  
beszédfogyatékos, a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének 
organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő 
gyermekek 
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85593 Egyéb felnőttoktatás 

855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  

 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
8) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
9) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

10) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola és szakiskola (együtt szakképző iskola) 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

11) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
12) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
13) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Városi Önkormányzat, Kaposvár (1948) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
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14) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

Somogy Megyei Önkormányzat Kaposi Mór Kórházában lévő főépület használati joga 
és Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 650, 651, 652  
hrsz. ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
 

15) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének az Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól 
szóló hatályos önkormányzati rendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 

 
16) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző 
Iskola alapító okiratának módosítását  406/2006./XII.14./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző 
Iskola alapító okiratának módosítását  81/2007./IV.26./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző 
Iskola alapító okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző 
Iskola alapító okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
A Szigeti-Gyula János Egészségügyi Szakképző Iskola alapító okiratának módosítását 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával 
hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
 
31.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Kinizsi Pál 
Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Gimnázium alapító okiratát 
 

AA LL AA PP ÍÍ TT ÓÓ   OO KK II RR AA TT   
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Gimnázium alapító okiratát 
a következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Gimnázium 
 

2) Rövid neve:  
Kinizsi Szakképző Iskola 

 
3) Székhelye:  

7400 Kaposvár, Baross u. 19.  
 

4) Telephelyei, címei: 
1) 7400 Kaposvár, Anna u. 1. 
2) 7400 Kaposvár, Kenyérgyár u. 2. 

 
5) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 

Oktatás 
 

6) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 gimnázium 4 
 szakközépiskola 4 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz szakiskola 2 

 12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

1;2;3 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

1;2;3 

Felnőtt tagozat  
   
 gimnázium 
 

Felnőttoktatás 
szakközépiskola 

4 (3)  

 Felnőttképzés  1;2 
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7) Maximális tanulólétszám: 

1090 fő 
 

8) Alaptevékenysége: 
TEÁOR 

85 32 Szakmai középfokú oktatás  
Szakágazat szám: 853 200 Szakmai középfokú oktatás  
 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

80214-4 Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás. 
80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás. 
 Szakközépiskola 
 Élelmiszeripari menedzser akkreditált iskolai rendszerű felsőfokú szakképzés 
 Szakiskola 
 Saját tanműhely üzemeltetése 
80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás. 
80221-4 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás.  
80215-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 

oktatása. 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos 
nevelésű igényű gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában 
gyógypedagógus, fejlesztő pedagógus igénybevételével 

80218-8 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 
oktatása. 

80222-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, oktatása. 
80225-2 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére 

felkészítő iskolai nevelése, oktatása. 
80215-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi nevelése, oktatása 

Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló), látássérült (alig látó, gyengén látó) , testi, 
beszédfogyatékos, értelmi (enyhe fokban sérült) fogyatékos, a megismerő funkciók 
vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő gyermekek, a megismerő funkciók vagy a viselkedés 
fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő gyermekek  

80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 
80216-6 Gimnáziumi felnőttoktatás 
80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás. 

Az intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél nem 
hosszabb időre történő bérbeadása és bérüzemeltetésbe adása. 

55232-3 Iskolai, intézményi közétkeztetés  
75192-2 Önkormányzatok elszámolásai 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 
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85311 Gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása 
(9–12/13. évfolyam) 
853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
 
85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  

853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
85313 Szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 

853131Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
(9–10. évfolyam) 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam) 
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló), látássérült (alig látó, gyengén látó) , testi, 
beszédfogyatékos, értelmi (enyhe fokban sérült) fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós 
és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő gyermekek  
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85593 Egyéb felnőttoktatás 
855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  

 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
9) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
10) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

11) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola és szakiskola (együtt szakképző iskola) 
és kollégium 

A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

12) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 
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14) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  
Alapító:  Közoktatási Minisztérium (1950) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
15) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 467/2. hrsz. 
/Kaposvár, Baross u. 19./, 587.hrsz./Kaposvár, Anna u.1. sz. / 3536/3. hrsz. /Kaposvár, 
Kenyérgyár u. 2./ ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott 
tárgyi eszközök.  

 
16) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló – hatályos önkormányzati rendeletében 
foglaltak szerint kell eljárni. 

 
17) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és 
Gimnázium alapító okiratának módosítását a 193/2005./VI.16./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és 
Gimnázium alapító okiratának módosítását a 406/2006./XII.14./ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és 
Gimnázium alapító okiratának módosítását a 81/2007./IV.26./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és 
Gimnázium alapító okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és 
Gimnázium alapító okiratának módosítását  126./2008./VI.5./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
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A Kinizsi Pál Élelmiszeripari Szakképző Iskola és Gimnázium alapító okiratának módosítását 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával 
hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
 
32.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja az Építőipari, 
Faipari Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratát 
 

Alapító Okirat 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratát a 
következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium 
 

2) Rövid neve:  
Építőipari Szakképző Iskola 

 
3) Székhelye:  

7400 Kaposvár, Cseri u. 6. 
 

4) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 
Oktatás 
 

5) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 szakközépiskola 4 
 szakiskola 2 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz szakiskolai előkészítő 1 

 12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

2 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

2;3 
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6) Maximális tanulólétszám: 
Iskola:  760 fő 
Kollégium:  60 fő 

 
7) Alaptevékenysége: 

TEÁOR 
85 32 Szakmai középfokú oktatás  

55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás. 

Szakágazat szám: 853 200 Szakmai középfokú oktatás 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás.  

80221-4 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás. 

80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás. 

  Szakiskola 
  Szakközépiskola 
  Saját tanműhely üzemeltetése. 
  Speciális szakképzési osztály felzárkóztató fakultációs programmal. 

80222-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 

80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás. 

80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 

A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű 
igényű gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, 
fejlesztő pedagógus igénybevételével 

80218-8-Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 
oktatása. 

80222-5-Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, oktatása. 
80225-2-Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés megszerzésére 

felkészítő iskolai nevelése, oktatása. 

Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló), értelmi (enyhe fokban sérült) fogyatékos, beszédfogyatékos, 
a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető 
tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő gyermekek. 

55232-3 Iskolai, intézményi közétkeztetés. 

A kollégium feladata és alaptevékenysége: 

Ezen a szakfeladaton kell tervezni és elszámolni a nappali rendszerű iskolai oktatásban 
résztvevő, kollégiumi, externátusi elhelyezésben részesülő nem sajátos nevelési igényű 
gyermekek, tanulók (szorgalmi időben történő) kollégiumi foglalkozásával, folyamatos 
pedagógiai és rendszeres egészségügyi felügyeletének (ügyeletének), a szakmai feladat 
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ellátásához tartozó készenlétnek, továbbá a kollégium szakmai irányításával, 
vezetésével, a szakmai feladat ellátáshoz kapcsolódó további tevékenységekkel, 
valamint a kollégistákkal, externátusi elhelyezettekkel kapcsolatos bevételeket és 
kiadásokat. 

Szakfeladat: 55131-5 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás 
55132-6 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, 

tanulók számára 
55233-4 Kollégiumi intézményi közétkeztetés. 

TEÁOR szám: 55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás. 

75192-2 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai. 

80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 

Alaptevékenységgel összefüggő szolgáltatás és termék értékesítése. 
Alaptevékenységen belül a kiegészítő, kisegítő jellegű tevékenység, amely az 
alaptevékenység feltételeként rendelkezésre álló és e célra csak részben lekötött személyi 
és anyagi kapacitások fokozott kihasználása. 

Az intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél nem hosszabb 
időre történő bérbeadása és bérüzemeltetésbe adása. 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 

 
85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  

853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
85313 Szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 

853131Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
(9–10. évfolyam) 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam) 
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
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853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

Sajátos nevelési igény: 

Ellátható fogyatékosság típusai: 
• hallássérült (nagyothalló), értelmi (enyhe fokban sérült) fogyatékos, 

beszédfogyatékos, 
• a megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra 

visszavezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, a 
megismerő funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra vissza 
nem vezethető tartós és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek. 

 
85593 Egyéb felnőttoktatás 

855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  

 
5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás  

55901 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás  
559011 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára  

 
85592 Kollégiumi, externátusi nevelés 

855921 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi, 
externátusi nevelése 
855922 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű 
tanulók kollégiumi, externátusi nevelése 

 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 
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56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
8) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
9) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
 

10) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola és szakiskola (együtt szakképző iskola) 
és kollégium 

A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

11) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
12) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
13) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Városi Tanács Kaposvár (1986) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
 

14) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 9335. hrsz. 
ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
 

15) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    139/212 

16) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  

Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 
Záradék:  
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítását a 406/2006./XII.14../ sz. önkormányzati 
határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítását a 81/2007./IV.26./ és a 106/2007.IV.26. sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és 
Kollégium alapító okiratának módosítását  12/2009./II.26./ sz. önkormányzati határozattal 
jóváhagyta. 
 
Az Építőipari, Faipari Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának módosítását 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával 
hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
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33.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja az Zichy 
Mihály Iparművészeti, Ruhaipari Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratát 
 

Alapító Okirat 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata az Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari Szakképző Iskola és Kollégium 
alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari Szakképző Iskola és Kollégium 
 

2) Rövid neve:  
Zichy Szakképző Iskola 

 
3) Székhelye:  

7400 Kaposvár, Szántó u. 11. 
 

4) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 
Oktatás 

 
5) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 

Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
   
 szakközépiskola 4;5 
 szakiskola 2 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz 

  
 12. évfolyamra 

vagy/és érettségire 
épülő 

1;2 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

2;3 

Felnőtt tagozat  
 Felnőttképzés  1;2 
 

6) Maximális tanulólétszám: 
Iskola:  520 fő 
Kollégium:  188 fő 

 
7) Alaptevékenysége: 

TEÁOR 
85 32 Szakmai középfokú oktatás  

55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás. 

Szakágazat szám:  853 200 Szakmai középfokú oktatás 
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Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 
80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás. 

80221-4 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás. 

80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolai oktatás. 

  Szakközépiskola 

  Szakiskola 

  Beszámoltató rendszerű oktatás 

  Saját tanműhely üzemeltetése 

80226-3 Szakképesítés megszerzésére felkészítő iskolarendszerű felnőttoktatás. 

 

80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 

A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű igényű 
gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével 

80218-8 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 
oktatása 

80222-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai  nevelése,  oktatása 

80225-2 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére 
felkészítő iskolai oktatása 

  Ellátható fogyatékosság típusai: 

  hallássérült (nagyothalló), testi, beszédfogyatékos. 

Alaptevékenységgel összefüggő szolgáltatás és termék értékesítése. 

Az intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél hosszabb időre történő 
bérbeadása. 

55232-3 Iskolai, intézményi közétkeztetése. 

55131-5 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás.  

A kollégium feladata és alaptevékenysége: 

Kollégium, amelynek feladata az iskolai tanulmányok folytatásához szükséges feltételek 
megteremtése azoknak, akiknek a nevelési-oktatási intézményekbe való tanulásukhoz a 
lakóhelyükön nincs lehetőségük, illetve akiknek a tanuláshoz megfelelő feltételeket a szülő 
nem tudja biztosítani; 

Alapvető szakfeladat: 55131-5 diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás. 

55132-6 diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, 
tanulók számára 

TEÁOR szám: 55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 

55233-4 kollégiumi intézményi étkeztetés 

75192-2 Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai. 

80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok 
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Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 

 
85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  

853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
85313 Szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 

853131Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
(9–10. évfolyam) 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam) 
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 

 
Sajátos nevelési igény 
Ellátható fogyatékosság típusai: 

• hallássérült (nagyothalló), testi, beszédfogyatékos. 

85593 Egyéb felnőttoktatás 
855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  
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5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás  

55901 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás  
559011 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára  

 
85592 Kollégiumi, externátusi nevelés 

855921 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi, 
externátusi nevelése 
855922 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű 
tanulók kollégiumi, externátusi nevelése 

 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
8) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
9) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

10) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola és szakiskola (együtt szakképző iskola) 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

11) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
12) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 
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13) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  
Alapító:  Somogy Megyei Tanács Kaposvár (1970) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
 

14) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló Szántó u. 11. 
szám alatti 581 hrsz. ingatlan, a Fő u.12. szám (Anker-ház) alatt működő grafikai 
műhely, valamint az  intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 

15) A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló – hatályos önkormányzati rendeletében 
foglaltak szerint kell eljárni. 

 
16) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari 
Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának módosítását a 193/2005./VI.16./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari 
Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának módosítását a 406/2006./XII.14./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari 
Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának módosítását a 81/2007./IV.26./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari 
Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari 
Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának módosítását 51./2009./III.24./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
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A Zichy Mihály Iparművészeti, Ruhaipari Szakképző Iskola és Kollégium alapító okiratának 
módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati 
határozatával hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
34.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja az Széchenyi 
István Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskola alapító okiratát 
 

AA LL AA PP ÍÍ TT ÓÓ   OO KK II RR AA TT   
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata a Széchenyi István Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskola alapító 
okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Széchenyi István Kereskedelmi és Vendéglátóipari Szakképző Iskola 

 
2) Rövid neve:  

Széchenyi Szakképző Iskola 
 

3) Székhelye:  
7400 Kaposvár, Rippl-Rónai u.15.  
 

4) Telephelyei, címei: 
1. Cukrász Tanműhely 

7400 Kaposvár, Nemzetőr sor 1.  
2. Suli-Süti Bolt 

7400 Kaposvár, Teleki u. 4..  
3. Vendéglátóipari Kabinet 

7400 Kaposvár, Teleki u.4. 
4. Fogadó a Bárányhoz 

7400 Kaposvár, Városháza u. 4. 
 

5) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 
Oktatás 
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6) Tagozat megnevezése, évfolyamok száma: 
Nappali tagozat (iskolai oktatás) Évfolyam 
 szakközépiskola 4 
 szakiskola 2 
 

Általános műveltséget 
megszilárdító és 
elmélyítő szakasz szakiskolai előkészítő 1 

 12. évfolyamra 
vagy/és érettségire 
épülő 

1;1,5;2 

 
Szakképzés 

10. évfolyamra 
vagy/és 16. betöltött 
életévre épülő 

1;2;3 

Felnőtt tagozat  
 Felnőttoktatás szakközépiskola 4 (3) 
 Felnőttképzés  1;2;3 
 

7) Maximális tanulólétszám: 
1130 fő 

 
8) Alaptevékenysége: 

TEÁOR: 85 32 Szakmai középfokú oktatás  
Szakágazat szám: 853 200 Szakmai középfokú oktatás 
 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

80217-7 Nappali rendszerű szakközépiskolai nevelés, oktatás. 

80224-1 Nappali rendszerű, szakképesítés megszerzésére képesítő iskolai oktatás. 
Szakközépiskola 
Szakiskola 
Saját tanműhely üzemeltetése. 

80221-4 Nappali rendszerű szakiskolai nevelés, oktatás. 
Felzárkóztató oktatás, a szakképzést előkészítő évfolyam indítása. 

80219-9 Szakközépiskolai felnőttoktatás. 
80402-8 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás. 

Alaptevékenységgel összefüggő szolgáltatás és termék értékesítése. Az 
intézmény helyiségeinek és nagy értékű tárgyi eszközeinek 1 évnél nem 
hosszabb időre történő bérbeadása és bérüzemeltetésbe adása. 

55232-3 Iskolai, intézményi közétkeztetés 

55241-1 Munkahelyi vendéglátás 

75192-2 Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai. 

80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok. 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos 
nevelésű igényű gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában 
gyógypedagógus, fejlesztő pedagógus igénybevételével 

80218-8 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai nevelése, 
oktatása 
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80222-5 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai nevelése, 
oktatása. 

80225-2 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakképesítés 
megszerzésére felkészítő iskolai nevelése, oktatása. 
Ellátható fogyatékosság típusai: hallássérült (nagyothalló), testi, 
beszédfogyatékos, értelmi (enyhe fokban sérült) fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós 
és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő gyermekek  

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 
 
85312 Szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam)  

853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai 
oktatása (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 

 
85313 Szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 

853131 Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása 
(9–10. évfolyam) 
853134 Nappali rendszerű szakiskolai felzárkóztató oktatás (9–10. évfolyam) 
853135 Szakiskolai felnőttoktatás (9–10. évfolyam) 

 
8532 Szakmai középfokú oktatás  

85321 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti képzés 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
elméleti oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
85322 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati képzés 
853221 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai 
gyakorlati oktatás a szakképzési évfolyamokon 
853222 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő 
nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853223 Nemzeti és etnikai kisebbségi tanulók szakképesítés megszerzésére 
felkészítő nappali rendszerű szakmai gyakorlati oktatása a szakképzési 
évfolyamokon 
853224 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai gyakorlati 
felnőttoktatás 

 
85323 Emelt szintű szakközépiskolai szakmai oktatás, képzés 

853231 Emelt szintű nappali rendszerű szakközépiskolai szakmai oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853232 Sajátos nevelési igényű tanulók emelt szintű nappali rendszerű 
szakközépiskolai szakmai oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853234 Emelt szintű szakközépiskolai felnőtt szakképzés 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    148/212 

 
85593 Egyéb felnőttoktatás 

855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
855934 Megváltozott munkaképességűek rehabilitációs képzése 
855935 Szakmai továbbképzések  
855936 Kötelező felkészítő képzések  
855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  

 
Sajátos nevelési igény 
Ellátható fogyatékosság típusai: hallássérült (nagyothalló), testi, 
beszédfogyatékos, értelmi (enyhe fokban sérült) fogyatékos, a megismerő 
funkciók vagy a viselkedés fejlődésének organikus okra visszavezethető tartós 
és súlyos rendellenességével küzdő gyermekek, a megismerő funkciók vagy a 
viselkedés fejlődésének organikus okra vissza nem vezethető tartós és súlyos 
rendellenességével küzdő gyermekek  

 
9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 

 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 

 
9) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
10) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

11) Típus szerinti besorolása: szakközépiskola és szakiskola (együtt szakképző iskola) 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
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12) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
13) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
14) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Belkereskedelmi Minisztérium 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
15) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 268 hrsz. ingatlan, 
(Kaposvár, Rippl-Rónai u. 15.), a 86/1 hrsz.(Kaposvár, Városháza u.4., Kaposvár, 
Teleki u. 4.), továbbá a 4330/4/A/1-2 hrsz.(Kaposvár, Nemzetőr sor 1.), valamint az 
intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök.  

 
16) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló – hatályos önkormányzati rendeletében 
foglaltak szerint kell eljárni. 

 
17) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Széchenyi István Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskola alapító okiratának módosítását a 267/2005. /IX. 15./ 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Széchenyi István Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskola alapító okiratának módosítását a 406/2006./XII.14./ 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Széchenyi István Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskola alapító okiratának módosítását a 81/2007./IV.26./ sz. 
önkormányzati határozatokkal jóváhagyta. 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Széchenyi István Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskola alapító okiratának módosítását  13/2008./II.28./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Széchenyi István Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskola alapító okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Széchenyi István Kereskedelmi és 
Vendéglátóipari Szakképző Iskola alapító okirat módosítását a 190/2008.(VII.21.) 
önkormányzati határozattal, 2008. július 21-i hatállyal jóváhagyta. 

 
A Széchenyi István Kereskedelmi és Vendéglátó Szakképző Iskola alapító okiratának 
módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati 
határozatával hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
35. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a  Klebelsberg 
Középiskolai Kollégium alapító okiratát 
 

Alapító Okirat 
 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. törvény 4.§ (1) és 
a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX törvény 37.§ (5) alapján Kaposvár Város 
Önkormányzata a Klebelsberg Középiskolai Kollégium alapító okiratát a következők szerint 
határozza meg: 
 
A KÖLTSÉGVETÉSI SZERV 

1) Neve:  
Klebelsberg Középiskolai Kollégium 

2) Rövid neve:  
Klebelsberg Kollégium 

 
3) Székhelye:  

7400 Kaposvár, Álmos vezér u. 1. 
 

4) Maximális tanulólétszám: 
448 fő (ebből 16 fő mozgáskorlátozott férőhely) 
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5) Jogszabályban meghatározott közfeladata: Ötv. 8. § (1) alapján 
Oktatás 

 
6) Alaptevékenysége: 

TEÁOR 
55.90 Egyéb szálláshely-szolgáltatás. 

Szakágazat: 559 000 Egyéb szálláshely-szolgáltatás 

 
Szakfeladat számok 2010 január 1-ig: 

 
Kollégium, amelynek feladata az iskolai tanulmányok folytatásához szükséges feltételek 
megteremtése azoknak, akiknek a nevelési-oktatási intézményekbe való tanulásukhoz a 
lakóhelyükön nincs lehetőségük, illetve akiknek a tanuláshoz megfelelő feltételeket a szülő 
nem tudja biztosítani.  
 
Arany János Tehetséggondozó Program. 
55131-5 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás 
 
A szakértői és rehabilitációs bizottság szakvéleményével rendelkező sajátos nevelésű igényű 
gyermekek, tanulók nevelése és oktatása integrált formában gyógypedagógus, fejlesztő 
pedagógus igénybevételével 
55132-6 diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás sajátos nevelési igényű gyermekek, 

tanulók számára 
Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló), látássérült (alig látó, gyengén látó), testi, beszédfogyatékos 
80591-5 Oktatási célok és egyéb feladatok  
55233-4 Kollégiumi intézményi közétkeztetés 
75195-2 Közoktatási intézményekben végzett kiegészítő tevékenységek 

75192-2 Önkormányzatok elszámolásai. 

Szakfeladat számok 2010 január 1-től: 
 
5590 Egyéb szálláshely-szolgáltatás  

55901 Diákotthoni, kollégiumi szálláshelynyújtás  
559011 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára  

 
85592 Kollégiumi, externátusi nevelés 

855921 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő tanulók kollégiumi, 
externátusi nevelése 
855922 Nappali rendszerű iskolai oktatásban részt vevő sajátos nevelési igényű 
tanulók kollégiumi, externátusi nevelése 

 
Sajátos nevelési igény: 
Ellátható fogyatékosság típusai: 
hallássérült (nagyothalló), látássérült (alig látó, gyengén látó), testi, 
beszédfogyatékos 
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9101 Könyvtári, levéltári tevékenység  
91012 Könyvtári tevékenység 

910121 Könyvtári állomány gyarapítása, nyilvántartása 
910122 Könyvtári állomány feltárása, megőrzése, védelme 
910123 Könyvtári szolgáltatások 

 
56 VENDÉGLÁTÁS 
56291 Oktatásban, üdültetésben részt vevők, sportolók, dolgozók elkülönült 
étkeztetése 

562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562917 Munkahelyi étkeztetés 
 

841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
 

7) Nezeti, etnikai, kisebbségi és más feladatai: 
Arany János Tehetséggondozó Program 

 
8) Működési köre 

Az oktatási intézmény beiskolázási területe elsősorban Kaposvár város közigazgatási 
területe, de felvételt biztosít az ország területéről, illetve a határon túli településekről 
jelentkező tanulók számára is. 

 
9) Irányító szerv neve, székhelye: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése. Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

10) Típus szerinti besorolása: kollégium 
A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közoktatási közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

11) Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
Az intézmény vezetőjét a Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. és végrehajtásáról szóló 
138/1992. (X.8.)Korm. rendelet alapján a közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX tv. 
képesítési követelményeit figyelembe nevezi ki. 

 
12) Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony(ok) megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv., a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. tv. és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. tv. alapján áll fenn. 

 
13) Alapító, illetve a fenntartó neve és címe:  

Alapító:  Somogy Megyei Tanács VB., Kaposvár (1959) 
Fenntartó:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata. Kaposvár, Kossuth tér 

1. 
 

14) A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 2288/2 hrsz. 
ingatlan, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
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15) A vagyon feletti rendelkezés joga: 

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletében foglaltak 
szerint kell eljárni. 

 
16) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Klebelsberg Középiskolai Kollégium alapító 
okiratának módosítását a 406/2006./XII.14./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Klebelsberg Középiskolai Kollégium alapító 
okiratának módosítását a 81/2007./IV.26./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Klebelsberg Középiskolai Kollégium alapító 
okiratának módosítását a 13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Klebelsberg Középiskolai Kollégium alapító 
okiratának módosítását  126/2008./VI.5./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
A Klebelsberg Középiskolai Kollégium alapító okiratának módosítását Kaposvár Megyei 
Jogú Város Közgyűlése 71/2009.(IV.23.) önkormányzati határozatával hagyta jóvá. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
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36.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja az Együd 
Árpád Általános Művelődési Központ és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény alapító 
okiratát: 
 

ALAPÍTÓ  OKIRAT 
 
 

A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. Törvény  alapján 
Kaposvár Város Önkormányzata az Együd Árpád Általános Művelődési Központ és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 

 
1.) A költségvetési szerv elnevezése: Együd Árpád Általános Művelődési Központ  

és Alapfokú Művészetoktatási Intézmény  
 
2.) A költségvetési szerv székhelye:  7400 Kaposvár, Csokonai u. 1. (hrsz: 351/1) 
 
3.) Típusa:    többcélú intézmény,  

általános művelődési központ 
4.) A költségvetési szerv telephelyei: 

 
• Kaposszentjakabi Művelődési Ház 

(Pécsi u. 126. hrsz:3130/1) 
 

• Toponári Művelődési Ház 
(Mikes Kelemen u. 45. hrsz: 13018) 

 
• Töröcskei Közösségi Ház 

      (Harang u. 1. hrsz: 16270) 
     

• Répáspusztai Közösségi Ház 
(Répáspuszta 24. Hrsz: 13939) 

     
• Anker Klub  

      (Fő u. 12. hrsz: 15/a/11.) 
 

• Kaposfüredi Művelődési Ház 
      (Kaposfüredi u. 172. hrsz: 15266) 
 

• Gárdonyi Géza Általános Iskola 
      Madár u. 16.  
 

5.) A költségvetési szerv egységei: - Művelődési Központ 

- Alapfokú Művészeti Iskola 

6.) A költségvetési szerv közfeladata: az 1990. évi LXV. törvény a helyi önkormány- 

zatokról 8.§ (1) bekezdése szerint: 

- közművelődési tevékenység támogatása 

- közösségi tér biztosítása  
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az 1993. évi LXXIX. törvény a közoktatásról 86. § 
(3) e) pontja alapján: 
- alapfokú művészeti oktatás  

 
7.) Alaptevékenysége:       TEÁOR száma: 

9329 Máshová nem sorolható egyéb szórakoztatás, 

szabadidős tevékenység 

8520 Alapfokú oktatás 

8559 Máshova nem sorolható egyéb oktatás 

Alapvető szakág: 
 

932900  Máshova nem sorolható egyéb szórakoztatás, szabadidős 
tevékenység 

 

 Szakfeladatok: 
 

a) 92181-5 művelődési központok, házak tevékenység   
 

- közösségi művelődés rendszeres művelődési formák, amatőr művészeti 

közösségek, együttesek, klubok működtetése, fenntartása; a kiemelkedő 

amatőr művészeti csoportok részére helyszín biztosítása;  

- kultúraközvetítés: ezen belül színházi, zene- és táncművészeti 

rendezvények, nemzetközi programok, kiállítások, fesztiválok szervezése, 

ismeretterjesztés, felnőttoktatás; állami és városi ünnepek szervezése 

- egyéb kulturális szolgáltatás: ezen belül rendezvényeket ismertető 

kiadványok megjelentetése, könyvkiadás, szórakoztató programok minden 

korosztály számára, vetélkedők és báli rendezvények, könnyűműfajú 

művelődési alkalmak szervezése, a szabadidő kulturált eltöltésének 

segítése; 

- a civil szervezetek segítése, befogadása;  

- hátrányos helyzetű családok művelődési hátrányainak mérséklése, javítása; 

- a testkultúra, a mozgásművészet fejlesztésére és az egészséges életmód 

kialakítása érdekében sportjellegű tanfolyamok, programok, egészséges 

életmód napok, stb. szervezése; 

- a peremkerületekben élő lakosság kulturális igényeinek kielégítése, a helyi 

társadalom közösségeinek gondozása; 

- a nemzetiségi kultúra és hagyományok megismertetése, a cigányság 

közösségeinek segítése; 
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- helytörténeti programok szervezése.  

 
b) 80131-3 alapfokú művészetoktatás  

  
- a művészi képességek kifejlesztését szolgáló, az alapfokú oktatást 

kiegészítő, iskolarendszerű képzés néptánc, grafika és színművészet 

tanszakokon. Évfolyamainak száma tanszakonként 12, előképző, alapfokú 

és továbbképző évfolyamok. (Alapfokú Művészeti Iskola) 

Székhelyen ellátandó feladatok: 

  alapfokú művészetoktatás: 

- táncművészeti ágon 

- képző– és iparművészeti ágon 

 - szín- és bábművészeti ágon 

Az Alapfokú Művészeti Iskola felvehető maximális létszáma: 350 fő 

 

c) 85590-7 általános képzési célú felnőttképzés 

d) 85590-4 egyéb tanfolyami oktatás  

e) 85590-6 korrepetálás  

f) 85590-1 m. n. s.  egyéb oktatás szakkör keretében 

g) 85590-8 nyelvi képzés  

h) 85590-5 tanórán kívüli oktatás  

i) 75192-2 önkormányzatok elszámolásai 

 

8.) A fenti alaptevékenységeken kívül ellátja: 
 
 - az alaptevékenységgel összefüggő reklám szervezése 

 - helyiségek üzleti célú bérbeadása 

 - termékbemutatók és vásárok szervezése 

 - megrendelésre műsorok szervezése, beleértve az állami és nemzeti 

ünnepeket is 

 - művészetoktatással kapcsolatos egyéb feladatok ellátása 
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9.) 2010. január 1-től hatályos szakfeladat számok 
 

9105  Közművelődési tevékenységek 
 

- 910501 Közművelődési tevékenységek és támogatásuk 
 

- 910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 
 

8520  Alapfokú oktatás 
 

  85203 Alapfokú művészetoktatás  
 - 852032 Alapfokú művészetoktatás képző-és iparművészeti, 

táncművészeti, szín-és bábművészeti ágban                                                      

 
8559  Máshova nem sorolható egyéb oktatás 

85593 Egyéb felnőttoktatás 

- 855931 Iskolarendszeren kívüli nem szakmai oktatás 
- 855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
- 855933 Foglalkoztatást elősegítő képzések  
- 855935 Szakmai továbbképzések  
- 855937 M.n.s. egyéb felnőttoktatás  

 
8419  Költségvetési pénzellátás technikai szakfeladatai 
 
 - 841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai   
  - művészetoktatással kapcsolatos egyéb feladatok ellátása 

 
10.) Működési köre:  
 

elsősorban Kaposvár város közigazgatási területe, de szolgáltatást nyújt az 
ország területéről, és a határon túlról érkezettek számára is. 

 
11.) Irányító szerve:  
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
  7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

13.) Alapító szerv neve:  
 
   Kaposvár Városi Tanács 

Az alapító jogutódja és fenntartója:  
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

  Kaposvár, Kossuth tér 1.  
 
14.) Típus szerinti besorolás:  
 

 A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
 A közszolgáltató szerv fajtája szerint: közintézmény 
 Feladatellátásához kapcsolódó funkció szerint: önállóan működő és gazdálkodó 
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14.) A költségvetési szerv jogállása: 
 

Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési szerv, amely ellátja a 
Művészetek Kincsesháza gazdálkodási feladatait is. 

15.) Az intézmény vezetőjének kinevezése: 
Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján, a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. 
törvényben megállapított képesítési követelményeknek megfelelően nevezi ki. 
 

16.) A foglalkoztatottakra vonatkozó jogviszonyok megjelölése:  
 Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a 

Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény és a Polgári Törvénykönyvről 
szóló 1959. évi IV. törvény alapján áll fenn.  

 

17.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa szerv 
kiadásaiban: kisegítő  és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 

 

18.) A feladatellátást szolgáló vagyon: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló, 
Kaposszentjakabi Művelődési Ház (Pécsi u. 126. hrsz:3130/1), Toponári 
Művelődési Ház (Mikes Kelemen u. 45. hrsz: 13018), Töröcskei Közösségi 
Ház (Harang u. 1. hrsz: 16270), Répáspusztai Közösségi Ház (Répáspuszta 24. 
Hrsz: 13939),  Anker Klub (Fő u. 12. hrsz: 15/a/11.), Kaposfüredi Művelődési 
Ház (Kaposfüredi u. 172. hrsz: 15266), Gárdonyi Géza Általános Iskola 
(Madár u. 16.), Együd Árpád Általános Művelődési Központ és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény 7400 Kaposvár, Csokonai u. 1. (hrsz: 351/1) 
ingatlanok, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi 
eszközök. 
 

19.) A vagyon feletti rendelkezés:  

A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város 
Közgyűlésének vagyonrendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 

 

Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 

Záradékok: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Együd Árpád Művelődési Központ és alapfokú 
Művészetoktatási Iskola alapító okirat módosítását a  91/2004 ( IV.22. ) sz.  önkormányzati 
határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Együd Árpád Művelődési Központ és alapfokú 
Művészetoktatási Iskola alapító okirat módosítását a  312/2006. ( X.17. ) sz.  önkormányzati 
határozatával jóváhagyta.  
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Együd Árpád Művelődési Központ és alapfokú 
Művészetoktatási Iskola alapító okirat módosítását a 13/2008. (II.28.). sz.  önkormányzati 
határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Együd Árpád Művelődési Központ és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény alapító okirata módosítását a 169/2008. (VII.05.). sz.  
önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Együd Árpád Művelődési Központ és Alapfokú 
Művészetoktatási Iskola alapító okirat módosítását a 71/2009 (IV.24.) sz.  önkormányzati 
határozatával jóváhagyta.  
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
37.)  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Művészetek 
Kincsesháza alapító okiratát 
 
 

ALAPÍTÓ  OKIRAT 

 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 347/2003. (XII.11.) számú határozata a 
Művészetek Kincsesháza alapító okiratáról. 
A költségvetési szervek jogállásáról és gazdálkodásáról szóló 2008. évi CV. Törvény alapján 
Kaposvár Város Önkormányzata a Művészetek Kincsesháza alapító okiratát a következők 
szerint határozza meg: 
 

1.) A költségvetési szerv elnevezése: Művészetek Kincsesháza  

 

2.) Székhelye:    Kaposvár, Fő u. 12. 

3.) A jogszabályban meghatározott közfeladata:  

a település környezeti, szellemi, művészeti értékeinek, hagyományainak feltárása, 
megismertetése, a helyi művelődési szokások gondozása, gazdagítása,  a különböző 
kultúrák közötti kapcsolatok kiépítésének és fenntartásának segítése,  a szabadidő 
kulturális célú eltöltéséhez a feltételek biztosítása, egyéb művelődést segítő 
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lehetőségek biztosítása (1997. évi CXL. törvény II. Fejezet76. § a Muzeális 
intézményekről, a nyilvános könyvtári ellátásról és a közművelődésről) 

4.) Intézményegységei: - Szentjakabi Bencés Apátsági Romkert 

Kaposvár, Kaposszentjakab, Várdomb (17099hrsz.) 

- Vaszary Emlékház Kaposvár, Zárda u.9. (230/A/1 hrsz.) 

- Vaszary Képtár 

  Kaposvár, Fő u. 12. (15/a/11 hrsz.) 

- Bors-Honty Emlékszoba 
Kaposvár, Dózsa György u.18. (55/b/1 hrsz) 

 
5.) Szakmai besorolása:  közgyűjtemény: közérdekű muzeális kiállítóhely. 

 

6.) Az intézmény feladata és alaptevékenysége:  
 

TEAOR száma:  9102 Múzeumi tevékenység, kulturális örökség védelem 

  
Alapvető szakág:  910200  

Szakfeladat számok: 
 

923215 Múzeumi tevékenység, kulturális örökség védelme: 

fő feladata az intézmény szervezetébe tartozó közérdekű muzeális kiállítóhelyek 
működtetése, időszaki és állandó kiállításokon, illetve más formákban történő 
bemutatása, a közművelődését segítő hasznosítása, állagmegóvása és védelme, 
valamint az ezekhez kapcsolódó írásos és video-adatbázis, dokumentáció készítése, a 
forrásanyag felkutatása, gyűjtése, őrzése, nyilvántartása. 

 

921995 Egyéb szórakoztatási és kulturális tevékenység: 

Művészeti és más események szervezése, művészeti szervezetek tevékenységének 
támogatása, kiadványok megjelentetése, a szentjakabi alkotóház programjainak 
szervezése. 

7.) A 2010. január 1-től hatályos szakfeladat számok 

 

91020   Múzeumi tevékenység 

910201  Múzeumi gyűjteményi tevékenység  

910202  Múzeumi tudományos feldolgozó és publikációs tevékenység 
910203  Múzeumi kiállítási tevékenység 
910204  Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység 
Kiadványok megjelentetése, művészeti termékek árusítása, helyiségek és eszközök 
bérbeadása. 
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8.) Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 

9.) Működési köre: 

elsősorban Kaposvár város közigazgatási területe, de szolgáltatást nyújt az ország más 
területéről és a határon túlról érkezettek számára is 

 

10.) Irányító szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

 
11.) Alapító szerv neve: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

 
12.) Az alapítás éve: 2004 
 
 
13.) Típus szerinti besorolás: 
 A tevékenység jellege alapján:  közszolgáltató költségvetési szerv 

A közszolgáltató szerv fajtája szerint: közintézmény 
 Funkciója szerint: önállóan működő, teljes jogkörű költségvetési szerv melynek 

gazdálkodását az Együd Árpád Általános Művelődési Központ és Alapfokú 
Művészetoktatási Intézmény látja el. 

 

14.) Az intézmény vezetőjének kinevezése: 
Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázattal a Közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. törvényben 
megállapított képesítési követelményeknek megfelelően nevezi ki. 
Az intézmény élén igazgató áll, akit Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
határozott időre -5 évre - nevez ki. A munkáltatói jogokat a Polgármester gyakorolja.  

 

15.) A foglalkoztatottakra vonatkozó jogviszonyok megjelölése:  
Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a Közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. 
évi XXII. törvény és a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény alapján 
áll fenn.  
 

16.) A feladat ellátását szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló, Szentjakabi 
Bencés Apátsági Romkert Kaposvár, Kaposszentjakab, Várdomb (17099hrsz.); 
Vaszary Emlékház Kaposvár, Zárda u.9. (230/A/1 hrsz.); Vaszary Képtár Kaposvár, 
Fő u. 12. (15/a/11 hrsz.); Bors-Honty Emlékszoba Kaposvár, Dózsa Gy. u.18. (55/b/1 
hrsz.) ingatlanok, valamint az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi 
eszközök. 
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17.) A vagyon feletti rendelkezés: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
vagyonrendeletében foglaltak szerint kell eljárni. 
 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
Záradékok: 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okiratot a 347/2003. (XII.11.) sz. 
önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Művészetek Kincsesháza alapító okiratának 
módosítását 13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 

Záradék: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Művészetek Kincsesháza alapító okirat 
módosítását a 71/2009 (IV.23.) sz.  önkormányzati határozatával jóváhagyta.  
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Dr. Kéki Zoltán  Szita Károly 
 címzetes főjegyző  polgármester 
 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
38.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Városi 
Sportcsarnok és Létesítményei alapító okiratát: 
 

A L A P Í T Ó     O K I R A T 
 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, valamint a Sportról szóló 2004. évi I. 
törvény alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Városi Sportcsarnok alapító 
okiratát a következők szerint határozza meg: 
1. A költségvetési szerv neve:   Városi Sportcsarnok és Létesítményei 

Rövid neve:    Városi Sportcsarnok 
2. A költségvetési szerv székhelye:  7400 Kaposvár, Arany J. u. 97. 
3. Telephelyei: Jégcsarnok,   7400 Kaposvár, Zaranyi út 1. Hrsz: 4364/9 

    Asztalitenisz csarnok 7400 Kaposvár, Zaranyi u., Hrsz.:4361/23 
    Kinizsi Edzőcsarnok 7400 Kaposvár, Kinizsi ltp., Hrsz.:5381/58 

4. Az alapítás éve:     1981. 
5. Az alapító szerv neve:   Városi Tanács VB. Kaposvár 
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6. Irányító szerve:    Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

7. Fenntartó szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

8. Jogszabályban meghatározott közfeladata: sport támogatása; az egészséges életmód 
közösségi feltételeinek elősegítése; közösségi tér biztosítása; közművelődési, művészeti 
tevékenység (Ötv. 8.§ (1)) 

9. Alaptevékenysége: 
TEÁOR:  93.11  Sportlétesítmény működtetése 
Szakág besorolás: 931100 Sportlétesítmény működtetése 
Szakfeladat: 924014 Sportintézmény, sportlétesítmény működtetése 

924025 Verseny- és élsport 
751922 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások   

elszámolásai 
 

Kiegészítő tevékenységek az intézmény kapacitás további kihasználtsága érdekében: 
Ingatlan bérbeadás. 
Egyéb sporttevékenység. 
Hirdetés. 
Alkotó és előadóművészet. 
Fogyasztási cikk kölcsönzése. 
Egyéb nem bolti kiskereskedelem. 
Távközlés. 
Villamosenergia elosztás,- kereskedelem. 
 
a) Az intézmény kezelésében lévő fedett és nyitott létesítmények, tárgyi 
eszközök,berendezések és felszerelések üzemeltetése, karbantartása, folyamatos működés 
feltételeinek biztosítása, 
b) Az Önkormányzat által támogatott minőségi, diák- és szabadidősport, valamint 
kulturális és egyéb rendezvények létesítményei feltételeinek biztosítása, bérbeadása. 
c) Az Önkormányzat által támogatott, nem haszonszerzési célú rendezvények szervezése, 
lebonyolítása, illetve a szervezésben, lebonyolításban való részvétel. 
 
Alaptevékenységen felül végzett egyéb tevékenység: 
Minden olyan nem haszonszerzés céljából végzett tevékenység, amiben az intézmény 
létesítményei, helyiségei, területe, eszközei, berendezési tárgyi és munkaereje 
hasznosítható, ezzel növelve az intézmény bevételeit és javítja annak működési feltételeit. 
 
2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 

931102 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
931201 Versenysport-tevékenység és támogatása 
949900 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 
900400 Kulturális műsorok, rendezvények, kiállítások szervezése 
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi  

társulások elszámolásai 
772100 Szabadidős, sporteszköz kölcsönzése 
731200 Médiareklám 
682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
619000 Egyéb távközlés 
479909 Egyéb nem bolti, nem piaci kiskereskedelem. 
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351000 Villamosenergia-termelés, -ellátás 
841901  Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 
elszámolásai 

 
10. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban: A költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem végez. 
11. Működési köre: Elsősorban Kaposvár város közigazgatási területe. 
12. Típus szerinti besorolása: 

A tevékenység jellege alapján:  közszolgáltató költségvetési szerv 
Közszolgáltató szerv fajtája:  sportcélú közintézmény 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: Önállóan működő és gazdálkodó költségvetési 
szerv. A Városi Sportcsarnok ellátja a Kaposvári Sportiskola, mint önállóan működő 
költségvetési szerv pénzügyi-gazdasági feladatait. 

13. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: Az intézmény vezetőjét Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992.évi XXXIII. törvény (Kjt.) alapján nevezi ki. 

14. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: Az 
intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), a Munka Törvénykönyvéről szóló 
1992. évi XXII. Törvény (Mt.), valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 
törvény alapján áll fenn. 

15. A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának ingatlanvagyon-kataszter 
nyilvántartásából működtetésre átadott ingatlanok(Városi Sportcsarnok: Hrsz.:4364/9; 
Asztalitenisz csarnok: Hrsz.:4361/23 Kinizsi Edzőcsarnok: Hrsz.:5381/58 valamint az 
intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. A Jégcsarnok telephely a 
Jégcsarnok kft. tulajdonát képezi. 

16. A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás során az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

17. A Városi Sportcsarnok működésének részletes szabályait a Szervezeti és Működési 
Szabályzat tartalmazza. 

 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 

dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
címzetes főjegyző    polgármester 

 
 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását 359/2006. (XI. 16.) 
önkormányzati  határozat 3. pontjával elfogadta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Sportcsarnok alapító okiratának módosítását  
13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
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  A Városi Sportcsarnok alapító okiratát Kaposvár Megyei Jogú város Közgyűlése 
71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 38. pontjával hagyta jóvá. 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 

dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
címzetes főjegyző    polgármester 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
39.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Kaposvári 
Sportiskola alapító okiratát 
 

A L A P Í T Ó     O K I R A T 
 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, valamint a Sportról szóló 2004. évi I. 
törvény alapján Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaposvári Sportiskola 
alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 
 
1. A költségvetési szerv neve:   Kaposvári Sportiskola 

Rövid neve:    KASI 
2. A költségvetési szerv székhelye:  7400 Kaposvár, Virág u. 32. 
3. Az alapítás éve:     1973. 
4. Az alapító szerv neve:   Városi Tanács VB. Kaposvár 
5. Irányító szerve:    Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
6. Fenntartó szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
7. Jogszabályban meghatározott közfeladata: sport támogatása; az egészséges életmód 

közösségi feltételeinek elősegítése (Ötv. 8.§ (1)) 
8. Alaptevékenysége: 

TEÁOR :   93.19  egyéb sporttevékenység 
Szakág besorolás:  931900 egyéb sporttevékenység (Sportiskola) 
Szakfeladata:  924025 verseny- és élsport (utánpótlás-nevelés) 
 
a.) A Sportiskola szakosztályaiban sportoló fiatalok korcsoportos, évfolyamcsoportos 
rendszerben történő sportági képzése, versenyszerű sportolásuk megalapozása. 
b.) Az együttműködő atlétikai, birkózó, röplabda, kosárlabda, úszó, jégkorong és 
cselgáncs sportegyesületi szakosztályok utánpótlás csapatainak és versenyzőinek 
biztosítása. 
c.) A sportiskolát végzett tehetséges sportolóknak az együttműködő kaposvári atlétika, 
birkózó, kosárlabda, röplabda, úszó és egyéb sportegyesületekhez történő irányítása. 
d.) Városi diákolimpiai versenyek szervezése, lebonyolítása (játékos sportvetélkedő, 
atlétika, labdarúgás, röplabda, kosárlabda, torna és úszás). 
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e.) Sporttanfolyamok, nyári napközik, diák szabadidősport események szervezése, 
lebonyolítása. 
 
2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
    931201 versenysport-tevékenység és támogatása 
 

9. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: A költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem végez. 

10. Működési köre: Elsősorban Kaposvár város közigazgatási területe. 
11. Típus szerinti besorolása: 

A tevékenység jellege alapján:  közszolgáltató költségvetési szerv 
Közszolgáltató szerv fajtája:  sportcélú közintézmény 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: Önállóan működő részjogkörű költségvetési 
szerv. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény pénzügyi - gazdasági 
feladatainak ellátására a Városi Sportcsarnokot jelöli ki. 

12. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: Az intézmény vezetőjét Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992.évi XXXIII. törvény (Kjt.) alapján nevezi ki. 

 
13. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 

Az intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), a Munka Törvénykönyvéről szóló 
1992. évi XXII. Törvény (Mt.), valamint a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. 
törvény alapján áll fenn. 
 

14. A feladatellátást szolgáló vagyon: 
Az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 

15. A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás során az önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak 
szerint kell eljárni. 

16. A Kaposvári Sportiskola működésének részletes szabályait a Szervezeti és Működési 
Szabályzat tartalmazza. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 

dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
címzetes főjegyző    polgármester 

 
Záradék: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 374/2004. (XII. 9.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását 53/2006. (II. 23.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Sportiskola alapító okiratának módosítását  
13/2008./II.28./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Sportiskola alapító okiratának módosítását 
129/2008. (VI.05.) és a 169/2008. (VI.05.) sz. önkormányzati határozatokkal jóváhagyta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Sportiskola alapító okiratának 
módosítását 13/2009./II.26./ sz. önkormányzati határozattal jóváhagyta. 
 
A Kaposvári Sportiskola alapító okiratát Kaposvár Megyei Jogú város Közgyűlése a 
71/2009.(IV.23.) számú önkormányzati határozatának 39. pontjával hagyta jóvá. 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 

Dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
címzetes főjegyző    polgármester 

 
 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
 
 
40.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alábbi formában jóváhagyja a Általános 
Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság alapító okiratát: 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T 
 
Az Államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény, továbbá a Közoktatásról szóló 1993. 
évi LXXIX. törvény, valamint az Egészségügyről szóló 1997. évi CLIV. törvény alapján 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság alapító okiratát a következők szerint határozza meg: 

 
l./A költségvetési szerv neve:  Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi  

Gondnokság 
 

2./ A költségvetési szerv székhelye és címe 7400 Kaposvár, 48-as Ifjúság u. 62-68.
  

 

3./ A költségvetési szerv alapítója:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 

4./ Az alapítás időpontja:    1991. 

 
5./ Jogszabályban meghatározott közfeladata: az önállóan működő költségvetési szervek 
gazdasági-pénzügyi-műszaki feladatainak ellátása (2008. évi CV.tv 16.§ (1)b.))  
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6./ Az intézmény alaptevékenysége: 
  
Ellátja az alábbi önállóan működő költségvetési szervek gazdálkodási, pénzügyi feladatait: 

 
-Bölcsedi Központ 
-Liszt Ferenc Zeneiskola – Alapfokú Művészetoktatási Intézmény 
-Kaposvári Kodály Zoltán Központi Általános Iskola 
-Toldi Lakótelepi Általános Iskola és Gimnázium 
-Rét Utcai Központi Óvoda 
-Petőfi Sándor Központi Óvoda 
-Nemzetőr Sori Központi Óvoda 
-Tar Csatár Központi Óvoda 
-Festetics Karolina Központi Óvoda 
-Bajcsy Zyilinszky Utcai Központi Óvoda 
 

Az intézményi igények szerint elvégzi a szükséges beszerzéseket és a kapcsolódó feladatokat. 
A Polgármesteri Hivatal megbízásából ellátja a kisebb intézményi felújításokat.  
A bölcsődékben, óvodákban és az alapfokú iskolai oktatásban részesülő gyermekek 
intézményen belüli melegétkeztetése – függetlenül az üzemeltetőtől – az intézmények és az 
Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság közötti együttműködési 
megállapodásban foglaltak szerint kerül lebonyolításra. 
 
Az intézmény a jogszabályokban meghatározott kötelezően működtetett és önként vállalt 
egészségügyi szolgáltatási feladatokat szervezi és látja el. Az ellátásokkal kapcsolatos 
engedélyezési ügyekben eljár, megköti a Megyei Egészségbiztosítási Pénztárral a 
finanszírozási szerződést, ellátja a szükséges adatszolgáltatási feladatokat, és eleget tesz az 
ezzel összefüggő elszámolási kötelezettségeknek. Biztosítja a különböző szolgálatok 
működési feltételeit. 
 
TEÁOR’08 8411 Általános közigazgatás 
 
Alapvető szakágazat:    841116 Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási 

intézményeket ellátó, kisegítő szolgálatai  
 Szakfeladatok: 

 552 312 Óvodai intézményi étkeztetés 
552 323 Iskolai intézményi étkeztetés 
552 411 Munkahelyi vendéglátás 
751 757 Önkormányzati intézmények ellátó, kisegítő 

szolgálatai 
751 922 Önkormányzatok elszámolásai 

 
Kapcsolódó szakágazatok   Kapcsolódó  szakfeladatok: 
 
862100 Általános járóbeteg-ellátás 
 851 219 Háziorvosi szolgálat (felnőtt, gyermek) 
 851 231 Kiegészítő alapellátási szolgáltatások (labor) 
 851 286 Fogorvosi ellátás (felnőtt, gyermek) 
 851 297 Védőnői szolgálat 
 851 912 Anya-, gyermek- és csecsemővédelem 

(terhesgondozó, iskola-egészségügy) 
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 851 967 Egészségügyi ellátás egyéb feladatai /ügyelet/ 
 
851020 Óvodai nevelés 

801 115 Óvodai nevelés, iskolai életmódra felkészítés 
 801 126 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése 
852010 Iskolai oktatás 

801 214 Általános Iskolai nappali rendszerű nevelés, oktatás 
801 225 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű 

általános iskolai nevelése, oktatása 
805 915 Oktatási célok és egyéb feladatok 
805 113 Napköziotthoni és tanulószobai foglalkozás 

(szorgalmi időben) 
 

 
853100 Általános középfokú oktatás 

802 144 Nappali rendszerű gimnáziumi nevelés, oktatás 
802 155 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű 

gimnáziumi nevelése, oktatása 
804 028 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás, vizsgáztatás 

Tanfolyamok, rendezvények lebonyolítása 
 
852020 Alapfokú művészetoktatás 

801 313 Alapfokú művészeti oktatás 
921 628 Zeneművészeti tevékenység 

 
889110 Szociális és gyermekjóléti ellátás szállásnyújtás nélkül 

853 211 Bölcsődei ellátás 
853 266 Nappali szociális ellátás 
853 288 Egyéb szociális és gyermekjóléti szolgáltatás 
 

 
2010. január 1-től hatályos szakfeladatok 
TEÁOR 8411 Általános közigazgatás 
841116 Önkormányzati, valamint többcélú kistérségi társulási intézményeket ellátó, 

kisegítő szolgálatai 
 
    562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
    562913  Iskolai intézményi étkeztetés 
    562917 Munkahelyi étkeztetés 

841143 A költségvetés végrehajtása, a kifizetések 
ellenőrzése területi szinten 

841901 Önkormányzatok valamint többcélú kistérségi 
társulások elszámolása 

682002 Nem lakóingatlan bérbeadása 
812100 Általános épülettakarítás 
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862100 Általános járó beteg ellátás 
 
    862101 Háziorvosi alapellátás 
    862102 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
    862231 Foglalkozás egészségügyi alapellátás 
    862301 Fogorvosi alapellátás 
    862302 Fogorvosi ügyeleti ellátás 
    862303 Fogorvosi szakellátás 
    869031 Egészségügyi laboratóriumi szolgáltatás 
    869041 Család-és nővédelmi egészségügyi gondozás 
    869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 
 
851020 Óvodai nevelés 
 
    851011 Óvodai nevelés, ellátás 

851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai 
nevelése, ellátása 

852010 Iskolai oktatás 
 

852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű 
nevelése, oktatása (1-4.évfolyam) 

852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai 
tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 
(1-4. évfolyam) 

852013 Nemzeti és kisebbségi tanulók nappali 
rendszerű általános nevelése, oktatása (1-
4.évfolyam) 

 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű 

nevelése, oktatása (5-8. évfolyam) 
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai 

tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása 
(5-8. évfolyam) 

852023 Nemzeti és kisebbségi tanulók nappali 
rendszerű általános nevelése, oktatása (5-
8.évfolyam) 

 
    855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 

855911 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi 
otthoni nevelése  

    855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
   855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános  
     iskolai tanulószobai nevelése 
    856099 Egyéb oktatást kiegészítő tevékenység 
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853100 Általános középfokú oktatás 
 
    853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (-12/13.  
      évfolyam) 
    853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali  
      rendszerű  

gimnáziumi nevelése, oktatása (-/12/13. 
évfolyam) 

 
852020 Alapfokú művészeti oktatás 
 
    852031 Művészeti oktatás, zeneművészeti ágban 
    900121 Zeneművészeti tevékenység 
 
889110 Szociális és gyermekjóléti ellátás szállásnyújtás nélkül 
 
    889101 Bölcsődei ellátás 
    889108 Gyermekek egyéb napközbeni ellátása 
    881013 Fogyatékossággal élők nappali ellátása 
 
7./ Működési köre:  tevékenysége Kaposvár Városban, valamint szerződés alapján 68 
városkörnyéki településen, lakóhellyel vagy tartózkodási hellyel rendelkező népességre 
terjed ki. 
 
8./ Irányító szerve.  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése  
 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
9./ Fenntartó szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 
10./ Típus szerinti besorolása: gazdasági ellátó szervezet 

A tevékenység jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv. 
Közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény. 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó 
költségvetési szerv. 
 

 
11./ Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 
 Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992.évi XXXIII. törvény (Kjt), illetve a végrehajtására 
kiadott 77/1993. (V. 12.) Kormányrendeletnek megfelelően nevezi ki.  
 
12./ A foglalkoztatottakra vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
az intézményben foglalkoztatottak foglalkozási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény  (Kjt) valamint a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. Törvény  (Mt.) alapján áll fenn.  
Az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság 
7400 Kaposvár 48-as Ifjúság útja 62-68,  
az egészségügyi ellátás feladatai tekintetében 31 telephelyen változó munkahelyre. 
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13./ A feladatellátást szolgáló vagyon: 

 
Az intézmény vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. Az intézmény elhelyezésére az 
5637/30/D/60, és a 278/1/A/57. 5637/31/A/1; 4330/3/A/5. helyrajzi számú ingatlanok, 
továbbá a szolgálatok elhelyezésére kijelölt épületek állnak rendelkezésre  
 
14./ Vagyon feletti rendelkezési joga: A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában 
Kaposvár Megyei Jogú Város az    Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás 
szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak szerint kell eljárni. 

15./ Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  Az intézmény kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat 

 
 
16/ Hatálybalépés: 2009.július 1. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
                                                      

Dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
címzetes főjegyző    polgármester 

 
Záradék: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Óvodai és Egészségügyi Gondnokság alapító 
okirat módosítását az 5/2004.(I.28.)sz. határozatával elfogadta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság  alapító okirat módosítását a 81/2007.(IV.26.) sz. önkormányzati határozat 5. 
pontjával 2007. június 30-i hatállyal jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság  alapító okirat módosítását a 204/2007.(IX.27.) sz. önkormányzati határozat 15. 
pontjával jóváhagyta.  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság  alapító okirat módosítását a 13/2008. (II.28.) sz. önkormányzati határozatával 
jóváhagyta.  
 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi 
Gondnokság  alapító okirat módosítását a 71/2009. (IV.23.) sz. önkormányzati határozatával 
jóváhagyta.  
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
                                                     Dr. Kéki Zoltán                                    Szita Károly 
                                                     címzetes főjegyző                                polgármester 
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 Felelős:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik:  Stickel Péter igazgató 
  Dr. Nadrai Norbert igazgató 
 Határidő:  2009. május 8. 
 
II. Szociális és gyermekjóléti intézmények alapító okiratainak módosítása 
 
41. Kaposvár Megyei Jogú Város és Sántos Község önkormányzata által fenntartott 
SzocioNet Dél-dunántúli Regionális Módszertani Humán Szolgáltató Központ alapító 
Okiratát az alábbiak szerint elfogadja: 
 

A L A P Í T Ó  O K I R A T 

 
1. Az intézmény neve: SzocioNet Dél-Dunántúli Regionális Módszertani 

Humán Szolgáltató Központ 
 
2. Az intézmény rövid neve: Családsegítő  
 
3. Az intézmény székhelye és címe: Kaposvár, Füredi u.65-67. 
 
4. Az intézmény telephelyei:  Kaposvár, Ezredév u.22. 
      Kaposvár, Szent Imre u. 14. 
 
5. Az intézmény jogszabályban meghatározott közfeladata: Egyéb szociális ellátás 

bentlakás nélkül 
 
6. Alapvető szakágazat:   889900 
 
7. Az intézmény alaptevékenysége:   
 
2009. december 31-ig hatályos szakfeladat 
rend szerint 

2010 január 1-től hatályos szakfeladat rend 
szerint 

TEÁOR 08’:8899 Máshova nem sorolt 
egyéb szociális ellátás bentlakás nélkül 

TEÁOR: 8899 Máshova nem sorolt egyéb 
szociális ellátás bentlakás nélkül 

85324-4 Családsegítés 889924 Családsegítés 
85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti 
szolgáltatás 

889201 Gyermekjóléti szolgáltatás 

85195-6 Módszertani szakirányítás 
feladatai 

749031 Módszertani szakirányítás 

85334-4 Eseti pénzbeli szociális ellátások 882129 Egyéb önkormányzati eseti 
pénzbeli ellátások  

85315-8 Nevelőszülőknél elhelyezettek 
ellátása 

879017 Helyettes szülőnél elhelyezettek 
ellátása 

75192-2 Önkormányzatok, valamint 
többcélú kistérségi társulások 
elszámolása 

841901 Önkormányzatok, valamint 
többcélú kistérségi társulások 
elszámolásai 

 889926 Közösségi szolgáltatások (kivéve 
szenvedélybetegek alacsonyküszöbű 
ellátása) 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    174/212 

 889202 Kórházi szociális munka 
 889203 Utcai, lakótelepi szociális munka 
 889204 Kapcsolattartási ügyelet 

882201 Adósságkezelési szolgáltatás 
 

 
8. Ellátható vállalkozási és kisegítő tevékenység köre, mértéke: Az intézmény 
vállalkozási és kisegítő tevékenységet nem végez 
 
9. Az intézmény működési köre:  

alaptevékenység vonatkozásában: Kaposvár város közigazgatási területe 
Sántos Község közigazgatási területe 

 
regionális szociális módszertani  
tevékenység vonatkozásában: Baranya megye, Somogy megye, Tolna megye 

közigazgatási területe 
megyei gyermekjóléti módszertani  
tevékenység vonatkozásában: Somogy megye közigazgatási területe 

 
10. Az intézmény irányító szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 

      7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 

11. Az intézmény típusa:    közintézmény 
 

12. Az intézmény feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:  Az intézmény önállóan 
működő és gazdálkodó, teljes jogkörrel 
rendelkező költségvetési szerv, jogi személy. 

 
13. Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje: Az intézmény élén Kaposvár Megyei Jogú 

Város Közgyűlése által a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 
alapján kinevezett, előzetesen Sántos község 
polgármestere által véleményezett, egyszemélyi 
felelős vezető áll. 

 
14. Az intézményben foglalkoztatottakra vonatkozó jogviszonyok: 

a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény alapján foglalkoztat. 

 
15. Az alapítás időpontja:    1988. szeptember 01. 
 
16. Az intézmény alapító szerve:  Kaposvár, Városi Tanács VB. 
 Az alapító jogutódja:   Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

 
17. Az intézményt fenntartó szerv neve: Kaposvár- Sántos Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményfenntartó Társulás 
 

18. Az intézmény jogszabályban meghatározott közfeladatai: 
- Családsegítés: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvény (továbbiakban Szt.) 64.§ (1) bekezdése alapján 
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- Gyermekjóléti szolgáltatás: a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról 
szóló 1997. évi XXXI. törvény (továbbiakban Gyvt.) 40.§ (1) bekezdése alapján 

- Regionális szociális módszertani tevékenység: A szociális módszertani intézmények 
kijelöléséről és feladatairól, valamint a szociális szolgáltatók, intézmények 
engedélyezési eljárásának szakértői díjáról szóló 3/2008. SzMM rendelet 8.§ alapján 

- Megyei gyermekjóléti módszertani tevékenység: A Gyvt. 96.§ (7) bekezdése alapján 
- Krízistámogatás: Kaposvár Megyei Jogú Város Népjóléti Bizottságának 7/2004.       

(II.10.) számú határozata alapján 
- Helyettes szülői ellátás: Gyvt. 40.§ (2) bek. d) pontja alapján 
- Szenvedélybetegek közösségi ellátása: Szt. 65/A. § (1) bekezdése alapján 
- Gyermekjóléti Központ tevékenység keretében kórházi szociális munka, utcai, 

lakótelepi szociális munka, kapcsolattartási ügyelet, készenléti szolgálatot: Gyvt. 40. 
§ (3) bekezdés a-d) pontja alapján 

- Adósságkezelési szolgáltatás:  Szt. 55.§ (1) bekezdése alapján 
 
19. Az intézmény gazdasági és szakmai feladatainak ellátása: 

Ellátja a mellérendelt, önállóan működő, teljes jogkörrel rendelkező költségvetési 
szervek (Szociális Gondozási Központ, Liget Időskorúak Otthona) gazdálkodási, 
pénzügyi feladatait. 

 
 A családsegítő szolgáltatás keretében általános és speciális segítő szolgáltatás nyújtása, 

amely a szociális munka eszközeinek és módszereinek felhasználásával hozzájárul az 
egyének, a családok, valamint a különböző közösségi csoportok jólétéhez és fejlődéséhez, 
továbbá a szociális környezetükhöz való alkalmazkodásához.  
A családsegítő szolgáltatás keretében segítséget nyújt Kaposvár Megyei Jogú Város és 
Sántos Község közigazgatási területén élő szociális és mentálhigiénés problémái vagy 
krízishelyzete miatt segítséget igénylő személynek, családnak az ilyen helyzethez vezető 
okok megelőzése, a krízishelyzet megszüntetése, valamint az életvezetési képesség 
megőrzése céljából. 

 
Gyermekjóléti szolgáltatás működtetésével a gyermekek érdekeit védő személyes 
szolgáltatás nyújtása.  
A gyermekjóléti szolgáltatás keretében olyan, a gyermek érdekeit védő speciális 
személyes szociális szolgáltatást nyújt, amely a szociális munka módszereinek és 
eszközeinek felhasználásával szolgálja a gyermek testi és lelki egészségének, családban 
történő nevelkedésének elősegítését, a gyermek veszélyeztetettségének megelőzését, a 
kialakult veszélyeztetettség megszüntetését, illetve a családjából kiemelt gyermek 
visszahelyezését. 
A gyermekjóléti központ a gyermekjóléti szolgáltatás feladatain túl speciális 
szolgáltatásokat, így utcai és lakótelepi szociális munkát, kapcsolattartási ügyeletet, 
kórházi szociális munkát és készenléti szolgáltatást biztosít. 
 
Krízishelyzet fennállása esetén eseti pénzbeli ellátást nyújt. 
 
A szenvedélybetegek közösségi ellátás keretében az ellátottak részére otthoni, illetve 
lakókörnyezetében nyújt közösségi gondozást, gyógyulásuk és rehabilitációjuk 
elősegítése céljából.  
 
Adósságkezelési szolgáltatást nyújt a rászorulók részére. 
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Helyettes szülői hálózat működtetésével a családban élő gyermekek átmeneti gondozását 
biztosítja a helyettes szülő saját háztartásában. 

 
A fenntartó hozzájárulása, illetve a kijelölő szerv határozata alapján ellátja a megyei 
gyermekjóléti módszertani feladatokat Somogy megye közigazgatási területén. 

 
 A fenntartó hozzájárulása, illetve a kijelölő szerv határozata alapján ellátja a regionális 

szociális módszertani feladatokat Baranya, Somogy és Tolna megye közigazgatási 
területén. 

 
Részt vesz a város szociális és gyermekvédelmi koncepció kidolgozásában, az 
önkormányzat szociális és gyermekvédelmi tevékenységének szakmai 
véleményezésében, a helyi szociálpolitika alakításában. 

Szociális térkép elkészítése és folyamatos gondozása a városban, kiegészítve speciális 
rétegvizsgálatokkal, rétegelemzésekkel. 
 

Feladatait a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló, többször módosított 
1993. évi III. törvény, a gyermekek védelméről és gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény, valamint a kapcsolódó végrehajtási rendeletekben foglaltak alapján végzi. 

 
20.  Feladat ellátást szolgáló vagyon: 
 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 812A/1; 812A/3; 

812A/4; 812A/5, az 5381/55/A/1 és az helyrajzi számú ingatlanok, valamint az ingatlanok 
vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 

A vagyonnal való gazdálkodás során az Önkormányzat hatályos vagyongazdálkodási 
rendelete szerint, valamint Sántos Község Önkormányzata – az önkormányzati tulajdon és 
a vagyon-gazdálkodás szabályiról szóló hatályos rendelete szerint kell eljárni. 

 
21. Az intézmény ellenőrzése a mindenkor hatályos 1993. évi III. tv., 1997. évi XXXI. tv., a 

259/2002. (XII. 18.) Kormányrendelet és a 188/1999. (XII. 16.) Kormányrendelet alapján 
történik. 

 
22. Az intézmény működésére vonatkozó részletes szabályokat az intézmény Szervezeti és 

Működési Szabályzata tartalmazza. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
  Dr. Kéki Zoltán     Szita Károly 
  címzetes főjegyző     polgármester 
 
Záradék: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 12/2008. 
(II.28.) önkormányzati határozatával elfogadta. 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 143/2008. (VI.5.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 230/2008. (IX.25.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 
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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okiratot a 71/2009. (IV. 23.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 

 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
  Dr. Kéki Zoltán     Szita Károly 
  címzetes főjegyző     polgármester 
 
 
42.  Kaposvár Megyei Jogú Város és Sántos Község önkormányzata által fenntartott 
Szociális Gondozási Központ alapító Okiratát az alábbiak szerint elfogadja: 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 
1. Az intézmény neve:   Szociális Gondozási Központ 
 
2. Az intézmény székhelye és címe: Kaposvár, Béke u. 47. 
 
3. Az intézmény közfeladata:  Idősek, fogyatékosok szociális ellátása bentlakás 

nélkül 
4. Az intézmény alaptevékenysége:  
 
2009. december 31-ig hatályos szakfeladat 
rend szerint 

2010 január 1-től hatályos szakfeladat 
rend szerint 

TEÁOR 08’: 8810 Idősek, fogyatékosok 
szociális ellátása bentlakás nélkül 

TEÁOR: 8810 Idősek, fogyatékosok 
szociális ellátása bentlakás nélkül 

85323-3 Házi segítségnyújtás 889922 Házi segítségnyújtás 
 889923 Jelzőrendszeres házi 

segítségnyújtás 
85325-5 Szociális étkeztetés 889921 Szociális étkeztetés 
85326-6 Nappali szociális ellátás 881011 Idősek nappali ellátása 
85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti 
szolgáltatás 

889926 Közösségi szolgáltatások (kivéve 
szenvedélybetegek alacsonyküszöbű 
ellátása) 

85126-4 Házi szakápolás 869020 Otthoni (egészségügyi) 
szakápolás 

 
5. Ellátható vállalkozási és kisegítő tevékenység köre, mértéke: Az intézmény vállalkozási 

és kisegítő tevékenységet nem végez 
 
6. Az intézmény működési köre:  Kaposvár város közigazgatási területe 

Sántos Község közigazgatási területe 
házi szakápolás vonatkozásában:  Somogy megye közigazgatási területe. 

 
7. Az intézmény irányító szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
  7400 Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
8. Az intézmény típusa:    közintézmény 
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9. Az intézmény feladatellátásához kapcsolódó funkciója:  az intézmény önállóan 

működő, teljes jogkörrel rendelkező 
költségvetési szerv, jogi személy. 

 
10. Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje: Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei 

Jogú Város Közgyűlése nevezi ki a 
közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény alapján, Sántos község 
polgármestere által történő előzetes 
véleményezést követően. 

11. Az intézményben foglalkoztatottakra vonatkozó jogviszonyok: 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény alapján foglalkoztat. 

   
 
12. Alapvető szakágazat:   881000 
 
13. Az intézmény alapító szerve:  Kaposvár, Városi Tanács 
 Az alapító jogutódja:   Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 
14. Az alapítás időpontja:   1979. január 1. 
 
15. Az intézmény fenntartó szerve: Kaposvár - Sántos Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményfenntartó Társulás 
 

16. Az intézmény közfeladatai:  
- Étkeztetés: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

(továbbiakban Szt.) 62.§ (1) bekezdése alapján 
- Házi segítségnyújtás: a Szt. 63.§ (1) bekezdése alapján 
- Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: Szt. 65.§ (1) bekezdése alapján 
- Pszichiátriai betegek közösségi ellátása: Szt. 65/A. § (1) bekezdése alapján 
- Idősek nappali ellátása: Szt. 65/F. § (1) bekezdés a) pontja alapján 
- Otthoni szakápolás: az otthoni szakápolási tevékenységről szóló 20/1996. (VII. 26.) 

NM rendelet alapján 
 
17. Az intézmény gazdasági és szakmai feladatainak ellátása: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a SzocioNet Dél-dunántúli Regionális Módszertani Humán 
Szolgáltató Központot jelöli ki. 

 
A Szociális Gondozási Központ alaptevékenysége körében ellátja az étkeztetést, a házi 
segítségnyújtást, jelzőrendszeres házi segítségnyújtást, pszichiátriai betegek közösségi 
ellátását, valamint a nappali ellátások közül az idősek klubja működtetését. 
Az étkeztetés feladata a napi egyszeri meleg étel biztosítása azon szociálisan rászorulók 
részére, akik azt önmaguknak, illetve önmaguknak és eltartottjaik részére tartósan vagy 
átmeneti jelleggel nem képesek biztosítani. 
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A házi segítségnyújtás feladata a családi gondozás pótlása azok számára, akik a saját 
otthonukban élnek, de önálló életvitelre, illetve önellátásra nem, vagy csak segítséggel 
képesek. 
A jelzőrendszeres házi segítségnyújtás a saját otthonukban élő, egészségi állapotuk és 
szociális helyzetük miatt rászoruló időskorú, valamint fogyatékos személyek részére nyújtott 
ellátás, melynek segítségével fenntarthatók a biztonságos életvitel feltételei. 
A közösségi pszichiátriai ellátás a beteg részére lakókörnyezetében komplex segítséget nyújt 
mindennapi életvitelében, és lehetőség szerint biztosítja az ellátott meglevő képességeinek 
megtartását, illetve fejlesztését. 

A közösségi pszichiátriai ellátás a beteg részére lakókörnyezetében komplex segítséget nyújt 
mindennapi életvitelében, és lehetőség szerint biztosítja az ellátott meglevő képességeinek 
megtartását, illetve fejlesztését. 

Az intézményhez tartozó idősek klubjai feladata a nyugdíjkorhatáron felüli, illetve nyugdíjas 
személyek életkörülményeinek javítása, egészségi állapotának megőrzése, lehetőségekhez 
mérten javítása, harmonikus életvitelének megteremtése, közösségi tér biztosítása. 
A Nyugdíjasházban biztosítja a külön szolgáltatásokat. 
Az otthonápolási szolgálat a biztosított otthonában vagy tartózkodási helyén, kezelőorvosának 
rendelésére, szakképzett ápoló által végzett tevékenység. 

 
18. Az intézményhez tartozó idősek klubjai:  

a./ Petőfi u. 18.sz.    Idősek Klubja   40 férőhelyes 
b./ Szigetvári u.7.   Idősek Klubja  40 férőhelyes 
c./ Orci u.1.    Idősek Klubja  20 férőhelyes 
d./ Sántos, Fő u. 112.  Idősek Klubja  30 férőhelyes 

 
19.  Az intézmény szakmai ellenőrzését a Dél- Dunántúli Regionális Államigazgatási 

Hivatal látja el. 
 
20. Feladatellátást szolgáló vagyon: 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló kaposvári, 5637/20 
helyrajzi számú ingatlan, valamint az ingatlan vagyonleltárban nyilvántartott tárgyi 
eszközök. 
Hétköznapokon a Sántos Önkormányzatának tulajdonában álló sántosi, 2 helyrajzi 
számú ingatlanból 139 m2 alapterületű -klubhelyiség és a hozzá tartozó kiszolgáló 
helyiségek- ingatlanrész, valamint használatra a fenti helyiségek vagyonleltárában 
nyilvántartott tárgyi eszközök. 
A vagyonnal való gazdálkodás során, az Önkormányzat hatályos vagyongazdálkodási 
rendelete szerint, valamint Sántos Község Önkormányzata – az önkormányzati 
tulajdon és a vagyon-gazdálkodás szabályiról szóló hatályos rendelete szerint kell 
eljárni. 

  
21. Az intézmény működésére vonatkozó részletes szabályokat az intézmény Szervezeti és 

Működési Szabályzata tartalmazza. 
 

Kaposvár, 2009. április 23.  
 

 
Dr. Kéki Zoltán     Szita Károly 

  címzetes főjegyző     polgármester 
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Záradék:  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 
12/2008.(II.28.)számú határozatával elfogadta. 
          
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 
143/2008.(VI.5.)számú határozatával elfogadta. 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az alapító okirat módosítását a 71/2009.(IV. 23.) 
számú határozatával elfogadta. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 

 
 
Dr. Kéki Zoltán     Szita Károly 

  címzetes főjegyző     polgármester 
 
 
43. Kaposvár Megyei Jogú Város és Sántos Község önkormányzata által fenntartott Liget 
Időskorúak Otthona alapító Okiratát az alábbiak szerint elfogadja: 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 
 
1. Az intézmény neve:   "LIGET" Időskorúak Otthona 
  
2. Az intézmény székhelye és címe: Kaposvár, Vak Bottyán u.1. 
 
3. Az intézmény közfeladata:  Idősek, fogyatékosok bentlakásos ellátása 
 
4. Az intézmény alaptevékenysége:  
2009. december 31-ig hatályos szakfeladat 
rend szerint 

2010 január 1-től hatályos szakfeladat 
rend szerint 

TEÁOR’08: 8730 Idősek, fogyatékosok 
bentlakásos ellátása 

TEÁOR: 8730 Idősek, fogyatékossággal 
élők bentlakásos ellátása 

85317-0 Ápoló-gondozó otthoni és 
rehabilitációs intézményi ellátás 

873011 Időskorúak tartós bentlakásos 
szociális ellátása 

85326-6 Nappali szociális ellátás 881011 Idősek nappali ellátása 
 873013 Demens betegek bentlakásos 

ellátása 
 
5. Ellátható vállalkozási és kisegítő tevékenység köre, mértéke: Az intézmény vállalkozási 
és kisegítő tevékenységet nem végez. 
 
 
6. Az intézmény működési köre: Kaposvár város közigazgatási területe 
     nappali ellátás: Sántos község közigazgatási területe 
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7.  Az intézmény irányító szerve: Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
     Kaposvár, Kossuth tér 1. 
 
8. Az intézmény típusa:    közintézmény 
 
9.  Az intézmény feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: az intézmény önállóan 
működő, teljes jogkörrel rendelkező költségvetési szerv, jogi személy. 
 
10. Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje: Az intézmény vezetőjét Kaposvár 

Megyei Jogú Város Közgyűlése nevezi ki a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. 
évi XXXIII. törvény alapján, Sántos község polgármestere által történő előzetes 
véleményezést követően. 

 
11. Az intézményben foglalkoztatottakra vonatkozó jogviszonyok: 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény alapján foglalkoztat. 

 
12. Alapvető szakágazat:   873000 
 
13. Az intézmény alapító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
  
14. Az alapítás időpontja:   1992. november18 
         
15. Az intézményt fenntartó szerv neve: Kaposvár - Sántos Szociális és Gyermekjóléti 

Intézményfenntartó Társulás 
16. Az intézményi férőhelyek száma: idősek bentlakásos ellátása 60  
       
17. Az intézmény közfeladatai: 

- Idősek Otthona: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 
törvény (továbbiakban Szt.) 67. § (1) és (2) bekezdése alapján 

- Idősek nappali ellátása: Szt. 65/F. § (1) bekezdés a) pontja alapján 
  
18. Az intézmény gazdasági és szakmai feladatainak ellátása: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására a Dél-dunántúli Regionális Módszertani Humán Szolgáltató 
Központot jelöli ki. 
 
Az önmaguk ellátásáról nem, vagy csak folyamatos segítséggel képes személyek napi 
legalább háromszori étkezéséről, szükség szerint ruházattal, illetve textíliával való ellátásáról, 
mentális gondozásáról, a külön jogszabályban meghatározott egészségügyi ellátásról, 
valamint lakhatásáról (teljes körű ellátás) gondoskodik az intézmény.  
 
A demencia kórképet mutató ellátottak részére, a fokozott ápolás, gondozás biztosítása 
érdekében külön intenzív-demencia részleg működik, 22 férőhellyel. 
 
Nappali ellátás keretében a saját otthonukban élők részére 20 férőhelyen biztosít lehetőséget a 
napközbeni tartózkodásra, étkezésre, társas kapcsolatokra, valamint alapvető higiéniai 
szükségletek kielégítésére. 
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19. Feladatellátást szolgáló vagyon: 
 Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 9729/13. helyrajzi 

számú ingatlan, valamint az ingatlan vagyonleltárában nyilvántartott tárgyi eszközök. 
A vagyonnal való gazdálkodás során az Önkormányzat hatályos vagyongazdálkodási 
rendelete szerint kell eljárni.  

 
Az intézmény működésére vonatkozó részletes szabályokat az intézmény Szervezeti és 
Működési Szabályzata tartalmazza. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
  Dr. Kéki Zoltán     Szita Károly 
  címzetes főjegyző     polgármester 
 
 
Záradék: 
Az alapító okirat módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 12/2008. (II.28.) 
határozatával elfogadta. 
 
Az alapító okirat módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 143/2008. (VI.5.) 
határozatával elfogadta. 
 
Az alapító okirat módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 71/2009. (IV. 23.) 
határozatával elfogadta. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
  Dr. Kéki Zoltán     Szita Károly 
  címzetes főjegyző     polgármester 
 
 
44. Kaposvár Megyei Jogú Város önkormányzata által fenntartott Bölcsődei Központ 
alapító Okiratát a csatolt mellékletek szerint elfogadja. 
 

A L A P Í T Ó   O K I R A T 
 
1. Az intézmény neve:    Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 

      Bölcsődei Központ 

 
2. Az intézmény székhelye és címe: Kaposvár, Nemzetőr sor 10. 
 
3. Az intézmény közfeladata: Bölcsődei ellátás 
 
4. Az intézmény alaptevékenysége:   
2009. december 31-ig hatályos szakfeladat 
rend szerint 

2010 január 1-től hatályos szakfeladat rend 
szerint 

TEÁOR 08’: 8891 Gyermekek napközbeni 
ellátása 

TEÁOR: 8891 Gyermekek napközbeni 
ellátása 

85321-1 Bölcsődei ellátás 889101 Bölcsődei ellátás 
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85326-6 Nappali szociális ellátás 881013 Fogyatékossággal élők nappali 
ellátása 

85328-8 Egyéb szociális és gyermekjóléti 
szolgáltatás 

889108 Gyermekek egyéb napközbeni 
ellátása 

 
 
5. Ellátható vállalkozási és kisegítő tevékenység köre, mértéke: Az intézmény vállalkozási 
és kisegítő tevékenységet nem végez 
 
6. Az intézmény működési köre:   Kaposvár város közigazgatási területe 
 
7. Az intézmény irányító szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 
8. Az intézmény típusa:    közintézmény 
 
9. Az intézmény feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: az intézmény önállóan működő, 
részjogkörrel rendelkező költségvetési szerv, jogi személy. 
 
10. Az intézmény vezetőjének kinevezési rendje: Az intézmény vezetőjét Kaposvár Megyei 

Jogú Város Közgyűlése nevezi ki, a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi 
XXXIII. törvény alapján 

 
11. Az intézményben foglalkoztatottakra vonatkozó jogviszonyok: 
a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény, valamint a Munka 
Törvénykönyvéről szóló 1992. évi XXII. törvény alapján foglalkoztat. 
 
12. Alapvető szakágazat:   889110  
 
13. Az intézmény alapító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
  
14. Az alapítás időpontja:    1995. július 1. 
 
15. Az intézmény fenntartó szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
 
16. Az intézmény közfeladatai: 

- Bölcsődei ellátás: a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi 
XXXI. törvény (továbbiakban Gyvt.) 42.§ (1) bekezdése alapján 

- Gyermekek egyéb napközbeni ellátása (óradíjas gyermekfelügyelet): Gyvt. 42. § (3) 
bekezdése alapján 

- Fogyatékkal élők nappali ellátása: a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 
szóló 1993. évi III. törvény (továbbiakban Szt.) 65/F. § (1) bekezdése c) pontja alapján 

 
17. A Bölcsődei Központ intézmény egységei:  
 
• Búzavirág utcai Bölcsőde  40 férőhelyes (10 férőhely átmenetileg szünetel) 
• Petőfi utcai Bölcsőde  100 férőhelyes (20 férőhely átmenetileg szünetel) 
• Somssich P. utcai Bölcsőde 30 férőhelyes 
• Szigetvár utcai Bölcsőde  30 férőhelyes 
• Nemzetőr sori Bölcsőde   50 férőhelyes 
• „Gyöngyfa” Napközi Otthon 32 férőhelyes 
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18. Az intézmény gazdasági és szakmai feladatainak ellátása:  

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény gazdasági és pénzügyi 
feladatainak ellátására az Általános Iskolai, Óvodai és Egészségügyi Gondnokságot jelöli ki 

 
Feladatkörében ellátja a személyes gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti 
alapellátások közül a gyermekek napközbeni ellátását.  
Az alapellátáson túl külön szolgáltatásként, térítési díj ellenében gyermekfelügyeletet 
működtet.  

A személyes gondoskodás keretébe tartozó szociális ellátási formák közül, fogyatékosok 
nappali ellátását végzi.  

 
A bölcsődei ellátásban részesülő gyermekek intézményen belüli meleg étkeztetése-
függetlenül az üzemeltetőtől- a Bölcsődei Központ és az Általános Iskolai, Óvodai és 
Egészségügyi Gondnokság közötti együttműködési megállapodásban foglaltak szerint kerül 
lebonyolításra. 

 
19. Feladatellátást szolgáló vagyon: 
Kaposvár Megyei Jogú Város tulajdonában álló 5381/61, 4322, 4773/22, 856, 7262, 271 
helyrajzi számú ingatlanok, valamint az ingatlanok vagyonleltárában nyilvántartott eszközök. 
A vagyonnal való gazdálkodás során az Önkormányzat hatályos vagyongazdálkodási 
rendelete szerint kell eljárni.  

20. Az intézmény működésére vonatkozó részletes szabályokat a Szervezeti és Működési 
Szabályzat tartalmazza. 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
   Dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
   címzetes főjegyző    polgármester 
 
Záradék: 
 
Az alapító okirat módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 12/2008. (II.28.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 
 
Az alapító okirat módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 143/2008. (VI.5.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 
 
Az alapító okirat módosítását Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 71/2009. (IV. 23.) 
önkormányzati határozatával elfogadta. 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 
   Dr. Kéki Zoltán    Szita Károly 
   címzetes főjegyző    polgármester 
 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    185/212 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Vörös Gyula igazgató 
    Simon Lászlóné intézményvezető 
    Szabó János intézményvezető 
    Szabó Józsefné intézményvezető 
    Varga Magdolna intézményvezető 
Határidő:  azonnal (közlés) 
 
 
III. A Polgármesteri Hivatal, valamint egyéb önkormányzati intézményeink alapító 
okiratainak módosítása  
  
45. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
Polgármesteri Hivatala alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 
1.1 Az alapító okirat az alábbi 3. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 

számozása értelem szerint módosul: 
 
„3. Jogszabályban meghatározott közfeladata:  
Az önkormányzat működésével, valamint az államigazgatási ügyek döntésre való 
előkészítésével és végrehajtásával kapcsolatos feladatok ellátása. (Ötv. 38. § (1))” 

 
1.2. Az alapító okirat új számozás szerinti 4. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
 
„2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
 
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
021000 Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység 
411000 Épületépítési projekt szervezése 
412000 Lakó- és nem lakóépület építése 
421100 Út, autópálya építése  
421300 Híd, alagút építése  
811000 Építményüzemeltetés  
559011 Kollégiumi szálláshelynyújtás közoktatásban tanulók számára 
559015 Közoktatásban tanulók lakhatási támogatása  
562912 Óvodai intézményi étkeztetés 
562913 Iskolai intézményi étkeztetés 
562914 Tanulók kollégiumi étkeztetése  
562917 Munkahelyi étkeztetés 
493102 Városi és elővárosi közúti személyszállítás 
522110 Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
611020 Vezetékes műsorelosztás, városi és kábeltelevíziós rendszerek üzemeltetése  
682001 Lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
682002 Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
683100 Ingatlanügynöki tevékenység  
683200 Ingatlankezelés 
841126 Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások igazgatási tevékenysége 
841112 Önkormányzati jogalkotás 
841127 Települési kisebbségi önkormányzatok igazgatási tevékenysége 
841114 Országgyűlési képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
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841115 Önkormányzati képviselőválasztásokhoz kapcsolódó tevékenységek 
841116 Országos, települési és területi kisebbségi önkormányzati választásokhoz 
kapcsolódó tevékenységek 
841117 Európai parlamenti képviselőválasztáshoz kapcsolódó tevékenységek 
841118 Országos és helyi népszavazáshoz kapcsolódó tevékenységek 
842521 Tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása  
842531 A polgári védelem ágazati feladatai 
842532 A lakosság felkészítése, tájékoztatása, riasztás 
843533 Az óvóhelyi védelem tevékenységek 
841401 Önkormányzatok közbeszerzési eljárásainak lebonyolításával összefüggő 
szolgáltatás 
841403 Város-, községgazdálkodási m.n.s. szolgáltatások   
360000 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 
841402 Közvilágítás  
841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
851011 Óvodai nevelés, ellátás 
851012 Sajátos nevelési igényű gyermekek óvodai nevelése, ellátása 
852011 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (1–4. évfolyam) 
852021 Általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, oktatása (5–8. évfolyam) 
853112 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű gimnáziumi oktatása (9–12/13. 
évfolyam) 
853122 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakközépiskolai oktatása (9–
12/13. évfolyam) 
853132 Sajátos nevelési igényű tanulók nappali rendszerű szakiskolai oktatása (9–10. 
évfolyam) 
852012 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
oktatása (1–4. évfolyam) 
852022 Sajátos nevelési igényű általános iskolai tanulók nappali rendszerű nevelése, 
oktatása (5–8. évfolyam) 
852031 Alapfokú művészetoktatás zeneművészeti ágban 
852032 Alapfokú művészetoktatás képző-és iparművészeti, táncművészeti, szín-és 
bábművészeti ágban 
855932 Iskolarendszeren kívüli szakmai oktatás  
855911 Általános iskolai napközi otthoni nevelés 
855912 Sajátos nevelési igényű tanulók napközi otthoni nevelése 
855914 Általános iskolai tanulószobai nevelés 
855915 Sajátos nevelési igényű tanulók általános iskolai tanulószobai nevelése 
855917 Középiskolai, szakiskolai tanulószobai nevelés 
855918 Sajátos nevelési igényű középiskolai, szakiskolai tanulók tanulószobai nevelése 
856011 Pedagógiai szakszolgáltató tevékenység 
862101 Háziorvosi alapellátás 
862102 Háziorvosi ügyeleti ellátás 
869020 Otthoni (egészségügyi) szakápolás 
862211 Járóbetegek gyógyító szakellátása 
862212 Járóbetegek rehabilitációs szakellátása 
862213 Járóbetegek gyógyító gondozása  
862214 Járóbetegek egynapos ellátása (pl. művesekezelés) 
862301 Fogorvosi alapellátás 
862302 Fogorvosi ügyeleti ellátás 
862303 Fogorvosi szakellátás 
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869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 
869041 Család- és nővédelmi egészségügyi gondozás 
869042 Ifjúság-egészségügyi gondozás 
873011 Időskorúak tartós bentlakásos szociális ellátása  
873013 Demens betegek bentlakásos ellátása 
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
900113 Kőszínházak tevékenysége 
910502 Közművelődési intézmények, közösségi színterek működtetése 
932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység 
931102 Sportlétesítmények működtetése és fejlesztése 
931201 Versenysport-tevékenység és támogatása 
931204 Iskolai, diáksport-tevékenység és támogatása 
960302 Köztemető-fenntartás és működtetés 
932911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás  
960900 M.n.s. egyéb személyi szolgáltatás 
949900 M.n.s. egyéb közösségi, társadalmi tevékenység 
910123 Könyvtári szolgáltatások 
910201 Múzeumi gyűjteményi tevékenység 
882111 Rendszeres szociális segély 
882112 Időskorúak járadéka 
882113 Lakásfenntartási támogatás normatív alapon 
882114 Helyi rendszeres lakásfenntartási támogatás 
882115 Ápolási díj alanyi jogon 
882116 Ápolási díj méltányossági alapon 
882117 Rendszeres gyermekvédelmi pénzbeli ellátás 
882118 Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 
882119 Óvodáztatási támogatás 
841339 Munkanélküli ellátások finanszírozása 
882121 Helyi eseti lakásfenntartási támogatás   
882122 Átmeneti segély 
882123 Temetési segély 
882125 Mozgáskorlátozottak közlekedési támogatása 
882129 Egyéb önkormányzati eseti pénzbeli ellátások 
882124 Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 
853111 Nappali rendszerű gimnáziumi oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853114 Gimnáziumi felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 
853121 Nappali rendszerű szakközépiskolai oktatás (9–12/13. évfolyam) 
853124 Szakközépiskolai felnőttoktatás (9–12/13. évfolyam) 
853131Nappali rendszerű szakiskolai oktatás (9–10. évfolyam) 
853211 Szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali rendszerű szakmai elméleti oktatás a 
szakképzési évfolyamokon 
853212 Sajátos nevelési igényű tanulók szakképesítés megszerzésére felkészítő nappali 
rendszerű szakmai elméleti oktatása a szakképzési évfolyamokon 
853214 Szakképesítés megszerzésére felkészítő szakmai elméleti felnőttoktatás 
889101 Bölcsődei ellátás 
889922 Házi segítségnyújtás 
889924 Családsegítés  
889921 Szociális étkeztetés 
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881011 Idősek nappali ellátása  
881013 Fogyatékossággal élők nappali ellátása  
890431 Szociális foglalkoztatás munka-rehabilitáció keretében 
890432 Szociális foglalkoztatás fejlesztő-felkészítő foglalkoztatás keretében 
890433 Szociális foglalkoztatás szociális foglalkoztatók önálló intézményeiben 
890441 Közcélú foglalkoztatás 
890442 Közhasznú foglalkoztatás  
890443 Közmunka 
889108 Gyermekek egyéb napközbeni ellátása 
889201 Gyermekjóléti szolgáltatás 
749031 Módszertani szakirányítás 
879017 Helyettes szülőnél elhelyezettek ellátása 
889926 Közösségi szolgáltatások (kivéve szenvedélybetegek alacsonyküszöbű ellátása) 
889202 Kórházi szociális munka 
889203 Utcai, lakótelepi szociális munka 
889204 Kapcsolattartási ügyelet 
882201 Adósságkezelési szolgáltatás” 
 
1.3. Az alapító okirat az alábbi 5. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 9. 
pontja törlésre kerül: 
 
„5. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: 

Vállalkozási tevékenység köre és mértéke: 
TEÁOR’08 9311 Sportlétesítmény működtetése 
   e tevékenységből származó bevétel a költségvetés tervezett  
   összkiadásához viszonyítva 0,4 % mértéket érhet el. 
TEÁOR’08 9319 Egyéb sporttevékenység 
   ebből a tevékenységből származó bevétel a költségvetés tervezett 
   összkiadásához viszonyítva 0,1 % mértéket érhet el.”  

 
1.4. Az alapító okirat az alábbi 6. ponttal egészül ki: 
 
„6. Működési köre / Illetékessége: 
a/ Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területe; 
b/ a kiemelt építéshatóságok tekintetében a 343/2006. (XII.23.) Korm. rendelet 1/A. számú 
mellékletében felsorolt települések közigazgatási területe; 
c/ a gyámhatósági eljárás során a 331/2006. (XII. 23.) Korm. rendelet mellékletében felsorolt 
települések közigazgatási területe; 
d/ az okmányirodai eljárás során a 256/2000. (XII. 26.) Korm. rendelet mellékletében 
felsorolt települések közigazgatási területe.” 
 
1.5. Az alapító okirat 6. és 7. pontjának számozása 7. és 8. pontra módosul. 
 
1.6. Az alapító okirat 5. pontja törlésre kerül, ezzel egyidejűleg az alapító okirat az alábbi 9. 
ponttal egészül ki: 
 
„9. Az irányító szerv neve, székhelye:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
         7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
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1.7. Az alapító okirat régi számozás szerinti 4. pontja törlésre kerül, ezzel egyidejűleg az 
alapító okirat az alábbi 10. ponttal egészül ki: 
 
„10. A költségvetési szerv típus szerinti besorolása: 
A tevékenységek jellege alapján:    közhatalmi költségvetési szerv 
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:   önállóan működő és gazdálkodó 

költségvetési szerv” 
 
1.8. Az alapító okirat régi számozás szerinti 8. pontja törlésre kerül, ezzel egyidejűleg az 
alapító okirat az alábbi 11. ponttal egészül ki: 
 
„11. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvényben meghatározott képesítési követelményeknek 
megfelelő jegyzőt nevez ki.” 
 
1.9. Az alapító okirat az alábbi 12., 13. és 14. pontokkal egészül ki, ezzel egyidejűleg az 
alapító okirat régi számozás szerinti 10. pontjának számozása 15-re módosul és a pont az 
alábbiak szerint egészül ki: 
 
„12. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 
A költségvetési szervnél foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a köztisztviselők 
jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény (Ktv.), a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. Törvény (Mt.), a Polgári Törvénykönyvről szóló 1959. évi IV. törvény (Ptk.), valamint a 
polgármesteri tisztség ellátásának egyes kérdéseiről és az önkormányzati képviselők 
tiszteletdíjáról szóló 1994. évi LXIV. törvény alapján áll fenn. 
 
13. A feladatellátást szolgáló vagyon: 
A Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában álló 88. hrsz. ingatlan 
(Kaposvár, Kossuth tér 1.), a 278/1/A/51., 278/1/A/52., 278/1/A/58. hrsz. ingatlan (Kaposvár, 
Kontrássy utca 8.), a 82/8. hrsz. ingatlan (Kaposvár, Noszlopy utca 3.), a 2417/33. hrsz. 
ingatlan (Kaposvár, Pécsi utca 4.), a 638/A/1. hrsz. ingatlan (Kaposvár, Fő utca 63.), 
valamint a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 3076/6527 tulajdoni hányadban 
tulajdonában álló 4216. hrsz. ingatlan (Kaposvár, Szent Imre utca 14.) és a vagyonleltárban 
nyilvántartott tárgyi eszközök. 
 
14. A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodás szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletében foglaltak szerint 
kell eljárni. 
 
15. Ellátja a Tourinform Iroda pénzügyi-gazdasági feladatait. 
    Ellátja a Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Társulás pénzügyi-gazdasági feladatait.” 
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46. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a TOURINFORM-Kaposvár alapító 
okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

 
2.1. Az alapító okirat az alábbi 3. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 
számozása értelem szerint módosul: 
 
„3. Jogszabályban meghatározott közfeladata:  

Turisztikai tevékenység: utazásszervezés, idegenvezetés, idegenforgalmi információs és 
szolgáltató iroda működtetése. (2005. évi CLXIV. törvény a kereskedelemről 2. § q 
pontja.)” 

 
2.2. Az alapító okirat  6. – Az intézmény feladata és alaptevékenysége elnevezésű - pontja az 
új számozás szerint a „4. Alaptevékenysége” számra és elnevezésre módosul és az alábbi 
szövegrésszel egészül ki: 
 
 „2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
 
  791100 Utazásközvetítés 
  791200 Utazásszervezés 
  799000 Egyéb foglalás   

932919 M.n.s. egyéb szórakoztatási tevékenység” 
 
2.3. Az alapító okirat 7. – Az intézmény kiegészítő tevékenysége elnevezésű – pontja az új 
számozás szerint 5. sorszámra módosul és az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
 
„2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
 
   960900 Máshová nem sorolt egyéb személyi szolgáltatás” 
 
2.4. Az alapító okirat az alábbi 6. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 12. 
pontja törlésre kerül: 
 
„6. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv   

kiadásaiban: 
     A költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat.” 
 
2.5. Az alapító okirat az alábbi 7. ponttal egészül ki: 
 
„7. A költségvetési szerv működési köre:  

A Tourinform-Kaposvár térségi turisztikai információs és marketing iroda az országos 
Tourinform hálózat tagjaként nemcsak a kaposvári kistérségről, hanem egész 
Magyarország turisztikai kínálatáról nyújt információt mind a belföldi, mind a külföldi 
turisták és nem utolsó sorban a helyi lakosok részére. Az iroda tevékenységéből adódóan 
kapcsolatot tart a turizmus régiós és országos szintű irányító szervezeteivel, a térség 
turisztikai szolgáltatóival, verseny semlegesen képviseli a desztinációt, segíti a turisztikai 
pályázatok megvalósítását és rendezvények szervezését.” 

 
2.6. Az alapító okirat 3. és 4. pontjának számozása 8. és 9. pontra módosul., az 5. pont 
számozása 10. pontra módosul, ezzel egyidejűleg a 10. pontból az alábbi szövegrész törlésre 
kerül: 



 

2009.05.07. 15:03 kg2.rtf dr. Bíró Bernadett    191/212 

„Felügyeleti szerv neve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
      7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
 
2.7. Az alapító okirat az alábbi 11. ponttal egészül ki: 
 
„11. Irányító szerv neve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
      7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
 
2.8. Az alapító okirat 8. és 9. pontja törlésre kerül, ezzel egyidejűleg az alapító okirat az 
alábbi 12. és 13. ponttal egészül ki: 
 
„12. A költségvetési szerv típus szerinti besorolása: 

A tevékenységek jellege alapján: közszolgáltató költségvetési szerv 
A közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény (a közintézetnél meg nem jelölt 

szellemi közszolgáltatást végző költségvetési 
szerv) 

Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója:  
önállóan működő, részjogkörrel rendelkező   
költségvetési szerv 

 Pénzügyi-gazdasági feladatait Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatal látja 
el. 
 A költségvetési szerv működésének részletes szabályait az SZMSZ tartalmazza. 

 
13. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  

A költségvetési szerv vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános 
pályázat útján a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) 
alapján nevezi ki.” 

 
2.9. Az alapító okirat az alábbi 14. ponttal egészül ki: 
 
„14. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszony megjelölése: 
A költségvetési szervnél foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint  a Munka Törvénykönyvéről 
szóló 1992. évi XXII. törvény (Mt.) alapján áll fenn.”   
 
2.10. Az alapító okirat 10. és 11. pontjának számozása 15. és 16. pontra módosul, ezzel 
egyidejűleg az alapító okirat új számozás szerinti 16. pontjának szövegezése az alábbiak 
szerint módosul: 
 
„A vagyon feletti rendelkezés jogát Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az 
önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás szabályairól, valamint a nem lakáscélú 
helyiségek bérletéről szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak szerint 
gyakorolja.” 
 

47. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város 
Városgondnoksága alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

 
3.1. Az alapító okirat 1. pontjának elnevezése az alábbira módosul: 
 
„1. A költségvetési szerv neve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnoksága” 
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3.2. Az alapító okirat 2. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
 
„Telephelyei:  
 Közhasznú iroda:    7400 Kaposvár Zrínyi u. 19 
 Deseda víztározó:    7400 Kaposvár – Toponár  
 Elhullott állat begyűjtő-átrakó telep  7400 Kaposvár Dombóvári u. 
 Piac-vásárcsarnok   7400 Kaposvár, Laktanya u. 4.” 
 
3.3. Az alapító okirat az alábbi 3. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 
számozása értelem szerint módosul: 
 
„3. Jogszabályban meghatározott közfeladata: helyi közutak és közterületek fenntartása, a 
köztisztaság és településtisztaság biztosítása. (Ötv. 8. § (1) bek.)” 
 
3.4. Az alapító okirat 7. – Az intézmény jogállása (besorolása) elnevezésű – pontjának 
számozása és elnevezése az alábbiak szerint módosul, ezzel egyidejűleg a pont alábbi első 
mondata törlésre kerül: 
 
„4. Alaptevékenysége:” 
 
„A Városgondnokság teljes jogkörrel rendelkező önállóan gazdálkodó költségvetési szerv.” 
 
3.5. Az alapító okirat régi számozás szerinti 8. – Az intézmény alaptevékenysége – 
elnevezésű pontja az új számozás szerinti 4. pont alpontjává válik, ezzel egyidejűleg az 
alpontból 
 
„A város közlekedésének szervezése”  szövegrész törlésre kerül, a 
 
„Közcélú munkások foglalkoztatása” szövegrész beillesztésre kerül, 
 
„Piac-vásári tevékenység működésének szakmai ellenőrzése” szövegrész helyébe pedig az 
alábbi szövegrész kerül: 
 
„Piac-vásárcsarnok működésének szakmai ellenőrzése, üzemeltetése”. 
 
3.6. Az alapító okirat új számozás szerinti 4. pontja az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
 
„2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
 
Alapvető szakfeladat: 
 

841403  Város-, községgazdálkodási m.n.s  szolgáltatások 

 

Szakfeladatok:   

021000  Erdészeti, egyéb erdőgazdálkodási tevékenység 

381103  Települési hulladék vegyes (ömlesztett) begyűjtése, szállítása, 
átrakása 
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382101 Települési hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
382200  Veszélyes hulladék kezelése, ártalmatlanítása 
360000 Víztermelés, -kezelés, -ellátás 
370000 Szennyvíz gyűjtése, tisztítása, elhelyezése 
522110  Közutak, hidak, alagutak üzemeltetése, fenntartása 
522130  Parkoló, garázs üzemeltetése, fenntartása 
682002  Nem lakóingatlan bérbeadása, üzemeltetése 
813000  Zöldterület-kezelés 
841402  Közvilágítás 
841901  Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 

elszámolásai 
890441  Közcélú foglalkoztatás 
890442  Közhasznú foglalkoztatás 
932911  Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás 
960302  Köztemető-fenntartás és működtetés 
960900  Máshova nem sorolt egyéb személyi szolgáltatás” 
 

3.7. Az alapító okirat az alábbi 5. és 6. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 
10. pontja törlésre kerül: 
 
„5. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban:  
A költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat. 
 
6.  Működési köre: Kaposvár Megyei Jogú Város közigazgatási területe” 
 
3.8. Az alapító okirat 3., 4., 5. pontjának számozása 7., 8., 9. pontra módosul, a 6. pontjának 
számozása 10. pontra módosul, ezzel egyidejűleg a pont elnevezése az alábbiak szerint 
módosul: 
 
„10. Irányító szerve:   Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
     7400 Kaposvár, Kossuth tér. 1.” 
 
3.9. Az alapító okirat az alábbi 11. ponttal egészül ki: 
 
„11. A költségvetési szerv típus szerinti besorolása: 
      A tevékenységek jellege alapján : közszolgáltató költségvetési szerv 
      Közszolgáltató szerv fajtája: közintézmény (gazdasági-pénzügyi-műszaki 

ellátást végző költségvetési szerv) 
      Feladatellátásához kapcsolódó funkciója:  

önállóan működő és gazdálkodó, teljes jogkörrel 
rendelkező költségvetési       szerv 

    Ellátja a Kaposvári Uszoda és Gyógyfürdő pénzügyi-gazdasági feladatait.” 
 
3.10. Az alapító okirat az alábbi 12. és 13. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító 
okirat régi számozás szerinti 11. pontja törlésre kerül: 
 
„12. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
A költségvetési szerv vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat 
útján a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) alapján nevezi ki. 
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13. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: 
Az irányító szerv által a működéshez jóváhagyott létszám foglalkoztatása a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) alapján  történik. 
A közhasznú és közcélú foglalkoztatottak jogviszonya a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. 
évi XXII. törvény (Mt.) alapján áll fenn.” 
 
3.11. Az alapító okirat 9., „Feladatellátást szolgáló vagyon” elnevezésű pontjának 
számozása 14. sorszámra módosul, ezzel egyidejűleg a pontból az alábbi szövegrészek 
törlésre kerülnek: 
 
„Gyepmesteri telep 0124/1 hrsz. 2685 m2 Nádasdi u.” 
 
„A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodási szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak szerint 
kell eljárni.” 
 
3.12. Az alapító okirat az alábbi 15. ponttal egészül ki: 
 
„15. A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodási szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak szerint 
kell eljárni.” 
 
3.13. Az alapító okirat 12. pontjának számozása 16. sorszámra módosul. 
 
 
48. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata 
Hivatásos Tűzoltósága alapító okiratát az alábbiak szerint módosítja: 
 
4.1. Az alapító okirat az alábbi 3. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 
számozása értelem szerint módosul, valamint az alapító okirat régi számozás szerinti 9. 
pontjából az első bekezdés törlésre kerül és az alábbiak szerint a 3. pontba beillesztésre kerül: 
 

„3. Jogszabályban meghatározott közfeladata: helyi tűzvédelem (Ötv. 8. § (1)) 
 Kötelező feladatként ellátandó alaptevékenysége a tűz elleni védekezésről, a műszaki 
mentésről és a tűzoltóságról szóló 1996. évi XXXI. törvény értelmében: 

a) szervezi és biztosítja tagjainak riasztását és kivonulását; 
b) a tűz elleni védekezés érdekében – jogszabályok keretei között – megelőzési 

előírásokat, illetőleg szabályokat állapít meg, egyéb intézkedéseket tesz, 
valamint ellenőrzi a tűzvédelmi előírások megtartását; 

c) tűzoltási és műszaki mentési, valamint egyéb kárelhárítási feladatokat lát el, 
ennek érdekében készenléti szolgálatot tart; 

d) tűzesetek körülményeinek felderítése érdekében tűzvizsgálatot tart; 
e) a Riasztási és Segítségnyújtási Terv alapján a működési területen kívülre is 

vonul; 
f) tűzvédelmi hatósági és szakhatósági jogkörben eljár.” 
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4.2. Az alapító okirat 9. – Tevékenységi köre elnevezésű – pontjának számozása, elnevezése 
és szövegezése az alábbiak szerint módosul: 
 

„ 4. Alaptevékenysége:  
 
TEÁOR 8425  Tűzvédelem 
 
Szakágazat 842520 Tűzvédelmi tevékenységek 

      Szakfeladat számok: 

      751669   Tűzvédelem, katasztrófa-elhárítás 
      751922   Önkormányzatok és többcélú kistérségi társulások elszámolásai 
 
      2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
 
      842521   Tűzoltás, műszaki mentés, katasztrófahelyzet elhárítása 

841901 Önkormányzatok, valamint többcélú kistérségi társulások 
elszámolásai 

842522 Megelőzés, (szak)hatósági tevékenység 
 
Szolgáltatások jegyzéke Megnevezés 
 
52.72.12.0 Légzőkészülékek, tűzoltó készülékek karbantartása 

      52.72.12.0                         Légző palackok töltése 

      29.24.92.0                        Kézi, hordozható tűzoltó készülékek ellenőrzése, javítása, töltése 

      74.30.15.0                        Tűzoltótömlők nyomáspróbázása 

      74.30.15.0                        Tűzcsapellenőrzés, karbantartás 

      60.24.17.0                        Vízeltávolítás, vízszívatás,vízszállítás 

      01.41.12.0      Fakivágás 

     74.87.17.9                         Magasban végzett munka végrehajtása 

     45.11.11.0                         Épületek, építmények bontási munkálatai 

     60.24.17.0                         Daruzás 

     60.24.17.0                         Teherfuvarozás 

     74.60.13.0                         Rendezvények tűzvédelmi biztosítása 

     60.24.17.0                      Tárgykiemelés 

    74.60.13.0                       Automatikus tűzjelzések fogadása speciális fogadóközpont  

                                            létrehozásával 

    70.20.12.4                      A tűzoltóság ingatlanainak eseti bérbeadása 

Az intézmény az alapfeladat ellátásának veszélyeztetése nélkül tűz- és kármegelőzést segítő 
szolgáltatást végezhet térítés ellenében a tűzoltóságok által végezhető szolgáltatások köréről 
és szabályairól szóló 37/1997. (VI. 11.) BM rendelet szerint.” 
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4.3. Az alapító okirat az alábbi 5. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 10. 
pontja törlésre kerül, a 11. pont számozása pedig 6.-ra módosul: 
 
„5. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 
kiadásaiban: A költségvetési szerv kisegítő és vállalkozási tevékenységet nem folytat.” 
 
4.4. Az alapító okirat 3. és 4. pontjának számozása 7. és 8. sorszámra módosul, ezzel 
egyidejűleg a pontok szövegezése az alábbiak szerint módosul: 
 
„7. Működési területe: a Riasztási és Segítségnyújtási Tervről, a hivatásos önkormányzati és 
az önkéntes tűzoltóságok működési területéről, valamint a tűzoltóságok vonulásaival 
kapcsolatos költségek megtérítéséről szóló 57/2005. (XI.30.) BM rendelet szerint. 
 
8. Illetékességi területe: a hivatásos önkormányzati tűzoltóságok illetékességi területéről 
szóló 11/2007. (IV.24.) ÖTM rendelet szerint.” 
 
4.5. Az alapító okirat 5. és 6. pontjának számozása 9. és 10. sorszámra módosul, ezzel 
egyidejűleg az új számozás szerinti 10. pontból az alábbi szövegrész törlésre kerül: 
 
„Az intézmény felügyeleti szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
 
4.6. Az alapító okirat az alábbi 11. ponttal egészül ki: 
 
„11. Irányító szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
 7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
 
4.7. Az alapító okirat az alábbi 12., 13. és 14. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító 
okirat régi számozás szerinti 7. és 8. pontja törlésre kerül: 
 
„12. Típus szerinti besorolása: 
      A tevékenységek jellege alapján: közhatalmi költségvetési szerv 

Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő és gazdálkodó költségvetési    
szerv. 

 
13. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje:  
A költségvetési szerv vezetőjét Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat 
útján a fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996. évi 
XLIII. törvény (Hszt.) alapján nevezi ki. 
 
14. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése:  
A költségvetési szervnél foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a fegyveres szervek 
hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáról szóló 1996. évi XLIII. törvény (Hszt.), 
valamint a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.) alapján áll 
fenn.” 
 
4.8. Az alapító okirat régi számozás szerinti 12. – Feladata ellátását szolgáló vagyon 
elnevezésű – pontja helyébe az alábbi 15. és 16. pont lép: 
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„15. A feladatellátást szolgáló vagyon:  
A megyei önkormányzat tulajdonában álló 906/2. hrsz-ú Somssich P. u. 7. szám alatti, 
valamint a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Fő u. 63. 
szám alatti ingatlan és a vagyonleltárban nyilvántartott tárgyi eszközök, egyéb készletek. 
Ideiglenes használatra adott ingatlan a Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
tulajdonában álló 4364/9. hrsz-ú Arany J. u. 97. szám alatti Zaranyi úti gyakorló pálya. 
 
16. A vagyon feletti rendelkezés joga: 
A vagyonnal való gazdálkodás során az önkormányzat vagyonáról, a vagyongazdálkodás 
szabályairól, valamint a nem lakáscélú helyiségek bérletéről szóló mindenkor hatályos 
önkormányzati rendelet szerint kell eljárni.” 
 
 
49. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Uszoda és Gyógyfürdő alapító 
okiratát az alábbiak szerint módosítja: 

5.1. Az alapító okirat az alábbi 3. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 
számozása értelem szerint módosul: 
„3. Jogszabályban meghatározott közfeladata:  
A közösségi tér biztosítása; az egészséges életmód közösségi feltételeinek elősegítése. (Ötv. 8. 
§ (1))” 
 
5.2. Az alapító okirat 6. pontjának számozása és elnevezése az alábbiak szerint módosul, ezzel 
egyidejűleg a pont az alábbi szövegrésszel egészül ki: 
 
„4.  Alaptevékenysége:  
A Kaposvári Uszoda és Gyógyfürdő üzemeltetésével kapcsolatos feladatok ellátása. 
TEÁOR   9329 Máshova nem sorolható egyéb szórakoztatás, 

szabadidős tevékenység 
Szakágazat szám  932 900 Máshova nem sorolt egyéb szórakoztatás, 

szabadidős tevékenység 
Szakfeladat szám    930 910 Fürdő és strandszolgáltatás 
 
2010. január 1-jétől hatályos szakfeladat számok: 
 

932 911 Szabadidős park, fürdő és strandszolgáltatás” 
 
5.3. Az alapító okirat az alábbi 5. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az alapító okirat régi 
számozás szerinti 9. pontja törlésre kerül: 
 
 
„5. Kisegítő és vállalkozási tevékenysége és ezek arányainak felső határa a szerv 

kiadásaiban:  
Az intézmény kisegítő- és vállalkozási tevékenységet nem folytat.” 

 
5.4. Az alapító okirat az alábbi 6. ponttal egészül ki: 
 
„6. Működési köre: A költségvetési intézmény fürdő- és strandszolgáltatást nyújt helyi 
lakosok, belföldi és külföldi látogatók részére.” 
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5.5. Az alapító okirat 3. és 4. pontjának számozása 7. és 8. sorszámra módosul, az 5. pont 
számozása 9. pontra módosul, ezzel egyidejűleg a 9. pontból az alábbi szövegrész törlésre 
kerül: 
 
„Felügyeleti szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése 
    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
 
5.6. Az alapító okirat az alábbi 10. ponttal bővül: 
 
„12. Irányító szerve:  Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése  
    7400 Kaposvár, Kossuth tér 1.” 
 
5.7. Az alapító okirat az alábbi 11. ponttal bővül, ezzel egyidejűleg az alapító okirat 7. pontja 
törlésre kerül: 
 
„11. Típus szerinti besorolása:  

A tevékenységek jellege alapján:  közszolgáltató költségvetési szerv 
Közszolgáltató szerv fajtája: közüzem  
Feladatellátáshoz kapcsolódó funkciója: önállóan működő, az előirányzatok feletti 
rendelkezési jogosultság szempontjából teljes jogkörrel rendelkező költségvetési szerv. 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata az intézmény pénzügyi és gazdasági 
feladatainak ellátására Kaposvár Megyei Jogú Város Városgondnokságát jelöli ki.” 

 
5.8. Az alapító okirat az alábbi 12., 13., 14. és 15. ponttal egészül ki, ezzel egyidejűleg az 
alapító okirat régi számozás szerinti 8. pontja törlésre kerül: 
 
„12. Vezetőjének kinevezési, megbízási, választási rendje: Az intézmény vezetőjét Kaposvár 
Megyei Jogú Város Közgyűlése nyilvános pályázat útján, a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvényben megállapított képesítési követelményeknek megfelelően 
nevezi ki. 
 
13. Foglalkoztatottjaira vonatkozó foglalkoztatási jogviszonyok megjelölése: Az 
intézményben foglalkoztatottak foglalkoztatási jogviszonya a közalkalmazottak jogállásáról 
szóló 1992. évi XXXIII. törvény (Kjt.), valamint a Munka Törvénykönyvéről szóló 1992. évi 
XXII. törvény  (Mt.) alapján áll fenn. 
 
14. A feladatellátást szolgáló vagyon:  
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának tulajdonában lévő Kaposvári Uszoda és 
Gyógyfürdő 7091 hrsz., 49708 m2 uszoda-strand. 
 
15. A vagyon feletti rendelkezés joga:  
A vagyonnal való gazdálkodás vonatkozásában az Önkormányzat vagyonáról és a 
vagyongazdálkodási szabályairól szóló hatályos önkormányzati rendeletben foglaltak szerint 
kell eljárni.” 
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Felelős:  Szita Károly polgármester  
Közreműködik: dr. Nadrai Norbert igazgató 
   Bajzik Imre igazgató 
   Sárdi Péter igazgató 
   Hartner Rudolf városgondnokság vezető 
Határidő:  2009. május 8. 
 
 
IV. A költségvetési szervek közötti munkamegosztás és a felelősségvállalás rendjét 
szabályozó megállapodások módosítása  
 
50.  A Közgyűlés az Általános Iskola, Óvodai és Egészségügyi Gondnokság által a Kodály 

Zoltán Általános Iskolával, a Toldi Ltp-i Általános Iskolával, a Liszt Ferenc Zeneiskolával, 
a Bölcsődei Központtal, a Központi Óvodákkal, illetve a Polgármesteri Hivatal által a 
Kaposmenti Hulladékgazdálkodási Társulással kötendő együttműködési megállapodásokat 
jóváhagyja.  

 
    Felelős:               dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
    Közreműködik:   Molnár György gazdasági igazgató 
    Határidő:             2009. június 30. 
 
51.  A Közgyűlés a Városi Sportcsarnok és Létesítményei és a Sportiskola, a 

Városgondnokság és az Uszoda és Gyógyfürdő, a SzocioNet  DD. Reg. Módszertani 
Humán SZK. és a Szociális Gondozási Központ, a Liget Időskorúak Otthona, az Együd 
Árpád Művelődési Központ és Alapfokú Művészeti Oktatási Intézmény és a Művészetek 
Kincsesháza, valamint a Polgármesteri Hivatal és a Tourinform Iroda által a gazdálkodási 
feladatok ellátásra kötött együttműködési megállapodásokban az önállóan gazdálkodó 
költségvetési szerv besorolást önállóan működő és gazdálkodó besorolásra, a részben 
önállóan gazdálkodó besorolást önállóan működő költségvetési szerv besorolásra 
módosítja.  

 
    Felelős:               dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
    Közreműködik:   Molnár György gazdasági igazgató 
    Határidő:             2009. június 30. 
 
72/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
1.)Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Trianoni emlékmű 
tervezésére, felállítására megkeresve az alkalmas művészeket ismételten pályázatot ír ki, 
azzal, hogy az emlékmű 2010. június 4-ére készüljön el.   
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
    Bajzik Imre igazgató 
Határidő:  2009. május 31. 
 
2.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy figyelembe véve a 
közakaratot a Csiky Gergely Színház rekonstrukciójával megvalósuló parkrendezés során 
kerüljön felállításra az Országzászló. 
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Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
    Bajzik Imre igazgató 
Határidő:  Csiky Gergely Színház rekonstrukció befejezése 
 
 
73/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a 2008. évi közbeszerzésekről szóló tájékoztatót 
tudomásul veszi. 

 
 
74/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
I.  Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta az 
Önkormányzat közbeszerzési szabályzatának (a továbbiakban: KSZ)  módosítására vonatkozó 
előterjesztést és az alábbi határozatot hozta: 
 

1. A KSZ címének meghatározása helyébe az alábbi rendelkezés lép: Kaposvár Megyei 
Jogú Város Önkormányzatának közbeszerzési szabályzata 

 
2. A KSZ I. fejezetéből az „és intézményeinek” szövegrész hatályát veszti. 

 
3. A KSZ II. fejezetének 1. - 3. pontjai helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

 
1. A közbeszerzési eljárások (továbbiakban: eljárás) előkészítése, az ajánlati és 

ajánlattételi felhívás, részvételi jelentkezés (a továbbiakban: felhívás), a 
dokumentáció elkészítése a megbízott külső szervezet feladatkörébe tartozik. A 
szakigazgatóság felel a dokumentáció szakmai tartalmának és a szerződéses 
feltételeknek az összeállításáért, továbbá a beszerzés becsült értékének 
meghatározásáért. Az eljárás megindítása előtt szükséges döntések meghozatalát 
segítő előterjesztések elkészítése a Pályázati Igazgatóság feladata. Az eljárás 
megindítása előtt a felhívás és a dokumentáció tervezetét a bírálóbizottság tagjaival 
véleményeztetni kell. 

 
2. Az önkormányzat éves költségvetése elfogadását követően, legkésőbb a tárgyév 

április 15. napjáig, a költségvetésben foglaltak figyelembevételével el kell készíteni 
az önkormányzat éves összesített közbeszerzési tervét (a továbbiakban: 
közbeszerzési terv). A közbeszerzési terv készítője a Pályázati Igazgatóság, 
elkészítésében közreműködnek a közbeszerzésekben érintett igazgatóságok. A 
közbeszerzési terv és annak módosításai honlapon történő közzétételét a Pályázati 
Igazgatóság kezdeményezése alapján a Titkársági Igazgatóság végzi. 

 
3. Az közbeszerzési tervet a közbeszerzések Tanácsa Elnökének tájékoztatójában 

meghatározottak szerint kell elkészíteni. 
 

4. A KSZ II. fejezetének 6. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
6.   Az eljárások lefolytatása a megbízott külső szervezet feladata. A megbízott külső 

szervezet felel az eljárás Kbt. szerinti lefolytatásáért, ellenjegyzésével igazolja az 
eljárást megindító hirdetmény jogszerűségét. 
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5.  A KSZ II. fejezetének 7. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

7.   Ha a beszerzés tárgyának bonyolultsága vagy speciális volta különleges 
szakértelmet igényel, a Polgármester dönt a szakértő igénybevételéről. 

 
6.  A KSZ II. fejezetének  8. pontja hatályát veszti, s a jelenlegi 9. pont számozása az 

alábbi tartalommal 8. pontra változik: 
8.  A megbízott külső szervezet felelős, hogy a közbeszerzési eljárási cselekmények a 
jogszabályi előírásoknak megfeleljenek. 
 

7. A KSZ III. fejezetének 1. pontjából az „a nem intézmény által lefolytatott 
közbeszerzés esetén” szövegrész hatályát veszti. 

 
8.  A KSZ III. fejezete az alábbi 2. bekezdéssel egészül ki, egyidejűleg a jelenlegi 2. és 

3. bekezdések számozása 3. és 4. bekezdésre módosul, valamint jelenlegi 4. bekezdése 
hatályát veszti: 

     2. Az Európai Uniós támogatásból megvalósuló közbeszerzési eljárások esetében a 
bírálóbizottság összetételére az irányadó külön jogszabály rendelkezéseit is 
megfelelően alkalmazni kell. 

 
9. A KSZ. III. fejezetének új 3. pontja „bírálóbizottság vezetője” kifejezése helyébe a 

„bírálóbizottság elnöke” kifejezés lép, továbbá a bekezdés utolsó mondata helyébe az 
alábbi rendelkezés lép: „A főállású alpolgármestert akadályoztatása esetén az általa 
kijelölt személy képviseli.” 

 
10. A KSZ. III. fejezetének új 4. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

4. A bírálóbizottság az általa meghatározott ülésrend szerint ülésezik, amennyiben 
szükséges, a bírálóbizottság elnöke rendkívüli ülést hív össze. A bírálathoz szükséges 
dokumentumokat lehetőség szerint az ülést megelőző 5 nappal a bírálóbizottság 
tagjainak meg kell küldeni. 
 

11. A KSZ. III. fejezetének 6. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 6. A megbízott külső szervezet az ajánlatok és részvételi jelentkezések értékeléséről a 
bírálóbizottság tagjai részére előterjesztést, a döntéshozó részére pedig az ajánlatok 
értékelését követő 3 napon belül bírálóbizottsági és döntéshozatali jegyzőkönyvet 
készít, melyet a bírálóbizottság elnöke hitelesít és a döntéshozó ír alá. 

 
12. A KSZ III. fejezetének korábbi 10. pontja hatályát veszti. 
 
13. A KSZ V. fejezetének 1. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

1. Az egyes eljárások lefolytatásával kapcsolatosan felmerülő adminisztrációs 
kötelezettség a megbízott külső szervezetet terheli, illetőleg a Pályázati Igazgatóság 
gondoskodik az eljárás iratainak az  Ügyiratkezelési Szabályzatban foglaltak szerinti 
dokumentálásáról. A közbeszerzési eljárással összefüggő nyilvánosság biztosítása 
érdekében a honlapra közzéteendő dokumentumokat a jogszabályban meghatározott 
határidőn belüli közzététel érdekében a  megbízott külső szervezet küldi meg a 
Titkárági Igazgatóság részére, amely gondoskodik azok honlapra történő 
felhelyezéséről. 
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14. A KSZ V. fejezetének 3. pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

5. Az Önkormányzat közbeszerzéseiről a Kbt. szerinti éves statisztikai összegezést a 
megbízott külső szervezet készíti el és küldi meg a Közbeszerzések Tanácsa részére. 

 
15. Jelen módosításokat a 2009. április 1. napját követően indított közbeszerzésekre kell 

alkalmazni. 
 

II. Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése megtárgyalta az 
Önkormányzat és intézményei közbeszerzési értékhatár alatti beszerzéseinek rendjéről 
szóló Beszerzési szabályzat (a továbbiakban: BSZ) módosítására vonatkozó előterjesztést 
és az alábbi határozatot hozta: 

 
1. A BSZ I. fejezet 2. pontjának ötödik bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

E szabályzat szerinti eljárást nem kell alkalmazni a Kbt. 243. §-ában meghatározott 
esetekben. 

 
2. Jelen módosítást a 2009. április 1. napját követően indított eljárások esetében kell 

alkalmazni. 
 

Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Dr. Buzsáki Judit közbeszerzési referens 
Határidő:   azonnal 

 
 
75/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul, hogy a kaposvári többcélú kistérségi 
társulási megállapodás I/3. pontjában a Társulás székhelye: 7400, Kaposvár, Berzsenyi utca 9-
re változzon, a 2. számú mellékletben a belső ellenőrzési feladat-ellátásban Mezőcsokonya 
szerepeljen, illetve a megállapodásban a „Társulás Munkaszervezete” szövegrész helyébe a 
„KTKT Hivatala” szövegrész lépjen.   
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Határidő:  2009. május 30. 
 
 
76/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a II. Rákóczi Ferenc Általános Iskola távfűtési 
hálózatra történő csatlakozását jóváhagyja és kötelezettséget vállal arra, hogy a költségvetési 
hiány terhére 3 Millió Ft fejlesztési támogatást biztosít az Önkormányzati Vagyonkezelő Zrt. 
részére .  
 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Bajzik Imre műszaki igazgató 
    Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:   2009. szeptember 30. 
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77/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 454 hrsz-ú Vásárcsarnok 
megnevezésű ingatlan nem önkormányzati tulajdonú részeit, valamint az ingatlanon lévő 
üzleteket és pavilonokat megvásárolja, illetve a kisajátítási eljárást megindítja. A Közgyűlés 
felhatalmazza a Polgármestert a szükséges megállapodások aláírására, valamint a kisajátítási 
eljárások megindítására. 
A kisajátítás, illetve a vásárlás pénzügyi fedezete az Önkormányzat 2009. évi költségvetéséről 
szóló 3/2009. (III.03.) önkormányzati rendelet 9. sz. mellékletében a Vásárcsarnok építésére 
elkülönített keretösszegben áll rendelkezésre. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Sárdi Péter vagyongazdálkodási igazgató 
   Molnár György gazdasági igazgató 
   Bajzik Imre műszaki igazgató 
Határidő:  2010. február 28.  

 
 
78/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaposvár,  Fő u. 7. sz. alatt lévő a kaposvári 
ingatlan-nyilvántartásban 322/1/B/9 hrsz alatt felvett  84,42 m2 alapterületű  üzlethelyiség 
megnevezésű ingatlant   2009. május 1-től  a Csiky Gergely Színház Nonproofit Kft 
térítésmentes használatába adja jegyiroda céljára, és a  2009. február 1-én létrejött 
közszolgáltatási szerződés 5.1.b pontját  valamint a szerződés  2. mellékletét ennek 
megfelelően módosítja. 
 
A helyiség használata során felmerülő közüzemi költség a használót terheli. 
Az Önkormányzat a fenti helyiségcsoportot törzsvagyonába helyezi. 
 
A Közgyűlés felhatalmazza Polgármestert a közszolgáltatási szerződés módosítására. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:   Molnár György igazgató 
                              Sárdi Péter igazgató 
Határidő:    2009. május 1.  (szerződés elkészítése) 
 
 
79/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaposvár, Sávház alatt lévő 25 m2 
alapterületű helyiséget 2009. május 1-től térítés nélkül a Regionális Családsegítő és Megyei 
Gyermekjóléti Módszertani Családsegítő Központ használatába adja. 
A helyiség használata során felmerülő közüzemi költség a használót terheli. 
A Kaposvár, Sávház  alatt lévő 25 m2 alapterületű helyiséget a Kaposvár Megyei Jogú Város 
Önkormányzata a törzsvagyonába helyezi. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:    2009. május 1  ( szerződés elkészítése) 
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80/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város  Közgyűlése úgy határozott, hogy a  Kaposvár, Nyár u. 1. sz. 
alatt lévő ingatlan bontása során  a kaposvári ingatlan-nyilvántartásban szereplő  
 
7136/A/1 hrsz felvett  29,11 m2 alapterületű  egyéb helyiség 
7136/A/2 hrsz  felvett 46,96 m2 alapterületű  raktár 
7136/A/3 hrsz felvett 21,88 m2 alapterületű üzlethelyiség  
7136/A/4 hrsz felvett 26,31 m2 alapterületű lakás 
7136/A/5 hrsz felvett 81,21 m2 alapterületű lakás  
7136/A/6 hrsz-felvett  6,23 m2 alapterületű egyéb helyiség 
7136/A/7 hrsz felvett 115,47 m2 alapterületű műhely 
7136/A/8 hrsz felvett 92,99 m2 alapterületű lakás  
7136/B/1 hrsz felvett 35 m2 alapterületű raktár  megnevezésű ingatlanokat törli.  
 
A kivonással és törléssel egyidőben a Polgármesteri Hivatal Műszaki Igazgatósága az ingatlan 
bontásáról intézkedik. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Bajzik Imre igazgató 
                             Sárdi Péter igazgató 
Határidő:    2009. május  1. ( kivonás, határozat közlés) 
                      2009. május 30.( bontási terv készítés) 

2009. szeptember 30. (bontás)       
 
81/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár Fő u. sétáló 
szakaszán 2009. május 16.-17. napjára tervezett sport és kultúrális programmal egybekötött  
"Kaposvári Autókiállítás" rendezvényéhez a közterület használatát térítésmentesen 
engedélyezi a kiállítást szervező 7-es CSATORNA Kft. részére. 
 
Felelős:              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:            2009. május 17.   
 
 
82/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Polgármestere úgy határozott, hogy a Kaposvár, Nyár u. 23. sz. 
alatt lévő telephelyen található 7192/11 hrsz-ú 383 m2 nagyságú közterületi ingatlant pályázat 
útján értékesíti 8100.- Ft/m2 +ÁFA, mint induló licitáron. A vevőnek az értékbecslés díját 
meg kell fizetnie az önkormányzat részére.  
A Közgyűlés egyben a 7192/11 hrsz-ú ingatlant a törzsvagyonából kiveszi. 
 
Felelős:                              Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                           2009. december 31. 
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83/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata a Kaposvár,  Füredi u. 45-47 sz. alatt lévő  167  
m2 alapterületű helyiséget 2009. május 1-től térítés nélkül  2010. szeptember 30-ig a 
Kaposvári Uszoda és Gyógyfürdő  használatába adja raktározás céljára. 
 
A helyiség használata során felmerülő közüzemi költség a használót terheli. 
 
Felelős:   Szita Károly polgármester  
Közreműködik:  Sárdi Péter igazgató 
Határidő:    2009. május 1  ( szerződés elkészítése) 
 
 
84/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvár, Baross G. u. 
19/c. sz. alatti 469/2. hrsz-ú társasház és az Önkormányzat 467/1. és 469/1. hrsz-ú ingatlanát 
érintő csereszerződés és telekalakítási megállapodáshoz hozzájárul az alábbiak szerint:  
 

- Önkormányzat a 469/1. hrsz-ú, közút megnevezésű ingatlanából 69 m2 nagyságú 
területet 345 eFt, értéken a Kaposvár, Baross G. u. 19/c. sz. alatti társasház 
tulajdonába ad, mely területet a törzsvagyonból kivesz. 

- Önkormányzat 69 m2 nagyságú területet 345 eFt értéken tulajdonba kap a Kaposvár, 
Baross G. u. 19/c. sz. alatti társasháztól, mely területet a törzsvagyonába helyezi. 

- Az ingatlancsere ÁFA fizetési kötelezettséggel nem jár. 
 
Felelős:                                   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:                       Sárdi Péter igazgató 
Határidő:                                 2009. május 20. (az okiratok aláírására) 
 
 
85/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy jóváhagyja  a Kaposvári 
Többcélú Kistérségi Társulással az iskolapszichológusi ellátással kapcsolatosan kötendő 
megállapodást azzal, hogy a feladat végrehajtása az Önkormányzatnak többletkiadást nem 
jelenthet. A Közgyűlés felhatalmazza a polgármestert és a jegyzőt a megállapodás aláírására. 
 

Felelős:  Szita Károly polgármester 
   dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik: Stickel Péter igazgató 
Határidő:  2009. május 1. 

 
 

86/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a Keleti Ipari Park bővítés 
telektömbjében lévő ingatlanok belterületbe vonásáról, a projekt pénzügyi ütemének 
módosításáról szóló előterjesztést és a következő határozatokat hozta: 
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1.) A Közgyűlés a Keleti Ipari Park bővítés telektömbjében lévő 0276/1, 0276/2, 0277, 
0278/4, 0278/5, 0279/1, 0280/1, 0281/1, 0281/2, 0285/19 hrsz-ú ingatlanokat, a 
szabályozási terv szerint  belterületbe csatolja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Horváth János városi főépítész 
Határidő:  2009. szeptember 1. (a közlésre) 

 
2.) A Közgyűlés a Keleti Ipari Park projekt 2009. évi pénzügyi ütemezését a következők 

szerint módosítja:  
 
Megnevezés  e.Ft. 

 tervezett 
előirányzat 

módosított 
előirányzat 

különbözet: 

kiadás: 65 552 166 376 100 824 
    

bevétel:    
támogatás 10 230 49 005 38 775 
ÁFA 1 392 16 666 15 274 
összesen: 11 622 65 671 54 049 

    
Saját erő 53 930 100 705 46 775 
 
A saját erő 46.775 e Ft összegű többletét a Közgyűlés a költségvetési hiány terhére biztosítja 
az Önkormányzati Infrastruktúra Fejlesztési Hitelprogram Európai Uniós önerő komponense 
igénybevételével. 
 
Felelős:               Szita Károly polgármester 
Közreműködő:   Molnár György gazdasági igazgató 
Határidő:            2009. június 04. 

 
 

87/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az adóvizsgálatokról szóló tájékoztatót tudomásul 
veszi azzal, hogy a 2009. évben az adószakértők bevonásával lefolytatott adóvizsgálatokról a 
2009. decemberi közgyűlésen a  Jegyző tájékoztatót ad. 
 
Felelős:                                  Dr. Kéki Zoltán címzetes főjegyző 
Közreműködik:                      Dr. Farkas Edit aljegyző 
Határidő:                                2009. december 03. 
 

 
88/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette az önkormányzat 
és intézményei által 2008. évben benyújtott pályázatokról és azok eredményéről szóló 
tájékoztatót. 
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89/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a polgármester, a bizottságok és a településrészi 
önkormányzatok 2009. I. negyedévben átruházott hatáskörben hozott döntéseiről szóló 
tájékoztatót elfogadta. 
 
 
90/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta a lejárt határidejű közgyűlési 
határozatokról szóló jelentést, és a következő határozatokat hozta: 
 
1.) A Közgyűlés a 168/2008. (VI. 5.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-re 

módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
 
2.) A Közgyűlés a 181/2008. (VI. 30.) önkormányzati határozat szövegét az alábbiak szerint 

módosítja:  
 
1.Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Lonkahegyi út nyugati telektömbjében lévő 

0118/24; 0118/22; 0118/4; hrsz-ú, valamint a Lonkahegyi út keleti telektömbjében lévő 
18236/1-5 hrsz-ú ingatlanokat, a szabályozási terv szerint belterületbe csatolja. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Horváth János városi főépítész 
Határidő:  azonnal 

 
3.) A Közgyűlés a 184/2008. (VI. 30.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-

re módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
 
 
4.) A Közgyűlés a 238/2008. (IX. 25.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-

re módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
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5.) A Közgyűlés a 275/2008. (XI. 13.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-
re módosítja. 

 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
 
 
6.) A Közgyűlés a 283/2008. (XII. 11.) önkormányzati határozat határidejét 2009. április 30-

ra módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. április 30. 
 
7.) A Közgyűlés a 286/2008. (XII. 11.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-

re módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
8.) A Közgyűlés a 316/2008. (XII. 11.) önkormányzati határozat határidejét 2009. június 15-re 

módosítja. 
 
 Előterjesztő:  Szita Károly polgármester 
 Közreműködik: Sárdi Péter igazgató 
 Határidő:  2009. június 15. 
 
9.) A Közgyűlés a 331/2008. (XII. 11.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-

re módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
 
 
10.) A Közgyűlés a 33/2009. (II. 26.) önkormányzati határozat határidejét 2009. május 31-re 

módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. május 31. 
 
 
11.) A Közgyűlés a 48/2009. (II. 26.) önkormányzati határozat határidejét 2009. október 1-re 

módosítja. 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. október 1. 
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91/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése megtárgyalta és tudomásul vette a 2009. évi 
költségvetés I-II. havi teljesítéséről, illetve az önkormányzati hátralékok alakulásáról szóló 
tájékoztatót. 
 
 
92/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
1. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy szociális város-

rehabilitációra a SÁVHÁZ és környéke (Domus tömb - Családsegítő és Terhesgondozó - 
Sávház környéke), valamint a Pécsi utca – Nádasdi utca környéke akcióterületekre 
pályázatot nyújt be. 
 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Tapsonyi Tünde pályázati referens 
Határidő:  a pályázati útmutatóban meghatározottak szerint 

 
2. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a Kaposvári Városfejlesztési Kft.-vel kötendő 

szerződést az előterjesztés melléklete szerint jóváhagyja. Felhatalmazza a polgármestert a 
szerződés aláírására. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Tapsonyi Tünde pályázati referens 
Határidő:  2009. május 10. 

 
3. Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése felhatalmazza a polgármestert, hogy az 2. 

pontban szereplő szerződést – amennyiben szükséges — a pályázat-nyertessége érdekében 
módosítsa. A módosított szerződésről a polgármester a Közgyűlésnek utólag beszámol. 

 
Felelős:  Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Tapsonyi Tünde pályázati referens 
Határidő:  a pályázat benyújtásának időpontja 

 
 
93/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 

1.) Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az önkormányzat 2009. évi 
közfoglalkoztatási tervének módosítását elfogadta.  

 
Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     dr.Vörös Gyula igazgató  
Határidő:               2009. április 23. 

 
2.) Kaposvár Megyei Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a közcélú foglalkoztatás 

ellátásához kapcsolódó dologi kiadásokhoz további 285 e Ft-ot biztosít a költségvetési 
hiány terhére. 
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Felelős:                  Szita Károly polgármester 
Közreműködik:     Molnár György igazgató 
 dr.Vörös Gyula igazgató  
Határidő:               2009. május 1.  
 
 
94/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése hozzájárul az alábbi alapítványi támogatásokhoz: 
 
Szita Károly polgármester polgármesteri keretéből 

- „Csányi Alapítvány a Gyermekekért” részére  100.000 Ft 
- Búvópatak Alapítvány részére 50.000 Ft 
- Pro Pannónia Kiadói Alapítvány részére 30.000 Ft 
 

Megye-Város Közös Alapból 
- Kaposvári Mentőalapítvány részére 30.000 Ft 

 
Juhász Tibor alpolgármester egyéni képviselői keretéből 

- „Add a Kezed” Alapítvány részére 15.000 Ft 
 
Dr. Heintz Tamás tanácsnok egyéni képviselői keretéből 

- „Szeretem Kaposvárt” Alapítvány részére  24.000 Ft 
- Turulháza Alapítvány részére 10.000 Ft 

 
Dr. Szép Tamás tanácsnok egyéni képviselői keretéből 

- Aranyló Ősz Közalapítvány részére 25.000 Ft 
- Turulháza Alapítvány részére 10.000 Ft 
-  

Dr. Giber Vilmos tanácsnok egyéni képviselői keretéből 
- Turulháza Alapítvány részére 10.000 Ft 
 

Gelencsér Ferencné képviselő egyéni képviselői keretéből 
- Turulháza Alapítvány részére 10.000 Ft 
 

Torma János tanácsnok egyéni képviselői keretéből 
- Munkácsy Gimnáziumért Alapítvány részére  10.000 Ft 
 

Svajda József képviselő egyéni képviselői keretéből 
- Szolidaritási Alapítvány a Munkanélküliekért” részére  30.000 Ft 

 
Pintér Attila tanácsnok egyéni képviselői keretéből 

- Somogy Művészetért Alapítvány részére  70.000 Ft 
 
Dr. Gyenesei Istvánné képviselő egyéni képviselői keretéből 

- Somogy Polgáraiért Alapítvány részére  20.000 Ft 
- Közalapítvány a Somogyi Egyetemistákért és Főiskolásokért részére 10.000 Ft 
- Bajcsy Óvodáért Alapítvány részére 5.000 Ft 
- Somogyi Aprókért Alapítvány részére 5.000 Ft 
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A Sportbizottság Sport Keretéből 
- Somogyi Sportmúzeum Alapítvány részére  300.000 Ft 
- Kaposvár Város Sportjáért Közalapítvány részére 900.000 Ft 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Oktatási, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága Oktatási és Kulturális Támogatási keretéből 
 

- Diákjainkért Alapítvány részére (vetélkedőre) 30.000 Ft 
- Diákjainkért Alapítvány részére (kiállításokra) 35.000 Ft 
- Diákjainkért Alapítvány részére (ünnepi műsorokra) 30.000 Ft 
- „Gyermekeink Jövőjéért” Alapítvány részére (működésre) 20.000 Ft 
- Festetics Karolina Óvoda Alapítványa részére (szakmai napokra) 30.000 Ft 
- Gárdonyi Géza Általános Iskoláért Alapítvány részére (rendezvényre) 30.000 Ft 
- Szárnyas Szó Alapítvány részére (működésre) 300.000 Ft 
- Képírás Művészet Alapítvány részére (kiállításra) 50.000 Ft 
- Képírás Művészet Alapítvány részére (működésre) 80.000 Ft 
- Roxínház Alapítvány részére (fejlesztésre) 100.000. Ft 
- Roxínház Alapítvány részére (fesztiválon való részvételre) 50.000. Ft 
- Roxínház Alapítvány részére (működésre) 480.000. Ft 
- Somogy Táncegyüttes Alapítvány részére (működésre) 200.000 Ft 
- Somogyi Aprókért Alapítvány részére (nyári táborra) 50.000 Ft 
- Somogyi Aprókért Alapítvány részére (működésre) 100.000 Ft 
- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére (versenyen való részvételre) 100.000 Ft 
- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére (mesterkurzusra) 100.000 Ft 
- Mikrokozmosz Művészeti Alapítvány részére (koncertekre) 100.000 Ft 
- Tudományos Életért Közalapítvány részére (tudományos tevékenységre) 200.000 Ft 
- Búvópatak Alapítvány részére (folyóirat kiadására) 150.000 Ft 
- Pro Pannónia Kiadói Alapítvány részére (könyvkiadásra) 150.000 Ft 
  

Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Oktatási, Tudományos és Kulturális 
Bizottsága Nyugdíjas Szervezetek Támogatási keretéből 
 

- Aranyló Ősz Alapítvány részére (jubileumi emlékkönyvre) 25.000 Ft 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Toponári Településrészi Önkormányzata 
a Toponári Részönkormányzati keretéből 
 

-  „Remény 2007” Alapítvány részére  20.000 Ft 
 
Felelős: Szita Károly polgármester  
Közreműködik: Molnár György igazgató  
Határidő: 2009. június 15. 
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95/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a 2009. évi munkatervben a 
júniusi Közgyűlés időpontja 2009. június 11-ére módosul.  

 
Felelős:   Szita Károly polgármester 
Közreműködik:  dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:   azonnal 

 
 
96/2009. (IV. 23.) önkormányzati határozat: 
 
 
2.)  
 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése úgy határozott, hogy a Kaposvári Szociális 
Gondozási Központ magasabb vezetői munkakörének betöltésére pályázati felhívást tesz 
közzé. 
 
Pályázati feltételek: 
 
Felsőfokú szociális alapvégzettség és legalább 5 év szakmai gyakorlat, büntetlen előélet. 
Előny: az intézmény szociális alapszolgáltatásainak megfelelő szakképesítés, valamint 
legalább 5 év vezetőként szerzett szakmai tapasztalat.  
 
A vezetői munkakör betöltésének időpontja: 2009. július 1. 
Bér: A közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény alapján. 
 
A pályázatnak tartalmaznia kell: a pályázó szakmai életrajzát, az intézmény vezetésére 
vonatkozó programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzeléssel. 
Iskolai végzettséget, szakképzettséget igazoló okirat másolatát, 3 hónapnál nem régebbi 
erkölcsi bizonyítványt.  
A pályázó nyilatkozatát arról, hogy a pályázati anyagában foglalt személyes adatainak a 
pályázati eljárással összefüggő kezeléséhez hozzájárul. 
    
Felelős:      Szita Károly polgármester 
Közreműködik: Dr. Nadrai Norbert igazgató 
Határidő:      2009. április 31. 
 
 
 
Kaposvár, 2009. április 23. 
 
 Szita Károly   dr. Kéki Zoltán 
  polgármester   címzetes főjegyz 


